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Kevään tohinoissa ei metsäylioppilaalta 
juuri liikene aikaa harrastustoiminnalle. 
´´ Talo ´´ on kuin tulinen sauna, josta on 
päästävä pian pois. Metsäväki on vielä sen 
verran luonnonläheistä, että kevät potkai-
see liikkeelle vaikkei mitään hoppua vielä 
olisi. Kevät on kiireistä aikaa myös siksi, 
että silloin on mahdollisuus hoitaa kaikki 
henkilökohtaiset finanssit kuntoon, sillä 
milloinkas on yhteisharjoitteluissa vähin 
finanssein toimeen tultu. Allekirjoittanut-
kin miettii ahkerasti mitä metsällistä häntä 
voisi tuossa juhannuksen tienoossa tehdä. 
	 Jäsenten työkiireistä huolimatta 
ehti Metsäylioppilaiden Reserviupsee-
rikerho kokoontua pohtimaan turvalli-
suuspoliittisia ja yhdistysorganisaatiota 
koskevia asioita sekä suunnittelemaan 
kesän toimintaa. Kevään aikana kerho on 
muutenkin ollut metsäopiskelijain kes-
kuudessa ´´ tapetilla´´ ja mainittu jopa 
jonkin lehden palstoilla. Tämä asia oli 
kerholle menestykseksi: Tieto kerhosta, 
sen toiminnan laadusta ja sen jäsenis-
tä levisi tehokkaasti, mistä oli seurauk-
sena jäsenmäärän huomattava kasvu. 
Viimeksi mainittu seikka kannustaa jä-
seniä tehokkaaseen tiedotustoimintaan. 
Kerhon asema ja kannatus testattiin 
metsäylioppilaiden keskuudessa ja tu-
los yllätti kerhon jäsenetkin: ainoastaan 
yksi henkilö vastusti kerhon toimintaa.
	 Yhdistystoiminnassa usein havaittava 
ilmiö, että samat henkilöt pitävät montaa 
tehtävää hallussaan, mutta eivät luonnol-

lisestikkaan kykene niitä kaikkia hyvin 
hoitamaan, on yhdistyksen toiminnalle 
vahingoksi. Keskitettyyn asiainhoitami-
seen tulee suhtautua kriittisesti. Allekir-
joittaneella on varsin mieleenpainuvia 
kokemuksia siitä, että tietynlaisessa tilan-
teessa henkilöllä voi olla ominaisuus vetää 
magneetin lailla puoleensa tehtäviä, joista 
hän ei uskalla kuvitellakaan selviytyvänsä 
kunnialla ´´ kuiville´´. Muistuupa elävästi 
mieleeni ikään kuin eilispäivä, arvioinnin 
seminaariesitelmät Hyytiälässä. Tehtävien 
keskittymisen sijasta olisi kuvaavampaa 
puhua tehtäväkeskityksestä. Kerhon tu-
levassa toiminnassa sekä tehtävien jaossa 
olisi mainitut seikat otettava huomioon. 
Tehtävien päällekkäisyys ei tällaisessa 
kerhossa ole haitaksi. Jakamalla tehtävät 
useamman henkilön kesken voitaneen 
kerhon toimintaa huomattavasti tehostaa. 
	 Allekirjoittanut on joskus kuullut 
mainittavan, että metsämiehet ovat hyvin 
passiivista joukkoa kerhotoimintaa ajatel-
len. Tämän vuoden toiminnan perusteella 
rohkenen kuitenkin olla eri mieltä asiassa.
	 Jokaisen reserviläisen velvollisuus on 
ruumiillisesta kunnosta huolehtiminen. 
Siksi tässä onkin syytä teroittaa metsä-
miesten mieliin niitä monipuolisia liikun-
nan harrastusmahdollisuuksia, joita esim. 
Hyytiälän kesään liittyy. Kuivajärven kier-
täminen lienee jo vanha ja hyväksi havait-
tu harrastus muiden mukavien ohella.
	 Miellyttävää kesää Metsäylioppilai-
den Reserviupseerikerhon jäsenille! – J.H.

Lauri poika metsäss' häärii 
katselevi puita väärii …

Teksti ja kuva: Puolustusvoimat

	 Puolustusvoimat ottaa merkittävän aske-
leen kohti modernia ja digitaalista asioin-
tia julkaisemalla uuden OmaIntti-palvelun, 
joka tekee reserviläisten ja asevelvollisten 
asioinnista entistä sujuvampaa. Uuden pal-
velun myötä reserviläinen pystyy tarkastele-
maan omia ylennystietojaan ja päivittämään 
omia tietojaan Puolustusvoimien suuntaan. 
Uusi palvelu otettiin käyttöön 4. kesäkuuta 
2024.
	 OmaIntti on asevelvollisille suunnattu 
sähköinen palvelu, joka kokoaa Puolustus-
voimien verkkosisällöt ja asiointipalvelut 
yhteen käyttöliittymään. Palvelu hyödyntää 
vahvaa tunnistautumista tarjoten kohden-
nettua ja yksilöllistä tietoa asevelvollisuu-
den eri vaiheisiin. Uusi "Omat tiedot" -osio 
mahdollistaa asevelvollisten omien tietojen, 
kuten sodanajan sijoituksen ja ylennysten, 
tarkastelun. Tietojen laajuus vaihtelee ase-
velvollisuuden vaiheen mukaan. Reserviläi-
set voivat myös päivittää yhteys- ja varuste-
tietojaan.
	 – OmaIntti on merkittävä parannus, joka 
helpottaa naisten vapaaehtoiseen palve-
lukseen hakevien, kutsuntoihin osallistu-
vien, varusmiesten ja reserviläisten arkea. 
OmaIntin kautta he saavat räätälöityjä sisäl-
töjä sekä voivat tarkastella omia tietojaan ja 
päivittää niitä kätevästi verkossa. Tämä tuo 
asiointiin aivan uudenlaista joustavuutta, 
sanoo Puolustusvoimien henkilöstöpäällik-
kö, kenraalimajuri Rami Saari.

Parannettua vuorovaikutusta 
ja ajankohtaista tietoa
	 – OmaIntti parantaa merkittävästi vuoro-
vaikutusta Puolustusvoimien ja asevelvollisten 
välillä. Käyttäjät voivat nyt saada ajankohtaista 
tietoa ja ohjeita kaikissa asevelvollisuuden vai-
heissa yhdestä paikasta. Tätä kaikkea on jo pit-
kään kaivattu, Saari jatkaa. 
	 Palvelusta löytyvät ajankohtaiset ohjeet ja 
asiointipalvelut kaikkiin asevelvollisuuden 
vaiheisiin, mikä tekee tarvittavan tiedon löy-
tämisestä helppoa ja nopeaa. Tulevaisuudessa 
OmaIntin kautta asiointi tulee olemaan entistä 
kattavampaa. Kehitteillä olevat palvelut laa-
jentavat reserviläisten mahdollisuuksia asioida 
sähköisesti. Tämä kehitys lisää reserviläisten 
toiminnan sujuvuutta ja mahdollistaa ajankoh-
taisten tietojen tarkastelun ja päivittämisen hel-
posti.
	 Puolustusvoimien tavoitteena on varmistaa 
asiointipalvelujen käytettävyys, tavoitettavuus 
ja saavutettavuus sekä lisätä vuorovaikutusta 
asevelvollisten kanssa. Digitaalisten asiointi-
prosessien kehittäminen on Puolustusvoimissa 
tärkeä tavoite, ja OmaIntti-projekti on tärkeä 
osa laajempaa kehitystä. Puolustusvoimat si-
toutuu jatkamaan palvelujen parantamista var-
mistaakseen, että asiointi sujuisi tehokkaasti ja 
sujuvasti.
	 OmaInttiin voivat kirjautua kaikki 18-60 
vuotiaat asevelvolliset (pl. Puolustusvoimien ja 
Rajavartiolaitoksen palveluksessa olevat hen-
kilöt) ja vapaaehtoisesta asepalveluksesta kiin-
nostuneet 18-29 vuotiaat naiset vahvaa tunnis-
tautumista käyttäen osoitteessa omaintti.fi.

Reserviläisten asiointi helpottuu – Puolustusvoimat 
julkaisi uuden OmaIntti-palvelun

Lue Helsingin Reservin 
Sanomat myös verkosta!

reservinsanomat.fi
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	 Ei myöskään pidä unohtaa jo vakiin-
tuneita piirin tapahtumia. Kevääseen 
on mahtunut myös mm. HRUP:n koulu-
tuspäivä (s. 11), pistooliammunnan pe-
ruskurssi, nuorten toimikunnan tutus-
tumisammuntoja ja majan kevättalkoot. 
Ennen kesälomia on vielä kokelasinfot ja 
ylennettyjen ammunnat. Kesälomien jäl-
keen toiminta lähteekin heti käyntiin ry-
minällä, kun jälleen toteutetaan Kirje re-
serviläisille -hanke yhdessä Uudenmaan 
aluetoimiston kanssa.

Onnittelut ylennetyille 
ja palkituille
	 Tämän lehden sivuilla on jälleen pitkä 
lista ylennetyistä, oikein lämpimät onnit-
telut teille kaikille! Ylennys ei ole palkin-
to eikä automaatio, vaan aito osoitus ky-
vykkyydestä. Siitä voi olla erittäin ylpeä.
	 Ennen ylennysjuhlaa Ritarihuoneella 
piiri järjesti jälleen palkitsemistilaisuu-
den RUL:n kultaisen ansiomitalin ja kul-
taisen ansiomitalin soljen kera saaneille. 
Kiitos ja onnittelut tekemästänne työstä 
vapaaehtoisen maanpuolustuksen eteen.
	 Palkitsemisia oli myös piirin kevät-
kokouksessa 13.5. Katajanokan Kasinolla: 
Vuoden kerhoksi 2023 valittiin Länsi-
Vantaan Reserviupseerit ja Vuoden nuo-
reksi upseeriksi Pioneeriosaston Aaro 
Packalén. Piiri jakoi myös pari RUL:n 
ansiomitalia. RUL:n pronssisen ansiomi-
talin sai HELRESP:n hallituksen jäsen ja 
piirien yhteisen sotilasliikuntatoimikun-
nan puheenjohtaja Eerik Tuovinen erit-
täin aktiivisesta toiminnasta molempien 
piirien ja alueemme reserviläisten hyväk-
si. RUL:n hopeinen ansiomitali annettiin 
puolestaan MPK Etelä-Suomen piiripääl-
likkö Vesa Sundqvistille erinomaisesta 
yhteistyöstä HRUP:n ja MPK:n välillä, 
mikä näkyy lukuisissa yhteisissä tapahtu-
missa ja toiminnoissa. Kiitos ja onnittelut 
teillekin vielä kerran.

Hyvää ja palauttavaa kesää!
	 Reserviläistoiminta on tärkeää ja 
yleensä myös varsin mukavaa, mutta 
moni meistä upottaa siihen lähes usko-
mattomia määriä vapaa-aikaa. Tapahtu-
mien järjestäminen, kurssien suunnit-
teleminen ja johtaminen, kouluttajana 
toimiminen, kursseilla käyminen jne. ei 
tapahdu itsestään. Tasapainottelemme 
töiden, reserviläistoiminnan ja kaiken 
muun elämään kuuluvan kanssa. Siksi 
toivotankin kaikille sekä hyvää että eri-
tyisesti rentouttavaa ja palauttavaa kesää, 
jotta jaksamme taas palata tärkeisiin ja 
mieluisiin maanpuolustustehtäviin syk-
syllä.

Axi Holmström
Helsingin Reserviupseeripiirin
puheenjohtaja, ylil res.

Puheenjohtajilta

Reserviupseerien 
puheenjohtajalta

Reserviläisten 
puheenjohtajalta

Marko Nikkanen > Vääpeli (res) > Helsingin Seudun Reserviläispiirin puheenjohtaja

Kuluneen kevätkauden 
tapahtumat
	 Kevätkausi on taas vauhdilla vaihtu-
massa kesäksi. Piirin ja sen yhdistysten 
toiminta on ollut vilkasta niin paikallises-
ti kuin valtakunnallisestikin ja jopa kan-
sainvälisestikin.
	 Itse pääsin osallistumaan helmikuun 
lopulla Saksan Munsteriin ja Hohenlock-
stedtiin suuntautuneelle reserviläismat-
kalle. Majoituimme Munsterin Panssari-
koululla ja suoritimme siellä Bundesweh-
rin kenttäkelpoisuustestin ja ammunnat 
G36 palveluskivääreillä sekä MG5 koneki-
vääreillä. Hohenlockstedtissa osallistuim-
me yhdessä JP 27 Perinneyhdistys ry:n 
delegaation kanssa Finnentag -päivän 
seppeleenlaskuun ja kunnan järjestämään 
iltajuhlaan. Matkan järjestelyistä suuri 
kiitos reserviläisliikunnan, reserviläistoi-
minnan sekä perinnetoiminnan monitoi-
mimiehelle HRUP:n Pekka Sillanpäälle.
	 Piirien yhteisjoukkue osallistui maa-
liskuussa perinteiseen Oltermannin vies-
tihiihtoon, joka järjestettiin Niinisalon 
seudulla nyt 78. kertaa. Joukkueemme 
saapui maaliin yhdeksäntenä parantaen 
sijoitustaan edellisiin vuosiin verrattuna, 
vaikka keliolosuhteet olivatkin vesisateen 
vuoksi haastavat.
	 Yhdistyksemme ovat myös järjestä-
neet jäsenistölleen kasvavassa määrin 
ampumatapahtumia. Keravan ampuma-
rata on erittäin aktiivisessa käytössä niin 
yhdistysten ampumavuorojen kuin tu-
tustumisammuntojen, koulutusten kuin 
kilpailujenkin osalta. Padasjoen kunnos-
tettu ampumakeskus on remontin jälkeen 
taas käytössä ja niinpä sielläkin on jo tal-
ven ja kevään aikana aktiivisimmat yhdis-
tykset ehtineet pitää ampumatapahtumi-
aan. Puitteet majoituksen suhteen ovat 
Padasjoella suorastaan hulppeat vanhaan 
verrattuna. Uusi majoitusparakki makuu-
tupineen, keittiöineen ja sisävessoineen 
sekä uusi saunarakennus ovat suorastaan 
kulttuurishokki perinteiseen majoituk-
seen tottuneelle.
	 Virossa huhtikuun lopussa pidetyssä 
Jüriöö-ampumakilpailussa piirin joukkue 
oli neljäs. Kilpailuun osallistui 15 jouk-
kuetta ja osaksi laina-aseilla ampumaan 
joutunut joukkueemme suoriutui tehtä-
västään näin ollen erinomaisesti.
	 Turpotietäjä-kilpailun tiimoilta sain 
kutsun käydä toukokuun alussa sekä Ta-
piolan että Kulosaaren yhteiskoulun lu-
kioissa kertomassa opiskelijoille kansa-
laisjärjestötoiminnasta ja vapaaehtoisesta 
maanpuolustustyöstä. Nuorten kanssa 
keskustellessa oli hienoa huomata, kuin-
ka kiinnostuneita opiskelijat olivat tämän 
hetken kokonaisturvallisuuteen liittyvistä 
asioista sekä maanpuolustuksen ja reser-
viläistoiminnan tulevaisuudesta.
	 Toukokuun lopussa piiri järjesti yh-
teistyössä ASE-lehden kanssa seminaa-
rin Suojeluskuntatalon auditoriossa. Se-
minaarin piti yhdysvaltalainen Monte 
Gould ja aiheena oli DMR eli Designated 
Marksman Rifle (jalkaväkiryhmän tuki-
ampuja). Gould on tehnyt pitkän uran 
Yhdysvaltain armeijassa ja sen jälkeen 
muun muassa ampumakouluttajana sekä 
esimerkiksi viranomaistahojen koulutta-
jana. Seminaari pidettiin täydelle audito-
riolle ja ilmoittautuminen oli suunnattu 
HELRESP:n, HRUP:n, Uudenmaan pii-
rien sekä alueemme MPKL:n kiltojen ja 
Maakuntakomppanioiden jäsenille.

Toiminnallinen tuki 
vuodelle 2024 ja tulevan 
kesän tapahtumia
	 Piiri on saanut kuluvalle vuodelle pa-
remman mahdollisuuden tukea niitä yh-
distyksiä, jotka pyrkivät saamaan jäsenis-
tönsä kasvavassa määrin osallistumaan 
Toiminnallisen tuen säännöissä määritel-
tyihin tapahtumiin. Urlus-Säätiön myön-
tämällä tuella tullaan tänäkin vuonna tu-
kemaan aktiivisten yhdistysten toimintaa 
ja hankintoja. Verenluovutuskampanjan 
ja Tulta toukokuussa -ampumakilpai-
lun tuloksia ei vielä ole saatavilla, mutta 
R4DM-etämarssin ennakkotulosten mu-
kaan on piirimme osallistumisprosentti 
kasvanut noin 20 % viime vuodesta. Tämä 
on positiivinen suunta. Mukaan oli tullut 
myös kolme yhdistystä, joista ei aiemmin 
ole ollut osallistujia tapahtumassa. Espoo 
ja Helsinki kasvattivat osallistujamääri-
ään eniten ja kolmetoista piirimme kah-
destakymmenestä yhdistyksestä otti osaa 
etämarssitapahtumaan. Kaiken kaikkiaan 
on etämarssin osallistujamäärä noussut 
liki kahteentuhanteen ja näistä Reser-
viläisliiton alaisten osallistujien määrä 
on noussut lähes sadalla henkilöllä noin 
seitsemään ja puoleensataan marssijaan, 
joista lähes 120 on ollut piiristämme. Ke-
säkuussa saadaan tulokset verenluovu-
tuskampanjasta sekä Tulta toukokuussa 
-kilpailusta ja syyskuussa olevan Maaot-
telumarssin tulokset saadaan lokakuun 
aikana. Vuoden loppupuolella piirihallitus 
päättää tuen määrän ja jakaa sen tapahtu-
miin osallistuneille yhdistyksille kuluto-
sitteita vastaan.
	 Puolustusvoimain lippujuhlan päivän 
valtakunnallinen paraati pidettiin tänä 
vuonna Hangossa. Uudenmaan piirien 
toiminnanjohtajalta tullut pyyntö saada 
piirimme lippuja mukaan tuli hieman vii-
me tingassa. Pikaisen tiedustelun jälkeen 
muutamasta yhdistyksestä kuitenkin saa-
tiin liput kantajineen mukaan paraatiin. 
Baltic Sea Shooting Cup pidettiin 7.–9.6. 
viikonloppuna Santahaminassa. Kilpai-
lusta lisää piirin sosiaalisissa medioissa 
ja seuraavassa Helsingin Reservin Sano-
missa. Vuoden Stadin Jotos järjestetään 
lauantaina 10.8. ja kilpailuun on nyt il-
moittautunut enemmän joukkueita kuin 
viime vuonna. Yhteistyön merkeissä on 
Uudenmaan piireistä tulossa mukaan kak-
si joukkuetta kuin myös Viron Kaitseliitin 
Tallinnan Malevasta.
	 Aurinkoista ja aktiivista kesää kaikille 
piirimme jäsenille ja yhteistyökumppa-
neille sekä mitä parhaimmat onnittelut 
kaikille 4.6.2024 ylennetyille sekä huomi-
onosoituksen saaneille!

Marko Nikkanen
Helsingin Seudun Reserviläispiirin
puheenjohtaja, vääp res.

	 Kesä on saapunut, ja saapuikin oikein 
ryminällä muutaman takatalven jälkeen. 
Ulkopolitiikassakin kevät on ollut vaih-
televa: Venäjä ilmoitti mm. tarkastavan-
sa rajojaan Suomenlahdella ja länsimaat 
ovat sallimassa Ukrainalle iskemistä Ve-
näjän maaperälle asejärjestelmillään.
	 Tätä kirjoittaessani EU-vaalitkin ovat 
vielä edessä. Me reserviläiset toivomme 
varmasti lisää panostusta puolustuk-
seen ja turvallisuuteen, puoluekannasta 
riippumatta. Samoin mahdollinen lyijy-
kielto on varmasti kiinnostanut kaikkia 
ammunnan harrastajia. Toivonkin, että 
vaalipäivänä kaikki reserviläiset käyttivät 
äänioikeutensa vaikuttamiseen. Kaikissa 
tilanteissa – oli sitten kyse EU-vaaleista 
tai Venäjän viimeisimmistä vaikutta-
misyrityksistä – tärkeintä kuitenkin on, 
että jaksamme ja uskallamme puolustaa 
sellaisia eurooppalaisia arvoja kuten va-
pautta, oikeusvaltiota ja demokratiaa.

Toiminnantäyteinen kevät
	 Helsingin Reser viupseeripiir issä 
(HRUP) kevät on sujunut hyvin ja toi-
minnantäyteisesti. Piiri järjesti nyt toisen 
kerran Uusien ja nuorten jäsenten päivän 
Santahaminassa 27.4. Tällä kertaa päivä 
oli jaettu aamu- ja iltapäivävuoroon: Aa-
mupäivällä osallistui 97 HRUP:n jäsen-
tä ja iltapäivällä 66 HELRESP:n jäsentä. 
Ohjelmassa oli ammuntaa rynnäkköki-
väärillä, pistoolilla, SRA-esittely airsoft-
aseilla, kalusto- ja MAAK-esittely sekä 
piiri-info (s. 9). Kiitos vielä kerran kaikil-
le toimitsijoille, jotka olivat paikalla koko 
päivän. Teidän ansiostanne pystyimme 
yhden päivän aikana kohtaamaan ja akti-
voimaan yli 160 reserviläistä – ei mikään 
huono saavutus!
	 Toinen loistava saavutus oli HRUP:n 
varautumistoimikunnan järjestämä en-
simmäinen Pääkaupunkiseudun varautu-
miskurssi. Tätä ”paikallista maanpuolus-
tuskurssia” oli suunniteltu ja valmisteltu 
noin 1,5 vuotta ja 21–22.5. kurssi vihdoin 
toteutui ensimmäisen kerran (s. 10). 
Kurssi onnistui erinomaisesti ja jäämme 
innolla odottamaan seuraavaa.
	 HRUP otti myös ensiaskeleet kohti 
uutta yhteistyömuotoa Uudenmaan alue-
toimiston kanssa. Yhteistyömme on ollut 
erinomaista jo pitkään, yleensä toki niin 
päin, että aluetoimisto on tukenut meitä. 
Nyt saimme mahdollisuuden auttaa hei-
tä: Aluetoimistot ovat saaneet tehtäväk-
seen vierailla toisen asteen ja yläkouluis-
sa alueellaan. Tämä liittyy myös tulevaan 
kutsuntauudistukseen, jossa kouluissa on 
tarkoitus järjestää Maanpuolustuspäiviä, 
joissa mm. kerrotaan Puolustusvoimista 
ja asepalveluksesta.
	 Uudenmaan aluetoimistolle tämä teh-
tävä on täysi mahdottomuus, jos joutuisi-
vat tekemään sen yksin. Tähän mennessä 
apuna on käytetty varusmiehiä ja sopi-
mussotilaita, mutta keväällä pilotoimme 
HRUP:n jäsenten käyttöä. Kävimme pa-
rin HRUP:n Nuorten toimikunnan aktii-
vien, Anna Fredin (HRUP nuorten toi-
mikunnan pj) ja Pauliina Ylikeron (RUL 
nuorten toimikunnan pj), kanssa viidessä 
koulussa pitämässä infoja. Palaute alue-
toimistolta oli suorastaan erinomaista ja 
syksyllä tätä yhteistyötä on tarkoitus laa-
jentaa ja koordinoida nuorten toimikun-
nan toimesta. Näin pystymme tukemaan 
aluetoimistoa ja meidän nuoret jäsenem-
me pääsevät palvelemaan Puolustusvoi-
mia sekä kerryttämään rinnasteisia KH-
vuorokausia. puheenjohtaja@helresp.fipuheenjohtaja@hrup.fi

Axi Holmström > Yliluutnantti (res) > Helsingin Reserviupseeripiirin puheenjohtaja
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Tasavallan presidentti 
on ylentänyt 4.6.2024 
yhteensä 1179 reservin 
upseeria ja erikoisupseeria; 
everstiksi kaksi, majuriksi 
47, komentajakapteeniksi 
kuusi, insinöörimajuriksi 
yksi, insinöörikomentaja-
kapteeniksi yksi, kapteeniksi 
145, kapteeniluutnantiksi 
12, insinöörikapteeniksi 
yksi, lääkintäkapteeniksi 
kolme, yliluutnantiksi 300, 
merivoimien yliluutnantiksi 
33, insinööriyliluutnantiksi 
yksi, lääkintäyliluutnantiksi 
kahdeksan, merivoimien 
lääkintäyliluutnantiksi kaksi, 
luutnantiksi 543, merivoimien 
luutnantiksi 42, lääkintäluut-
nantiksi yksi, vänrikiksi 29 ja 
aliluutnantiksi 2 henkilöä.
Uudenmaan aluetoimiston 
päällikkö on 4.6.2024 ylentä-
nyt reservissä sotilasmesta-
riksi kahdeksan, ylivääpeliksi 

16, ylipursimieheksi neljä, 
vääpeliksi 46, pursimieheksi 
seitsemän, ylikersantiksi 162, 
kersantiksi 231, alikersantiksi 
82, korpraaliksi 109, ylimat-
ruusiksi viisi ja ylirajajääkä-
riksi yhden henkilön.

	 Ylennyksen saivat mm. Evers-
tiluutnantiksi Jyri Putkonen. 
Majuriksi Mikko Hautala, Isto 
Hyyryläinen, Mikko Kemiläinen, 
Juha Parkkonen ja Ilkka Sund-
berg. Kapteeniksi Timo Kettunen. 
Yliluutnantiksi Harri Dahlgren, 
Janne Isosävi, Eero Kujala, Jark-
ko Pakkanen, Ville Reijonen ja 
Petri Vänskä. Luutnantiksi Tapio 
Oikarinen ja Jukka-Pekka Tolva-
nen. Vänrikiksi Niko Nykänen. 
Sotilasmestariksi Hannu Iso-Oja 
ja Nina Ruuhivirta. Ylivääpeliksi 
Heidi Kangasniemi, Mira Laola 
ja Mikko Mustonen. Ylipursimie-
heksi Ilari Hatakka. Vääpeliksi 
Mari Aro ja Aaro Keskinen. Pur-
simieheksi Robin Hendry ja Hen-
rik Österberg. Ylikersantiksi Panu 
Alanko, Taneli Hiltunen, Ilkka 
Rinne-Rahkola ja Mika Terva-
hauta. Kersantiksi Amanda Dahl, 
Teppo Kivistö ja Max Thiele. Ali-
kersantiksi Risto Haapalainen, 

Markus Nybonn ja Eerik Tuovi-
nen. Korpraaliksi Jukka Aukia ja 
Thien Tran.
	 Ritarikuntien kunniamerkeillä 
palkittiin 4.6.2024 mm. seuraavat 
henkilöt: Suomen Leijonan ko-
mentajamerkki eversti Matti Hon-
ko. Suomen Leijonan ritarimerkki 
Lauri T. Helenius, Ilpo Kaislanie-
mi, Tuomas Kuusivaara, Pekka 
Mäkelä ja Kati Pitkänen. Suomen 
Valkoisen Ruusun I luokan mitali 
Marko Nikkanen.
	 Suomen Reserviupseeriliiton 
ansiomerkit : Kultainen ansio-
merkki soljen kera Juha Iiskola ja 
Jyri Vilamo. Kultainen ansiomerk-
ki Patrick Hjelt, Richard Lundell 
ja Juha Vatanen
	 Reserviläisurheiluliiton an-
siomitalit: Hopeinen ansiomitali 
Olli-Pekka Kiukkonen ja Jukka 
Rusila. Pronssinen ansiomitali Ju-
hani Kuusisto, Tommi Laakkonen 
ja Jyri Vilamo.
	 Helsingin reserviupseeripiirin 
hallitus palkitsee kevätkokouk-
sessaan vuosittain vuoden ker-
hon ja vuoden nuoren upseerin. 
Vuoden 2023 kerhona palkittiin 
Länsi-Vantaan Reserviupseerit ry 
ja vuoden 2023 nuorena upseeri-
na vänr Aaro Packalén Helsingin 
Reserviupseerien Pioneeriosasto 
ry:stä.

Tasavallan presidentti on itsenäi-
syyspäivänä 4.6.2024 ylentänyt  
Uudenmaan aluetoimiston alu-
eella seuraavat reservin upseerit:

Sotilasarvoon: EVERSTILUUT-
NANTTI
Putkonen Jyri Antero Helsinki

Sotilasarvoon: MAJURI
Aunola Sampo Ilmari Espoo, Hau-
tala Mikko Tapani Helsinki, Huttu-
nen Ari Jukka Kalevi Helsinki, Hyy-
ryläinen Isto Matti Sakari Tuusula, 
Kauhanen Janne Ilkka Petteri Vihti, 
Kemiläinen Mikko Markus, Kota-
mäki Isto Antero Vantaa, Mänttä-
ri Sami Antero Espoo, Parkkonen 
Juha Matti Herman Parkkonen Juha 
Matti Herman, Pellikka Jani Petteri 
Vantaa, Porvali Mikko Pietari, Sii-
kala Pekka Sakari Vantaa, Sundberg 
Ilkka Kristian Kirkkonummi, Tuu-
nainen Vesa Paavo Taneli Hyvinkää

Sotilasarvoon: KOMENTAJA-
KAPTEENI
Kaski Lauri Helsinki, Kivela Mar-
kus Reijo Helsinki, Kumin Jari Matti 
Helsinki, Kälkäjä Osku Juhani Hel-
sinki, Leskinen Timo Tapio Tuusula

Sotilasarvoon: INSINÖÖRIMA-
JURI
Ståhlberg Mika Erik Kauniainen

Sotilasarvoon: KAPTEENI
Andersson Niklas John Rafael 
Raasepori, Autio Timo Juhani Es-
poo, Bjurström Kim Johan Helsin-
ki, Heimola Niko Perttu Helsin-
ki, Helminen Juha Petteri Sipoo, 
Hirvonen Mikko Eemeli Vantaa, 
Hopeakoski Paavo Ilari Mäntsälä, 
Huotilainen Mikko Sakari Nur-
mijärvi, Hylli Marko Seppo Juhani 
Helsinki, Hyvönen Jukka Antero 
Sipoo, Jokinen Jouni Leo Juhani 
Helsinki, Juntunen Janne Samu-
li Ilmari Helsinki, Järvinen Lassi 
Sakari Helsinki, Kalasniemi Jani 
Petri Helsinki, Kestilä Ville Tuo-
mas Vihti, Kettunen Timo Kalevi, 
Klemetti Marko Juhana Espoo, 
Kontinen Esa Ville Juhani Espoo, 
Kontio Jarno Mikael Mäntsälä, 
Kontiokorpi Riku Petteri, Kukko-
nen Aapo Juhani Espoo, Kyllönen 
Timo Kalervo Vantaa, Larikka 
Antti Veikko Sakari Helsinki, Leh-
to Juuso Veikko Espoo, Lindfors 
Arto Kalervo Hyvinkää, Lukkari 
Mikko Olavi Espoo, Mannola Ville 
Veikko Helsinki, Matilainen Matti 
Tapani Espoo, Metsävainio Jarmo 
Matteus Loviisa, Mölsä Jaakko 
Ensio, Ormio Olli Pekka Vantaa, 
Pesonen Janne Tapio Hyvinkää, 
Pihkanen Aleksi Helsinki, Pitkä-
nen Jyri Ville Vantaa, Pänkäläi-
nen Jouni Antero Espoo, Riihonen 

Piiriemme reserviläisiä ylennettiin Isänmaan hyväksi 
tehdystä työstä sekä palkittiin kunnia– ja ansiomerkein

Onnittelukierroksella kättelemässä komdri Marko Laaksonen, ev Matti Honko, evl Tatu Mikkonen ja kapt Joni North. 
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Henry Kristian Ulkomaat, Ruuska 
Juha Kalervo Espoo, Saarinen Jan-
ne Mikko Juhani Tuusula, Saari-
nen Paavo Samuli Espoo, Seppälä 
Asko Tapio Kirkkonummi, Sinkko 
Sami Iikka Porvoo, Sylvin Jaakko 
Juhana Vantaa, Teir Björn Karl 
Henrik Helsinki, Tilander Sami 
Antero Nurmijärvi, Tolonen Tomi 
Petteri Järvenpää, Valkonen Henri 
Tapani Helsinki, Vesa Antti Juhani 
Porvoo, Vilén Teemu Matias Van-
taa, Vuori Jari Antero Helsinki

Sotilasarvoon: KAPTEENILUUT-
NANTTI
Börman William Fredrik Johannes 
Helsinki, Hankivaara Aleksi Ensio 
Kirkkonummi, Karlsson Jan Kåre 
Espoo, Lagerstedt Alexander Raa-
sepori, Lindroos Daniel Jarl Ed-
vard Porvoo, Marvola Janne An-
tero Vantaa, Savikko Niko Olavi 
Ulkomaat

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄKAP-
TEENI
Kämppi Lauri Antti Olavi Espoo

Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI
Aaltonen Jukka-Matti Eerikki 
Vantaa, Ahopelto Timo Mika Ju-
hani Helsinki, Ala-Outinen Matti 
Juhani Helsinki, Backman Saku 
Elmeri Espoo, Bondestam Pia 
Maria Espoo, Bruno-Paasisalo 
Melina Maria Espoo, Bäck Patrik 
Jonathan Kirkkonummi, Dahlgren 
Harri Alexander Espoo, Frosterus 
Juha Mikko Vantaa, Fält Tuuk-
ka Tapio Kuismanpoika Helsinki, 
Greis Pyry Joonas Helsinki, Greis 
Tuisku Tuukka Matias Helsin-
ki, Heikkilä Arttu Sakari Vantaa, 
Heimonen Markus Juho Johannes 
Espoo, Helenne Antti Mikael Hel-
sinki, Hinkkuri Sami Lauri Janne 
Helsinki, Hirvonen Pasi Petteri 
Järvenpää, Huuskonen Arto Pek-
ka Juhani Helsinki, Hämäläinen 
Sami Ilmari Tuusula, Ihalainen 
Toni Matias Espoo, Ikonen Pek-
ka Martti Tapio Espoo, Ilvonen 
Krister Jarmo Kristian Sipoo, Il-
vonen Tomi Heikki Tapani Hel-
sinki, Immonen Antti Ville Pet-
teri Helsinki, Ipatti Antti Olavi 
Mäntsälä, Isosävi Janne Kalervo 
Helsinki, Jokela Janne Aleksante-
ri Espoo, Jones Anthony Micha-
el Helsinki, Juntunen Sami Olavi 
Helsinki, Karhunen Joonas Sa-
muli Tuusula, Kataikko Jari Veik-
ko Lohja, Katisko Mikko Tuomo 
Tapani Vantaa, Kinnunen Marko 
Juhani Helsinki, Koljonen Kons-
ta Asmo Emil Mäntsälä, Korpio 
Juha Kalevi Espoo, Kouhia Joonas 
Jimi Eemeli Helsinki, Kuikka Kari 
Pekka Vantaa, Kujala Eero Matias 
Helsinki, Kurvi Niko Tapani Hel-
sinki, Kärkkäinen Pekka Ilari Jär-
venpää, Köykkäri Niko Tuomas 
Kauniainen, Lahdenkauppi Riku 
Olli Sakari Espoo, Laine Ville Ilari 
Espoo, Latto Joel Otto Olavi Kirk-
konummi, Latva-Käyrä Ville Ta-
pani Helsinki, Lehtimäki Kimmo 
Juhani Helsinki, Lehtimäki Vesa 
Pekka Sipoo, Leino Juha Mikko 
Espoo, Luukkonen Akke Josi Oli-
ver Helsinki, Lyytikäinen Aappo 
Eino Paavali Helsinki, Mansikka 
Sami Matti Porvoo, Martikai-
nen Tommi Kristian Inkoo, Meri 
Otto Aleksi Helsinki, Merikoski 
Max Johannes Helsinki, Mikko-
nen Ilkka Tapio Henrikki Helsinki, 
Mikkonen Tuomas Jaakko Espoo, 
Mustalahti Olli Ilmari Helsinki, 
Mäkelä Jussi Ilari Vantaa, Niemi-
nen Jani Petteri Helsinki, Nikkola 
Jaakko Johannes Helsinki, Nousi-
ainen Henri Matti Einari Helsinki, 

Ouli Juuso Elias Espoo, Pakarinen 
Janne Antero Vantaa, Pakarinen 
Pentti Lauri Juhani Sipoo, Pak-
kanen Tom Lars Taneli Helsinki, 
Peltokorpi Ville-Petteri Kauniai-
nen, Pihlaja Markku Juhani Hel-
sinki, Pirinen Petteri Jaakko Mart-
ti Helsinki, Porokara Ari Helsinki, 
Pulkkinen Johannes Antti Sakari 
Helsinki, Qvist Kimmo Kalle Han-
ko, Rajala Tatu Emil Helsinki, 
Rantaniemi Lasse Sakari Helsin-
ki, Rauhala Vesa-Petteri Helsinki, 
Rautio Taneli Aapo Antero Es-

poo, Reijonen Ville Markus Hel-
sinki, Reini Vesa Matti Helsinki, 
Reinikainen Kuisma Veikko Olavi 
Helsinki, Rentola Joonas Aukusti 
Järvenpää, Rolig Jani Kalevi Kirk-
konummi, Soininen Antti Johan-
nes Espoo, Soronen Tuomas Vilja-
mi Helsinki, Sutinen Petri Mikael 
Espoo, Suupohja Niklas Olavi Es-
poo, Suurinkeroinen Toni Sipoo, 
Suutala Tomi Juhani Tuusula, Ta-
kaneva Jussi Veikko Tapio Espoo, 
Tervahartiala Petri Reino Kerava, 
Tervala Matias Mikko Kristian 

Helsinki, Tikkala Sampsa Juhani 
Espoo, Torckell Dan Julius Mika-
el Kauniainen, Toukoniitty Petteri 
Karinpoika Espoo, Tuliainen Mika 
Juhani Helsinki, Tuomainen Juha 
Herman Vantaa, Tyynelä Tero Ka-
levi, Törn Niklas Sampsa Kasperi 
Vantaa, Uotinen Miikka Petter Ila-
ri Espoo, Vainio Ville Ilmari Hel-
sinki, Vanhala Saku Kaarlo Olavi 
Nurmijärvi, Varjo Jukka Martti 
Uolevi Helsinki, Ventovuori Vil-
le Jere Jalmari Espoo, Virolainen 
Antti Mikko Helsinki, Vornanen 
Lauri Aleksi Helsinki, Voutilainen 
Sakari Edvard Helsinki, Vuoren-
maa Antti Juhani Kerava, Vuornos 
Lauri Jaakko Helsinki, Österberg 
Nico Joonas Vantaa

Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI 
(ME)
Arvila Hannu Lauri Juhani Es-
poo, Brusila Samuel Helsinki, 
Granqvist Zacharias Paul Axel 
Ulkomaat, Gruner Carl Sebasti-
an Sipoo, Himanka Mikael Jens 
Emil Helsinki, Holopainen Antti 
Tapani Helsinki, Kaakkola Antti 
Julius Helsinki, Karhu Eemi Valt-
teri Kirkkonummi, Kokkila Timo 
Tapani Kauniainen, Koskinen 
Jussi Olavi Espoo, Kukko Edward 
Tom Kirkkonummi, Lagerstedt 
Alex Oscar Christian Helsinki, 
Lappalainen Otso Oskari Helsin-
ki, Laukkanen Ville-Veikko Hel-
sinki, Lavonen Antti Tapio Espoo, 
Lehisto Arto Aleksanteri Espoo, 
Lindell Tomas Alexander Espoo, 
Lindström Tommi Niklas Kristian 
Raasepori, Meriläinen Toni Mika-
el Järvenpää, Pakkanen Jarkko Ta-
pani Kirkkonummi, Rötkö Anssi 
Petteri Viljami Kerava, Saja Chris-
tian Johan Helsinki, Sandström 
Tomi Mikael Waldemar Sipoo, 
Sutinen Jussi Ilmari Espoo, Ulf-
ves Henrik Kristian Espoo, Vänskä 
Petri Teuvo Juhani Helsinki

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄYLI-
LUUTNANTTI
Jäntti Toni Antti Juhani Espoo, 
Korpijaakko Cedric Alexander 
Helsinki

Sotilasarvoon: INSINÖÖRIYLI-
LUUTNANTTI
Niinisalo Tuomas Tapio Helsinki

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Aaltonen Harri Henrik Helsin-
ki, Ahola Tuomas Mikael Espoo, 
Ahonen Joe Alfred Helsinki, Ah-
vonen Tuomas Henrik Johannes 
Espoo, Aimola Eetu Juhani Hel-
sinki, Aittokoski Mortti Jyri Mi-
kael Espoo, Alaharjula Patrik Art-
turi Helsinki, Alastalo Pasi Petteri 
Vantaa, Arasalo Ossi Pietari Es-
poo, Arponen Teijo Tapani Espoo, 
Attwood Oliver Alexis Helsinki, 
Autere Lauri Henrik Helsinki, 
Behm Mikko Olavi Helsinki, Bur-
siewicz Nikolas Alexander Hel-
sinki, Granö Henrik Johan Mati-
as Espoo, Guseff Tuomas Mikael 
Helsinki, Haapanen Aleksi Elmer 
Kustaa Kirkkonummi, Haapanie-
mi Karri Petteri Helsinki, Haika-
ra Jukka Veli Espoo, Hakkarainen 
Matti Juha Aleksanteri Helsinki, 
Hakulinen Pasi Markus Helsinki, 
Halonen Jorma Jani Kauniainen, 
Hanhikoski Jaakko Ilari Helsin-
ki, Hasu Atte Oskari Lapinjärvi, 
Heikkilä Henriikka Sofia Helsin-
ki, Heikkinen Onni Helsinki, Hei-
niluoma Otto Henrikki Helsinki, 
Heiskanen Juha Pekka Vantaa, 
Hellström Juho Markus Kerava, 
Hemmilä Juha Ville Jalmari Espoo, 
Hermans Raine Marko Juhani Es-
poo, Hiissa Jukka Antero Vantaa, 
Hirvola Matti Johannes Helsinki, 
Hirvonen Pekka Sakari Helsinki, 
Hotari Juho Joonas Espoo, Huh-
tinen Tauno Raafael Helsinki, 
Hyytinen Markus Jaakko Espoo, 
Häggman Jani Mikael Helsin-
ki, Häkkinen Ville Kalevi Espoo, 
Härkönen Juho Sebastian Hel-
sinki, Isaksson Jari Ilmari Espoo, 
Jaakkola Oskari Kalervo Helsinki, 
Jama Ville Samuli Helsinki, Jantu-
nen Mikko Joonatan Espoo, Jauhi-
ainen Juho Jyrki Pellervo Tuusu-
la, Jokilampi Joona Matti Oskari 
Helsinki, Juvonen Miika Joonatan 
Helsinki, Jämsä Minnamaria Kris-
tiina Kirkkonummi, Kalek Ricar-
do Cristofer Porvoo, Kansanoja 

Ylennettyjen puheen piti evl Jyri Putkonen.

Yliluutnantit Ville Reijonen, Eero Kujala ja Janne Isosävi.



 14. kesäkuuta  <  2 /2024  <  Helsingin Reservin Sanomat6 

Tuomas Kaarlo August Helsinki, 
Kareniemi Teemu Mikael Vantaa, 
Karimaa Heikki Juho Tuomas Hel-
sinki, Karppinen Olli Jaakko Ilma-
ri Helsinki, Karvinen Juho Jalma-
ri Jeremias Helsinki, Kauma Iiro 
Mikko Ilmari Helsinki, Kaunis-
mäki Jesse Kristian Vantaa, Kaut-
to Leo Kalevi Hyvinkää, Kettunen 
Olli Aaron Ulkomaat, Kilpeläinen 
Pinja Lotta Viveka Helsinki, Kin-
nunen Okko Benjamin Espoo, 
Kinnunen Olli Olavi Järvenpää, 
Kinnunen Teemu Eemeli Kirkko-
nummi, Kivinen Miska Pekka Hel-
sinki, Kivioja Matti Juhani Helsin-
ki, Knuuttila Tomi Mikael Helsin-
ki, Koivisto Matti Aarne Antero 
Sipoo, Koivusalo Tuomas Valtteri 
Helsinki, Koljonen Markus Heik-
ki Eemeli Helsinki, Komulainen 
Aksel Kalle Johannes Espoo, Ko-
mulainen Aleksi Väinö Paulus 
Helsinki, Koponen Heikki Petteri 
Helsinki, Korhonen Joonas Juhani 
Espoo, Korhonen Julius Yrjö Valt-
teri Helsinki, Kortejärvi Pasi Ilari 
Askola, Koskela Sami Tapani Es-
poo, Kröger Sami Juhani Helsinki, 
Kuhmonen Antti Samuli Espoo, 
Kujala Marcus Mikael Helsinki, 
Kunnamo Tomi Kristian Espoo, 
Kuula Elmeri Matias Olavi Helsin-
ki, Kuusela Mikko Juhani Espoo, 
Kuusi Mikko Akseli, Kuutsa Hen-
ri Ville Oskari Helsinki, Kytölä 
Riku Johannes Mäntsälä, Lampela 
Mikael Niilo Johannes Helsinki, 
Lampsijärvi Eetu Sakari Helsinki, 
Lappalainen Markku Tapio Es-
poo, Lehmuskoski Jani Ilmari Es-
poo, Lehtonen Henri Matias Hel-
sinki, Leikola Timo Kari Kristian 
Espoo, Lempiäinen Juha Heikki 
Porvoo, Leskinen Santeri Tapio 
Ilmari Helsinki, Leveelahti Arhi 
Helsinki, Leväinen Otto Eevert 
Helsinki, Lindfors Dan Einar Hel-
sinki, Lindqvist Eliel Linus Hel-
sinki, Lindqvist Olli-Pekka Kalevi 
Helsinki, Lindroos Timo Valtteri 
Sipoo, Liukkonen Jaakko Tapani 
Helsinki, Loikkanen Ilkka Ilmari 
Helsinki, Luiro Jyri Matti Armas 
Vantaa, Lähtevänoja Waltteri Erk-
ki Helsinki, Lämsä Elmeri Iisakki 
Helsinki, Mansikka Ossi Juho Sa-
kari Helsinki, Manu Antti Mikael 
Espoo, Martikainen Valtteri Eemil 
Vantaa, Meuronen Jesse Joonas Il-
mari Järvenpää, Minkkinen Niko 
Santeri Helsinki, Mononen Miika 
Aleksi Olavi Vantaa, Mustaniemi 
Antti Henrik Helsinki, Myllymä-
ki Jussi Mikko Vantaa, Mytty Iiro 
Mikko Matias Helsinki, Mäkäräi-
nen Juho Samuel Helsinki, Niemi 
Jesse Oiva Mikael Espoo, Nis-
kakangas Okko Kaius Helsinki, 
Nordman Joonas Matti Helsinki, 
Nurmi Matias Jesse Jalmari Es-
poo, Nyman Lauri Iisakki Espoo, 
Oikarinen Tapio Petteri Helsinki, 
Ojanperä John Jaakko Oskar Hel-
sinki, Ollila Mikko Eemeli Vantaa, 
Paavilainen Tommi Juhani Helsin-
ki, Pajala Otto Kristian Helsinki, 
Palander Kimmo Kalervo Hel-
sinki, Palonkoski Henri Johannes 
Helsinki, Parkkonen Rasmus Jal-
mari Helsinki, Pekkanen Tero Ee-
mil Järvenpää, Pelto Petri Zacha-
ria Espoo, Peltokorpi Juuso Eevert 
Nurmijärvi, Pentti Oskari Mikael 
Kirkkonummi, Peuna Kalle Pette-
ri Helsinki, Pietarinen Elia Kau-
niainen, Pietiläinen Petrus Ville 
Oskari Helsinki, Pirinen Erno 
Pekka Antero Helsinki, Pirttikoski 
Katariina Anna Elisabeth Vantaa, 
Pohjola Jeremias Elmeri Helsinki, 
Polkko Jussi Ville Helsinki, Pon-
tela Tuukka Henrik Loviisa, Prusi 
Niko Juhani Lohja, Puisto Tapio 

Johannes Vantaa, Puolimatka Iita 
Anneli Espoo, Purho Eetu Matias 
Espoo, Pöllänen Olli Matti Oskari 
Helsinki, Pöntinen Samuli Kris-
tian Helsinki, Raassina Oskari 
Eemil Tuusula, Rajamaa Aale Jo-
hannes Helsinki, Rajaniemi Janne 
Juhani Helsinki, Rantapelkonen 
Otto Alvari Helsinki, Rasa Juho 
Antti Johannes Helsinki, Rasku 
Topi Kustaa Helsinki, Raulahti 
Kari-Pekka Mikael, Rautava Joo-
nas Mika Kristian Espoo, Rautiai-
nen Tommi Tapani Espoo, Rautio 
Matti Johannes Helsinki, Reiman 
Jessica Krista Mariia Espoo, Repo 
Veikko Johannes Helsinki, Riita-
mo Joonas Jouninpoika Ulkomaat, 
Rikkinen Aleksi Oskari Helsinki, 
Risikko Lauri Ville Johannes Hel-
sinki, Ropo Juha-Pekka Tapani 
Nurmijärvi, Rovasalo Toivo Elias 
Kalervo Helsinki, Runsala Anne-
Mari Helsinki, Ruotsalainen Tuo-
mas Henrik Helsinki, Rytkönen 
Juho Tuomas Järvenpää, Räty 
Heikki Sakari Vantaa, Saarinen 
Antti Pekka Järvenpää, Saarno 
Tero Olavi Helsinki, Saira Elina 
Johanna Helsinki, Sandvik Aarno 
Mikael Helsinki, Sario Ilkka Tapio 
Espoo, Saukko Jaakko-Juho Kus-
taa Tuusula, Savola Henri Matti 
Mikael Tuusula, Segerstam Walter 
Julius Wilhelm Espoo, Seppä-Las-
sila Juhani Jaakko Tapio Helsinki, 
Siirilä Mika Benjamin Antti Es-
poo, Siltala Akseli Raimo Kaarlo 
Espoo, Sipilä Henri Juhani Helsin-
ki, Siponen Juho Tuomas Espoo, 
Snellman Jussi Samuli Helsinki, 
Soininen Valtteri Ville Matias Hel-
sinki, Sotamaa Rasmus Erkka Pet-
teri Vihti, Stenvall Niko Tuomas 
Helsinki, Suikkanen Arttu Aleksi 
Helsinki, Suni Juho Sakari Pornai-
nen, Suppola Kaarlo Onni Ilmari 
Helsinki, Surakka Petri Antero 
Järvenpää, Susila Nicklas Wilhelm 
Alexander Helsinki, Takkinen Juu-
so Jari Anttoni Espoo, Tapaninen 
Miika Juho Eerik Vantaa, Teppo-
nen Markus Sakari Johannes Van-
taa, Thusberg Miko Taneli Espoo, 
Tiilikainen Henri Samuel Helsin-

ki, Tiitinen Matti Hannu Juhani 
Helsinki, Timonen Eerik Tesa Au-
kusti Helsinki, Toiviainen Teemu 
Matti Espoo, Toivonen Matti Ju-
hani Espoo, Tolvanen Jukka-Pekka 
Tapio Helsinki, Tuhkanen Hemmi 
Erik Kirkkonummi, Tulisalo Tapio 
Mikael Helsinki, Tuoma Petrus 
Aleksi Helsinki, Tuomela Heikki 
Sakari Helsinki, Tötterman Mag-
nus Henrik Helsinki, Uotila Tou-
ko Johannes Espoo, Uusaro Juho 
Mika Petteri Vantaa, Uusi-Mik-
kola Hugo Vilho Sakari Helsinki, 
Valkeavirta Leevi Matias Espoo, 
Vehniäinen Tuomas Ilmari Helsin-
ki, Vesanen Saku Kalevi Vantaa, 
Vilhomaa Tuomas Ensio Helsinki, 
Virtanen Arttu Juhani Espoo, Vir-
tanen Kaisa Ilona, Virtanen Saana 
Elina Helsinki, von Frenckell Carl 
Johan Christoffer Helsinki, Vuori 
Timo Marko Johannes Helsinki, 
Vuoti Jari Seppo Siuntio, Wül-
fing Christian Helsinki, Ylä-Autio 
Marko Tapio Helsinki

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI 
(ME)
Aho Janne Aarno Olavi Espoo, 
Arponen Aleksi Mikael Hel-
sinki, Charpentier Oliver Louis 
Helsinki, Dienel Kasper Edvard 
Göran Helsinki, Eriksson Vilho 
Jaarli Olavi Helsinki, Glasgow 
Kevin Michael Helsinki, Harju 
Aapo Onni Alvar Espoo, Havu-
kainen Jyri Juhani Helsinki, Heik-
kilä Ville Santeri Lohja, Henttu 
Heikki-Pekka Artturi Helsinki, 
Hietavirta Ville Petteri Kerava, 
Huhtala Jaakko Antero Helsinki, 
Hämäläinen Joel Akseli Helsinki, 
Järvinen Hjalmar Veli Zachari-
as Sipoo, Kantele Salomo Kimmo 
Lauri Helsinki, Korpela Niko Eetu 
Artturi Helsinki, Kovero Theo Ja-
son Helsinki, Kuoppamäki Henri 
Ilmari Espoo, Kuuva Toni Petter 
Benjamin Helsinki, Kärras Niko 
Kristian Helsinki, Laitinen Jaakko 
Timo Oskari Helsinki, Lamminen 
Riku Petteri Helsinki, Nakolinna 
Mikael Martin, Nurmi Simo Taito, 
Pajari Sampo Elias Vantaa, Saa-

renhovi Heikki Juhani Helsinki, 
Salmi Max Einari Espoo, Sinkki-
lä Lauri Henrikki Helsinki, Terho 
Tomi Henrik Helsinki, Viitala Ari 
Matti Tapio Espoo

Soti lasar voon:  L ÄÄKIN TÄ-
LUUTNANTTI
Voutilainen Antti Markus Espoo

Sotilasarvoon: VÄNRIKKI
Baxter Anthony Tindale Helsin-
ki, Huisjen Robert David Kirkko-
nummi, Hynninen Antti Samu-
li Helsinki, Ketola Heli Annika 
Karkkila, Kivinen Oscar Salomon 
Helsinki, Mäkinen Anssi Rikhard 
Kerava, Nykänen Niko Teemu Es-
poo, Ojala Jukka Samuel Helsinki, 
Onniselkä Hannu Mikael Järven-
pää, Pallonen Janne Sakari Sipoo, 
Salo Jarno Markus Oskari Tuu-
sula, Talola Timo Heikki Jalmari 
Helsinki, Tiippana Tomi Petteri 
Helsinki, Willner Daniel Pekka 
Helsinki

Sotilasarvoon: ALILUUTNANTTI
Nastamo Markus Sebastian Hel-
sinki, Sjöman Leo Kalervo Helsin-
ki

Uudenmaan aluetoimiston pääl-
likkö on ylentänyt seuraavat 
henkilöt reservissä 4.6.2024.

Sotilasarvoon: SOTILASMESTA-
RI
Huopio Kauto Martti Juhani Es-
poo, Iso-Oja Hannu Tapani Hel-
sinki, Kämäräinen Timo Mikael 
Helsinki, Liski Mikko Sakari Hel-
sinki, Ruuhivirta Nina Johanna 
Espoo, Santalahti Simo Pekka 
Sulevi Helsinki, Tuominen Frans 
Juha Mikael Espoo, Viljanen Tuo-
mas Aki Vihti

Sotilasarvoon: YLIVÄÄPELI
Aulavuori Aleksi Olavi Lohja, 
Hietaharju Heikki Ilari Vantaa, 
Kangasniemi Heidi Johanna Hel-
sinki, Koffert Kalle Kasimir Hel-
sinki, Laola Mira Maria Vantaa, 

Mustonen Aaro Markus Espoo, 
Mustonen Mikko Olavi Helsinki, 
Pitkäranta Martti Jaakko Paavali 
Vantaa, Rautiainen Vesa Kalle An-
tero, Sillanpää Joona Henrik Hel-
sinki, Sorvakko Samuli Johannes 
Espoo, Ulmanen Sami Taisto Por-
voo, Uusikauppila Teemu Aleksi 
Helsinki, Valkeinen Markku Ta-
pani Vihti, Westerholm Wille Jussi 
Viktor Raasepori, Vuoristo Antti 
Tuukka Juhani

Sotilasarvoon: YLIPURSIMIES
Frost Janne Petteri Kirkkonummi, 
Hatakka Ilari Johannes Helsinki, 
Karkola Antti Einari Kirkkonum-
mi, Ljungberg Kaj Dick Anders 
Vihti

Sotilasarvoon: VÄÄPELI
Ahtiainen Anssi Juhani Espoo, 
Aittokallio Esa Tapani Hyvin-
kää, Aro Mari Emilia Helsinki, 
Assmuth Eero Juhani Helsinki, 
Biström Juha Markus Espoo, Elo-
heimo Antti Joonas Espoo, Haata-
ja Mika Henrik Johannes Helsinki, 
Hakalin Jari Petri Kalevi Helsin-
ki, Hakola Petri Olavi Helsinki, 
Hakomäki Harri Kasperi Vantaa, 
Hyväoja Timo Juhani Järvenpää, 
Kakriainen Sami Olavi Vantaa, 
Karhunen Viljami Heikki Oskari 
Lohja, Karttunen Jani Ilmari Es-
poo, Keskinen Aaro Sakari Helsin-
ki, Kivelä Pekka Mikael Helsinki, 
Komulainen Ville Kasperi Helsin-
ki, Korhonen Mika Antero Van-
taa, Kortesuo Ilkka Aleksi, Laakso 
Jarmo Juhani Kirkkonummi, Lei-
tola Joe Jesperi Vantaa, Maijala 
Teemu Joonas Petteri Helsinki, 
Malino Christian Peter Mäntsälä, 
Marjamäki Pipsa Lotta Helsin-
ki, Meurman Kristian Agathon 
Jukanpoika Lohja, Mäcklin Jari 
Kalevi Pukkila, Mäkelä Panu Ta-
neli Lohja, Niinikoski Pasi Pekka 
Nurmijärvi, Palmola Petri Sakari 
Espoo, Peltonen Björn Mats Mi-
kael Hanko, Perovuo Juha Pietari 
Mäntsälä, Pesonen Antti Seppo 
Helsinki, Pitkänen Mika Pekka 
Espoo, Raittinen Tomi Juhani Hel-
sinki, Reikko Otto Wiljami Van-
taa, Rimpiläinen Veikko Johannes 
Espoo, Sahikallio Mika Petri Loh-
ja, Salonen Sami Allan Kirkko-
nummi, Savolainen Jesse Kristian 
Helsinki, Soikkeli Teemu Petteri 
Helsinki, Sormunen Mikael Heino 
Juhani Vantaa, Suomi Mikko Kalle 
Johannes Vantaa, Tanskanen Tatu 
Ossian Järvenpää, Ursin Jari Petri 
Kalervo Vantaa, Westerlund Os-
kar Mikael Lohja, Vilenius Timo 
Evald Helsinki

Sotilasarvoon: PURSIMIES
Hendry Robin James Espoo, Lohi-
lahti Henri Juhani Porvoo, Mero-
nen Lassi Petteri Helsinki, Nisén 
Henrik Kristian Helsinki, Rossi 
Petri Olavi Espoo, Saastamoinen 
Arto Karitapio Helsinki, Öster-
berg Henrik Juhani Helsinki

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
Ahonen Markus Ville Petteri Es-
poo, Ahvenainen Samuli Johan-
nes Espoo, Airamo Otto Viljami 
Espoo, Akkanen Antti Heikki Il-
mari Espoo, Alanko Panu Juhani 
Helsinki, Ali-Mattila Heikki Eero 
Artturi Espoo, Anttila Aleksi Jo-
han Sipoo, Aouat Anton Vantaa, 
Arminen Ville-Matti Simeoni 
Nurmijärvi, Cheung Hou Yuen 
Kevin Helsinki, Doepel Urs Tho-
mas Espoo, Erkamo Jaakko Kaler-
vo Espoo, Erkkilä Teemu Tuomas 
Mikael Lohja, Everi Saku Juhani 
Helsinki, Frank Henrik Olavi Kris-

Vänr Niko Nykänen.
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tian Vantaa, Haavisto Toni Henri 
Aleksi Tuusula, Halmela Teemu 
Henry Petteri Espoo, Harju Aleksi 
Henrik Helsinki, Harrikari Atte-
Mainio Espoo, Hautala Harri Jo-
hannes Espoo, Heikurainen Otto 
Aleksi Helsinki, Heilakka Jarmo 
Timo Juhani Espoo, Heino Atte 
Eero Ensio Helsinki, Hiitola Joni 
Sakari Kirkkonummi, Hiltunen 
Markus Verneri Espoo, Hiltunen 
Taneli Tapio Espoo, Hirvelä Jus-
si Markus Espoo, Huuhka Taneli 
Santtu Juhani Helsinki, Hynninen 
Joona Yrjö Ilmari Espoo, Hyväri-
nen Joonatan Jyri Espoo, Hämäläi-
nen Mika Petteri Siuntio, Immo-
nen Ville Verneri Espoo, Jeskanen 
Juuso-Markus Olavi Helsinki, Jo-
ensuu Joni-Pekka Espoo, Juuri-
oksa Antti-Pekka Mikael Espoo, 

Järvelä Niklas Jommi Samuel Es-
poo, Kangas Timo Jaakko Espoo, 
Karjalainen Esko Olavi Pornainen, 
Karttunen Juha-Matti Peter Van-
taa, Karttunen Sami Antti Olavi 
Espoo, Karttunen Tuure Akusti 
Lohja, Kasper Tomi Arto Mikael 
Vantaa, Kastell Toni Matias Uo-
levi Helsinki, Keinänen Kasper 
Erik Johannes Espoo, Kekkonen 
Aarni Tobias Helsinki, Kero Mik-
ko Sakari Helsinki, Keränen Pyry 
Ilmari Helsinki, Keto-Tokoi Lassi 
Johannes Helsinki, Kivi Juha Ta-
pio Helsinki, Knihti Lasse Len-
nart Espoo, Koivula Ilkka Johan-
nes Espoo, Kokko Antti Oskari 
Espoo, Kokkonen Urho Santeri 
Helsinki, Konttinen Simo Severi 
Helsinki, Korhonen Juuso Ant-
ti Eemeli Hyvinkää, Korteniemi 
Jere Valtteri Espoo, Koskenniemi 
Mikko Joonas Helsinki, Kuhlberg 
Joel Sebastian Vantaa, Kuosmanen 
Matti Samuli Helsinki, Kurvi Ter-
hi Tuulikki Espoo, Kuskelin Henri 
Jukka Tapani Vantaa, Kärkkäinen 
Mika Petteri Espoo, Laine Lauri-

pekka Ilmari Järvenpää, Laine Olli 
Tapio Nurmijärvi, Laiteenmäki 
Lassi Erkki Samuel Vantaa, Lat-
vala Aapo Verner Hermanni Es-
poo, Lauren Roope Julius Espoo, 
Leinonen Kimmo Juhani Espoo, 
Leinonen Mikko Antero Vantaa, 
Lemmetty Tatu Elmeri Helsinki, 
Lempinen Teemu Tapio Johannes 
Lohja, Leppänen Nuutti Nestori 
Helsinki, Lewenstam Jan Maciej 
Helsinki, Linna Emil Aleksi Antin-
poika Helsinki, Loimukoski Lasse 
Tapio Helsinki, Luomala Jesse Ju-
hani Espoo, Luomaniemi Santeri 
Mikael Vantaa, Manninen Aleksi 
Eemil Helsinki, Marttila Vesa Jan-
ne Helsinki, Metsämäki Henrik 
Matti Antero Espoo, Miettunen-
Nordström Antti Aleksi Helsin-
ki, Moisio Max Mikael Helsinki, 

Mustafa Ari Vantaa, Myöhänen 
Emmi Iida Elina Kirkkonummi, 
Mäkelä Mikko Elias Vantaa, Mä-
kelä Toni Antero Helsinki, Mäki 
Lauri Jeremias Helsinki, Mäkinen 
Iiro Samuli Kirkkonummi, Neva-
lainen Markus Samuli Helsinki, 
Niemi Jarno Jyri Uolevi Järvenpää, 
Niinimäki Eemeli Kerava, Nurmi-
ainen Tuomas Petteri Kirkkonum-
mi, Nyman Mikko Juhani Vantaa, 
Oinonen Harri Mikael Helsinki, 
Ojansivu Pekka Aleksi Espoo, Ol-
lonqvist Jere Julius Hyvinkää, Or-
tamo Simo Hannu Sakari Helsin-
ki, Peltomaa Jaakko Juhani Van-
taa, Peltonen Lauri Vesanpoika 
Helsinki, Pietikäinen Kimi Veli 
Valtteri Tuusula, Piiparinen Rene 
Vantaa, Pukkila Rami Rafael Es-
poo, Rantamäki Ronny Oscar 
Helsinki, Rantanen Ilkka Samuli 
Kerava, Rautiola Johannes Ernst 
Helmer Helsinki, Rinne Rami Mi-
kael Espoo, Rinne-Rahkola Ilkka 
Urpo Mikael Vihti, Roivainen Art-
tu Markus Ilari Vantaa, Rouvinen 
Riku Petteri Järvenpää, Ruotsalai-

nen Lari Matias Helsinki, Rytkö-
nen Aleksi Juhani Porvoo, Ryynä-
nen Kasperi Keijonpoika Helsinki, 
Räisänen Mika Olavi Pornainen, 
Rönkkö Manu Iisak Nikolai Si-
poo, Saarinen Antero Olavi Lohja, 
Saario Samuli Matias, Saikkonen 
Joona Oskari Espoo, Salminen 
Johannes Ensio Espoo, Salonen 
Sam Sebastian Helsinki, Santasa-
lo Oliver Tapio Kullervo Helsinki, 
Savolainen Steven Loviisa, Seras-
te Niilo Pietari Järvenpää, Sieppi 
Miika Aarno Iisakki Helsinki, Sih-
vo Ville Olavi Helsinki, Sinkkonen 
Janne Henrikki Espoo, Stockus 
Jouni Sakari Espoo, Suihko Lasse 
Juhani Espoo, Takki Tomi Sante-
ri Helsinki, Tammi Janne Antero 
Järvenpää, Tanhuanpää Juha Ta-
pani Espoo, Temmes Asko Ante-

ro Espoo, Terho Jussi Olli Paavali 
Espoo, Termäs Kaski Petteri Hel-
sinki, Tervahauta Mika Paavo Hel-
sinki, Tervala Aku Tapani Espoo, 
Tervashonka Teemu Juhani Hel-
sinki, Tikkanen Riku Eerik Olavi 
Helsinki, Tirkkonen Lauri Tapio 
Ulkomaat, Tirkkonen Tuukka 
Matti Johannes Helsinki, Tolvanen 
Otto Eemeli Espoo, Tornivaara 
Kristian Olavi Helsinki, Tunkelo 
Teemu Juuso Mikael, Tuomi Joni 
Kristian Helsinki, Turja Turo Ilari 
Vantaa, Uimonen Tuukka Tane-
li Helsinki, Uusimaa Tero Oskari 
Helsinki, Vainio-Palkeinen Sami 
Mika Petteri Vantaa, Valkjärvi 
Vesa Juhani Helsinki, Vesamäki 
Niko Veli-Verneri Helsinki, Viilo 
Eero Toivo Vantaa, Viinanen Mik-
ko Erkki Artturi Espoo, Villenhei-
mo Timo Petri Tapani Helsinki, 
Virtanen Antti Juhani Kerava, von 
Bonsdorff Sara Elisabeth Helsin-
ki, Vuorinen Ville Oskari Porvoo, 
Vänninen Sampo Aleksanteri 
Espoo, Wadenström Leif Runar 
Raasepori, Westerberg Lauri Hen-

rik Porvoo, Wetterstrand Henrik 
Ilmari Kirkkonummi, Ylander 
Rasmus Jonathan Espoo, Öhman 
Mikko Mikael Espoo

Sotilasarvoon: KERSANTTI
Aaltonen Joni Miihkali Hyvin-
kää, Aaltonen Timo Petri Jalma-
ri Espoo, Affolter Jeroen Samuel 
Kauniainen, Ahvenniemi Eemeli 
Oskari Helsinki, Andersson Sara 
Julia Patricia Loviisa, Arasto Ju-
hani Pekanpoika Espoo, Aravirta 
Jukka Aleksi Helsinki, Boijer Os-
kar Olavi Vantaa, Dahl Aman-
da Alexandra Espoo, Djerf Pie-
ti Ilmari Vantaa, Erkkilä Rami 
Kalle Helsinki, Forsman Anders 
Johan Helsinki, Frilund Patrick 
Leif Henrik Helsinki, Genral Jyri 
Petteri Helsinki, Granlund Vik-

tor Juan Andres Espoo, Hakonen 
Henri Antti Antero Järvenpää, 
Hammarberg Peik Robert Kirkko-
nummi, Harju-Jeanty Teo Guy Ta-
pani, Hartzell Aaro Raine Juhani 
Helsinki, Hautala Velu Juhani Hel-
sinki, Haverila Santeri Pertti Pauli 
Hyvinkää, Heikkinen Arttu Esa 
Oskari Hyvinkää, Heinonen Eetu 
Viljami Helsinki, Heiskanen Art-
tu Olavi Helsinki, Helkama Otto 
Pekka Helsinki, Hentunen Eetu 
Henri Peter Helsinki, Himanka 
Pasi Mikael Hyvinkää, Holmberg 
Tuukka Marcus Wilhelm Järven-
pää, Hormio Santeri Otto Johan-
nes Helsinki, Hossaini Sayed Ta-
leb Hossain Helsinki, Humalisto 
Mikko Tapio Vantaa, Huolman 
Julianna Lotta Amanda Helsinki, 
Huovilainen Olli-Pekka Tapani 
Helsinki, Huvilinna Max Mika-
el Järvenpää, Hälvä Joonapekka 
Juhana Espoo, Hämäläinen Tatu 
Veli Einari Vantaa, Hänninen Pyry 
Artturi Vantaa, Häppölä Paavo Ju-
hani Helsinki, Iivonen Mikko Ka-
levi Helsinki, Ikkelä-Koski Leevi 

Elias Espoo, Immonen Lari Otto 
Kristian Espoo, Isojärvi Veeti 
Valtteri Espoo, Isomöttönen Jukka 
Matias Helsinki, Jaakkola Iiro Os-
kari Helsinki, Jaakola Niklas Pauli 
Vilhelm Espoo, Jalava Lauri Elias 
Lohja, Javanainen Tuomas Kale-
vi Espoo, Jolkkonen Juha-Petri 
Kristian Helsinki, Joutsen Miikka 
Tuomas Olavi, Jukka Matias Aapo 
Viljami Hyvinkää, Junnola Tommi 
Johannes Helsinki, Juselius Anna 
Katariina, Juutinen Taneli Pek-
ka Viljami Espoo, Juvonen Arttu 
Pentti Olavi Espoo, Jääskeläinen 
Justus Elmeri Helsinki, Kaaki-
nen Jukka Mikael Helsinki, Kallio 
Emil Sebastian Helsinki, Kangas 
Sakke Axel Kustaa Espoo, Karhu 
Juho Miikael Tuusula, Karhumä-
ki Jussi Pekka Helsinki, Kauppila 
Simo Viljami Espoo, Kerttula Jussi 
Petteri Vantaa, Kerttula Werneri 
Sampsa Aukusti Hyvinkää, Keso 
Olli Antero Helsinki, Kettunen 
Juhani Armas Espoo, Kiili Topi 
Oskari Espoo, Kiiski Niklas Ben-
jamin Kerava, Kinnari Otto Janne 
Oskari Helsinki, Kiukas Mikko 
Eemeli Helsinki, Kivistö Jaakko-
Henrik Mikael Espoo, Kivistö 
Teppo Ville Oskari Espoo, Koisti-
nen Ilkka Tapani Vantaa, Koivikko 
Pietari Mikael Vantaa, Koivisto 
Kari-Kullervo Gabriel Espoo, Koi-
vunen Konsta Armas Juhani Loh-
ja, Kokkonen Teemu Erik Vantaa, 
Kollanus Mikael Johannes Hel-
sinki, Kollanus Viivi Liisa Justiina 
Helsinki, Komsi Mikko Johannes 
Espoo, Komulainen Kalle Eemil 
Mikael Helsinki, Komulainen Leo 
Ilmari Helsinki, Koponen Pyry 
Antti Iivari Helsinki, Koponen 
Sami Olavi Helsinki, Koponen 
Thomas Sebastian Helsinki, Kor-
honen Aku Mikael Helsinki, Korte 
Juha Pekka Askola, Koskela Akseli 
Heikki Juhani Tuusula, Kouva-
lainen Oskar Sebastian Helsinki, 
Kråknäs Jutta Wilhelmina Helsin-
ki, Kröckel Tim Juhan Helsinki, 
Kuha Miro Helsinki, Kuikka Mart-
ti Mikael Espoo, Kukkonen Han-
nu Juhani Hyvinkää, Kukkonen 
Pekka Jari Ilmari Vantaa, Kyttälä 
Antti Tapio Helsinki, Kähkönen 
Hans Eemeli Mäntsälä, Kähönen 
Arto Juhani Helsinki, Könönen 
Eino Aaron Ilmari Helsinki, Laa-
koli Konsta Akseli Hyvinkää, Lai-
ne Mikael Johannes Espoo, Laine 
Panu Olavi Espoo, Lang Max-Jo-
han Porvoo, Laurila Anssi Sakari 
Helsinki, Laurila Pekka Tuomas 
Espoo, Lehtelä Samuli Erik Espoo, 
Lehtonen Lari Mikael Porvoo, 
Leinonen Aaro Oskari Helsin-
ki, Lempiäinen Jaakko Jeremias 
Helsinki, Leskinen Oskar Veikko 
Elias Espoo, Lindblad Lars Peter 
Helsinki, Lindbom Alex Mikael 
Helsinki, Lindroos Elias Martti 
Mikael Helsinki, Lintunen Alek-
si Espoo, Lippo Markus Leonard 
Espoo, Lipponen Joni Jirka Valt-
teri Espoo, Louhula Kim Petteri 
Helsinki, Loukkola Ilkka Akseli 
Vantaa, Lukkari Joona Matias Es-
poo, Luotio Teemu Tapani Espoo, 
Luukkonen Teppo Sakari Helsinki, 
Luukkonen Paavo Juhani Tuusula, 
Mali Lotta Maarit Julia Hyvinkää, 
Mansikka Antti Tapani Espoo, 
Mattila Jani Matias Vantaa, Me-
ronen Jere Antero Vantaa, Miet-
tinen Anton Lars Helmud Helsin-
ki, Miettinen Tero Juhani Kirk-
konummi, Mikkola Taneli Väinö 
Olavi Helsinki, Moilanen Aage 
Oscar Helsinki, Mynttinen Henri 
Petteri Porvoo, Mynttinen Tar-
mo Okko Olavi Helsinki, Nieme-
lä Jarmo Olavi Vantaa, Nieminen 

Yliv Heidi Kangasniemi ja sotmest Nina Ruuhivirta.
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Seppo Viljami Espoo, Nikkinen 
Veli-Mikko Kalevi Helsinki, Nis-
ka Valtteri Urho Sakari Helsinki, 
Nivala Teemu Konstantin Porvoo, 
Nora Aino Inkeri Espoo, Nord-
lund Pentti Tapani Järvenpää, 
Nurmi Lauri Juhani Sipoo, Okko-
nen Elias Petteri Espoo, Oksama 
Eemil Olavi Helsinki, Olin Henrik 
Johan Mikael Vihti, Olkkola Jere 
Johan Kristian Helsinki, Olkkola 
Kristian Aarne Olavi Kirkkonum-
mi, Ollikainen Oskari Eino Johan-
nes Vantaa, Palonen Iina Maria 
Janniina Hyvinkää, Pammo Riku 
Oskari Espoo, Partanen Tuukka 
Kalle Olavi Espoo, Pasanen Olli 
Eerikki Espoo, Paukkeri Veeti Vil-
jami Nurmijärvi, Pehkonen Kari-
Antti Espoo, Peltokangas Juuso 
Matias Helsinki, Permi Heikki Ju-
hana Karkkila, Perälä Jukka Pette-
ri Helsinki, Perämäki Niko Eemil 
Espoo, Pietiläinen Henri-Aleksi 
Vantaa, Pirinen Joona Matias Hy-
vinkää, Pohjonen Jere Jorma Jo-
hannes Espoo, Priha Lauri Erkki 
Jukka Helsinki, Puolakka Tuomas 
Juho Sakari Helsinki, Pushin Da-
nila Helsinki, Pysäys Hannu Ta-
pio Järvenpää, Pääkkö Jesse Julius 
Porvoo, Raittila Tommi Aleksan-
teri Espoo, Rajamäki Leevi Ta-
pio Helsinki, Rantanen Markus 
Samuel Vantaa, Rantanen Perttu 
Antero Espoo, Rantasalo Anssi 
Matti Olavi Espoo, Reijonen Eero 
Elias Helsinki, Reini Sonja Emilia 
Vantaa, Riikonen Antti Viktor El-
meri Espoo, Rimmi Tony Veikko 
Helsinki, Ristikankare Iiro Kaarlo 
Helsinki, Ropponen Sakari Daniel 
Helsinki, Rossi Hannu Santeri Ke-
rava, Rytkönen Johannes Jaakko 
Akseli Helsinki, Ryynänen Tuo-
mas Arttu Samuli Espoo, Räisänen 
Antti Peter Vantaa, Röytiö Jani 
Johannes Helsinki, Saarela Veik-
ka Pauli Ilmari Porvoo, Saarikko-
mäki Ville Antero Espoo, Sallinen 
Seppo Juhani Helsinki, Salmela 
Aapo Elias Espoo, Salmela Heikki 
Matias Helsinki, Salo Jaakko Ilkka 
Helsinki, Salonen Emil Aleksan-
teri Nurmijärvi, Salonen Otto Il-
mari Raasepori, Salonranta Jukka 
Petteri Kirkkonummi, Savolainen 
Antti Oskari Helsinki, Savolainen 
Jarkko Tapani Raasepori, Seppä 
Venla Kerttu Helsinki, Siekkinen 
Antti Juhani Nurmijärvi, Silta-
nen Aleksi Tapio Espoo, Sipilä 
Johannes Matti Mikael Helsinki, 
Smirnov Pavel Espoo, Soldatkin 
Aleksi Eemil Helsinki, Sorvi-
la Nuutti Anton Espoo, Sulonen 
Valtteri Heikki Johannes Helsin-
ki, Suomela Joni Juhani Vantaa, 
Suominen Tom Kristian Helsinki, 
Suontama Eetu Petrus Helsinki, 
Suosalo Siiri Katariina Helsinki, 
Taavitsainen Topi Einari Helsinki, 
Tekoniemi Eero Kullervo Ulko-
maat, Tempakka Severi Onni Ta-
pio Helsinki, Thiele Max Johan-
nes Helsinki, Toijala Heikki Arvo 
Wiljami Espoo, Toivonen Juhani 
Alfred Johannes Espoo, Toroskai-
nen Niko Juhani Lohja, Tuominen 
Karri-Tapio Helsinki, Turpeinen 
Ville Santeri Helsinki, Tuunai-
nen Valeri Helsinki, Tuurna Sami 
Arno Kristian Vantaa, Tynkkynen 
Elmo Samuel Vantaa, Tyrväinen 
Juho Eemil Helsinki, Uppala Rai-
ner Petteri Espoo, Ursin Tommi 
Johannes Lohja, Vanhanen Joose 
Matias Helsinki, Vartiainen Vesa-
Matti Vantaa, Varttila Eetu Juho 
Oskari Helsinki, Viher-Vehmas 
Jonne Mikael Helsinki, Virmanen 
Vesa Jalmari Kerava, Vitzthum 
von Eckstädt Carl Philip Eric Hel-
sinki, Vuori Aarni Antero Espoo, 

Vänskä Antti Johannes Aukusti 
Helsinki, Waldén Eino Aleksanteri 
Helsinki, Wikstedt Christa Anit-
ra Elisabeth Helsinki, Williams 
Santeri Boubacar Helsinki, Wuoti 
Miro Markus Helsinki, Ylitervo 
Oskari Arvid Helsinki, Öfversten 
Janne Ilmari Espoo

Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI
Ahola Mikko Jussi Antero Vantaa, 
Ahosilta Jesse Jasper Sipoo, An-
dersson Hannes Otto Adrian Hel-
sinki, Anttila Petri Ilari Porvoo, 
Anttonen Erno Mikael Espoo, 
Asikainen Petrus Anton Jeremias 
Espoo, Aukeala Markus Kristian 
Vantaa, Blomqvist Mikael Erik 
Espoo, Brunberg Tom Christian 
Hyvinkää, Ekebom Leo Sebastian 
Espoo, Ekman Tom Erik Tuusula, 
Enlund Juho Harald Espoo, Erlund 
Jan-Olof Reinhold Sipoo, Eskolin 
Thomas Sakari Helsinki, Fager 
Rikhard Aleksandr Vantaa, Grön-
roos Hans Erik Espoo, Haapalai-
nen Risto Pekka Helsinki, Haataja 
Miika-Matias Helsinki, Haimila 
Antti Tuomas Vantaa, Heikkilä 
Benjam Nikolai Helsinki, Hei-
no Ossi Veikko Tuusula, Helasuo 
Tomi Tuomas Vantaa, Helenius 
Sami Juhani Hyvinkää, Hirvonen 
Roni Ensio Kirkkonummi, Hulkko 
Pasi Antero Espoo, Huttunen Aki 
Petteri Helsinki, Ilkka Alexander 
Nikolai Johannes Porvoo, Jern-
berg Risto Kalervo Kirkkonummi, 
Joenpelto Johannes Werner Jär-
venpää, Jokinen Patrick Jaakko Il-
mari Helsinki, Julin Arttu Sampo 
Espoo, Kaikko Santeri Aleksi Aar-
re Helsinki, Kallonen Pauli Pentti 
Olavi Nurmijärvi, Karinen Mikko 
Johannes Helsinki, Kaskinen Jus-
si Olavi Helsinki, Kiviluoto Into 
Olavi Helsinki, Knuuti Olli Saka-
ri Helsinki, Koivunen Sami Antti 
Vantaa, Kokko Joonas Otso Eina-
ri Helsinki, Korhonen Antti Wil-
helm Helsinki, Könönen Konsta 
Johannes Helsinki, Lahtinen Sami 
Tuomas Samuel Helsinki, Laine-
kivi Toni Sakari Pukkila, Laitinen 
Santtu Janne Vihtori Nurmijärvi, 
Lavikainen Jyri Joonas Helsinki, 

Leppänen Jaakko Tapani Helsin-
ki, Lipponen Iiro Ukko Johannes 
Helsinki, Lång Tomas Vilhelm 
Helsinki, Mononen Martti Juho 
Ensio Vantaa, Munyandamutsa 
Victor Espoo, Niemelä Leo Kris-
tian Helsinki, Nissi Eetu Eeme-
li Nurmijärvi, Nurminen Janel 
Rauno Kristian Espoo, Nybonn 
Markus Kristian Tuusula, Nyman 
Samppa Kauko Armas Nurmijärvi, 
Oksa Ville Kalervo Helsinki, Pel-
tomaa Aleksi Jalo Kristian Kerava, 
Petsalo Sergei Helsinki, Rahkonen 
Juuso Juhani Hyvinkää, Raunio 
Eric Juhani Mikael Vantaa, Saari-
nen Vesa Antero Helsinki, Salmi 
Eero Juhani Helsinki, Salmi Henri 
Robert Aleksanteri Helsinki, Sa-
veljeff Saska Aleksanteri Helsinki, 
Savolainen Joonas Samu Valtteri 
Vantaa, Seppänen Janne Tapa-
ni Espoo, Silvander Lauri Aleksi 
Helsinki, Silvasti Aleksi Teodor 
Nurmijärvi, Stockus Jonni Tony 
Michael Vantaa, Suojala Kai Olavi 
Kirkkonummi, Takala Juha Jaak-
ko Helsinki, Taponen Jouni Vil-
helm Nurmijärvi, Teittinen Juska 
Johannes Helsinki, Tiitinen Jan-
ne-Joonas Espoo, Toivonen Kim 
Tapani Reidar Vihti, Tuomainen 
Teemu Samuli Espoo, Tuomari Ja-
ri-Matti Kirkkonummi, Tuovinen 
Eerik Valdemar Helsinki, Tyrise-
vä Tuukka Aleksi Espoo, Valkama 
Teemu Gabriel Espoo, Virolainen 
Juha Petri Mikael Järvenpää, Vuo-
risalo Anton Tapio Ulkomaat

Sotilasarvoon: KORPRAALI
Aario Aku Eemeli Espoo, Aarnio 
Roope Kristian Espoo, Ahmed 
Kassem Onni Karim Helsinki, 
Ahola Nico Petteri Hyvinkää, Ala-
harju Henri Juho Mikael Espoo, 
Alén Jesper Karl Mikael Vantaa, 
Aukia Jukka Paavo Helsinki, Aziz 
Bawand Kawa Vantaa, Boijer-
Spoof Niki Kristian Espoo, Byman 
Niko Vilhelm Helsinki, Elf Henri 
Eemeli Järvenpää, Forstén Arttu 
Antero Vihti, Gustafsson Ken-
neth Joakim Järvenpää, Haapanen 
Seppo Olavi Espoo, Haavisto Roo-
pe Mikael Espoo, Hakola Tuomo 

Matias Helsinki, Hakulinen Okko 
Ilmari Helsinki, Harju Juhana Pat-
rik Vihti, Haukijärvi Miro Henrik 
Eemeli Helsinki, Hedman Juho 
Tauno Aleksi Järvenpää, Heikki-
nen Jesper Ensio Vantaa, Heino-
nen Hertta Sofia Helsinki, Hell-
man Tommi Markku Olavi Vihti, 
Hietaniemi Kari Olavi Helsinki, 
Hope Bonita Susanna Helsinki, 
Jaakkola Ville Jonatan Felix Lovii-
sa, Jaatela Janne Rikhard Helsinki, 
Janhunen Karri Christian Helsin-
ki, Jaurola Jussi-Pekka Espoo, Jes-
kanen Markus Aleksi Hyvinkää, 
Julkunen Tomi Ville Mikael Tuu-
sula, Juntunen Teppo Tapio Es-
poo, Juvonen Toni Markus Kark-
kila, Jylhä Jarno Kalle Sakari Hel-
sinki, Kaikkonen Markus Aleksi 
Helsinki, Karanta Ville Hermanni 
Helsinki, Karvonen Harri Sante-
ri Vantaa, Kiljunen Santtu Alek-
si Espoo, Kivimäki Miro Daniel 
Helsinki, Koljonen Otto Waltteri 
Helsinki, Korhonen Juha Tapani 
Espoo, Koroknay-Pál Zsolt Géza 
Tapani Nurmijärvi, Korpela Sa-
muli Aleksi Vihti, Koskela Akseli 
Turo Helsinki, Kotipalo Julius Joo-
na Espoo, Kranttila Toni Albert 
Porvoo, Kuokkanen Kalle Ilma-
ri Helsinki, Kärkölä Heikki Eero 
Anselmi Helsinki, Lahtinen Miika 
Kristian Nurmijärvi, Larkka Veik-
ko Olavi Aukusti Vantaa, Laurila 
Ano Samuel Benjamin Hyvinkää, 
Laurila Kai Pekka Mikael Helsin-
ki, Lautiainen Eemeli Artturi Por-
voo, Lerto Tuomas Kristian Lohja, 
Linnavirta Ville Aulis Helsinki, 
Lopperi Henrik Oskari Juhani 
Helsinki, Luukkonen Tero Pekka 
Helsinki, Malmberg Juuso Aleksi 
Helsinki, Mankin Markus Juha-
ni Järvenpää, Markkanen Miikka 
Juhani Helsinki, Mattsson Matias 
Sebastian Mikael Hyvinkää, Miet-
tunen Vesa Markus Helsinki, Mik-
konen Jyri Aulis Hyvinkää, Moila-
nen Pauli Juhani Helsinki, Moisio 
Teemu Jeremias Espoo, Musakka 
Joni Tapani Kerava, Mustonen 
Mikki Petteri Helsinki, Myllymäki 
Jarmo Olavi Helsinki, Mäkelä Joni 
Valtteri Tuusula, Möller Dan Kurt 

Gustaf Porvoo, Naumov Konstan-
tin Vantaa, Niemistö Teemu Ensio 
Helsinki, Nikkinen Miika Petri 
Juhani Hyvinkää, Nygren Ohto 
Mikael Helsinki, Nyman Lauri 
Santeri Helsinki, Ollilainen Heik-
ki Juhani Helsinki, Palmroos Ak-
seli Joonatan Helsinki, Paunonen 
Petteri Tapani Sipoo, Peltola Jere 
Valtteri Tuusula, Pelttari Samuli 
Pentti Akseli Espoo, Pesonen Juha 
Matti Espoo, Raunio Pieti Anton 
Helsinki, Ruohomäki Jouni Pette-
ri Espoo, Ruotsalainen Nico Alex 
Helsinki, Rytkönen Henri Kristian 
Espoo, Salonen Marko Erik Mika-
el Helsinki, Saranpää Samuel Ed-
vard Vantaa, Sievi-Korte Arsi Ju-
hani Espoo, Simojoki Heikki Juha-
ni Espoo, Simonen Seppo Santeri 
Helsinki, Soininen Lauri Jesse An-
tero Tuusula, Soinisalo Leo Masao 
Vantaa, Sundholm Jarl Emil Val-
demar Raasepori, Tamminen Ant-
ti Eemeli Lohja, Tarvainen Samu 
Jalmari Hyvinkää, Toivanen Roni 
Patrik Espoo, Tran Thien Tim 
Vantaa, Tujula Antti-Pekka Jär-
venpää, Tuomisto Jouni Antonio 
Kirkkonummi, Vainioranta Perttu 
Veli Tuusula, Vanhala Marcus Ka-
lervo Vihti, Venermo Jukka Tapio 
Espoo, Viitanen Ilkka Johannes 
Kerava, Wildtgrube John Fredrik 
Espoo, Villman Aki Markus Van-
taa, Winter Jani Lasse Tuomas 
Helsinki, Virtanen Erkka Erik Hel-
sinki, Virtanen Santtu Saku Pette-
ri Espoo, Väisänen Mika Johannes 
Helsinki

Sotilasarvoon: YLIRAJAJÄÄKÄRI
Malinen Jere Eemeli Helsinki

Sotilasarvoon: YLIMATRUUSI
Heikkilä Jimi Jalmari Kirkkonum-
mi, Hietanen Joel Johannes Hel-
sinki, Kjerf Mikael Jonatan Lohja, 
Niemi Leo Pekka Aukusti Helsin-
ki, Seppovaara Jaakko Matias Hel-
sinki

Helsingin Reservin Sanomat on-
nittelee kaikkia ylennettyjä ja pal-
kittuja.

Uudenmaan aluetoimiston päällikkö evl Tatu Mikkola.
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HRUP-HELRESP Uusien ja nuorten jäsenten päivä keräsi 
ison joukon reserviläisiä
Helsingin Reserviupseeripiiri 
ja Helsingin Seudun Reservi-
läispiiri järjestivät yhteisen toi-
mintapäivän uusille ja nuorille 
jäsenille. Rasteilla tutustuttiin 
ammuntaan, kalustoon ja reser-
viläistoimintaan alueellamme.

Teksti: Janne Isosävi

	 Santahaminaan saapui 27.4. yli 
160 reserviläistä tutustumaan pää-
kaupunkiseudun reserviläistoimin-
taan. HRUP ja HELRESP järjestivät 
toimintapäivän yhdessä ja mukaan 
oli kutsuttu molempiin piireihin 
edellisenä vuonna liittyneitä uusia 
sekä nuoria jäseniä. Hyvän seuran 
lisäksi saimme nauttia hienosta 
säästä, eikä saaren viimasta ollut 
tietoakaan!
	 Tapahtuma oli jaettu viiteen 
rastiin: reserviläistoiminnan info, 
SRA-harjoittelua airsoft-aseilla, ka-
lustorasti ja MAAKK-info, kivääri-
ammunta ja pistooliammunta.
	 Osallistujia oli yli 160, joten päi-
vä oli porrastettu kahteen osastoon, 

jotka jaettiin vielä ryhmiin rasteille. 
Ryhmät kiersivät rastit ja jokainen 
pääsi kyselemään toiminnasta sekä 
kokeilemaan ammuntaa. Pistooli-
rastilla käytiin ensin läpi pistoolin 
käsittely, turva-asiat sekä hyvä am-
munta-asento. Ampumamatka pis-
tooliradalla (25 m) on aloittelijoille 
aika pitkä, mutta pienellä toistolla 
reiät alkoivat kaikilla löytää kohtee-
seen. SRA-kilpailua ja rastitoimin-
taa pääsi harjoittelemaan airsoft-
aseilla tuomarin ohjeistuksessa sekä 
kiväärillä että pistoolilla. Moni ei 
ollut lajia vielä harjoitellut ja kipinä 
SRA-kurssille jäi monilla kytemään. 
Viime vuosina harrastajamäärät 
ovat olleet kasvussa ja piirit järjes-
tävät tänäkin vuonna SRA-kursseja. 
Myös jäsenyhdistykset tarjoavat 
omia kurssejaan.
	 MAAKK-infoa oli tarjolla kalus-
toesittelyn lomassa. Kalustorastille 
saatiin esille hyvä kattaus kaupunki-
jääkärikomppanian kalustosta sekä 

taistelijan henkilökohtaisesta va-
rustuksesta. Saimme paikalle myös 
reserviläistoiminnassa harvemmin 
nähdyn kranaattikonekiväärin, jota 
moni pääsikin tutkimaan ensim-
mäistä kertaa. Pasikin ajettiin pai-
kalle tutustumista varten. Päivän 
päätteeksi Uudenmaan aluetoimisto 
tarjosi mahdollisuuden oman sijoi-
tuksen tarkistamiseen.
	 Järjestäjille päivä oli pitkä, mut-
ta antoisa ja varmasti näemme 
uusia jäseniä jatkossa MPK:n ja jä-
senyhdistystemme koulutuksissa ja 
tapahtumissa. Ensi vuonna uudes-
taan!
	 Lue lisää piirin ja jäsenyhdistys-
ten tapahtumista tästä lehdestä Hel-
singin Reservin Sanomien verkko-
lehdestä (QR-koodi lehden sivulla 
2). Kannattaa myös seurata MPK:n 
koulutuskalenteria, josta löytyvät 
mm. ammuntakoulutukset ja asela-
jikohtaiset koulutukset (QR-koodi 
sivulla 13).

Perusteiden kertaamisen jälkeen ammuttiin 9mm sotilaspistoolilla. Kuva: Axi Holmström

Kalustorastilla oli esillä laaja kattaus komppanian varustusta. Taustalla PSAJON83. Kuva: Axi Holmström Perinteinen 150m rk-ammunta palautti mieleen muistoja intistä.

SRA:ta pääsi kokeilemaan airsoft-pistoolilla ja -kiväärillä. Kuva: Mikko Haikonen
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Helsingin Reserviupseeripiirin 
varautumistoimikunta järjesti 
yhteistyössä MPK Etelä-Suomen 
maanpuolustuspiirin kanssa 
ensimmäisen Pääkaupunkiseu-
dun varautumiskurssin, Protec-
tor Capitolii 1/24:n, Tuusulassa 
21.–22.5. Puolustusvoimien 
kurssikeskuksessa. Kurssille 
osallistui n. 60 kurssilaista.

Teksti: Eero Kujala 

Kuvat: Ari Ranto 

	 Pääkaupunkiseudun varau-
tumiskurssi järjestettiin koko-
naisturvallisuuden teeman alla ja 
maanpuolustuskurssien hengessä. 
Kurssin tavoitteena oli, että osal-
listujat ymmärtävät, miten pääkau-
punkiseudulla on varauduttu häi-
riötilanteisiin sekä syventävät ym-
märrystään siitä, miten yritykset ja 

kolmannen sektorin toimijat voivat 
tukea kaupunkeja varautumisessa.
	 Kurssin avasi kansanedustaja, 
kenraalimajuri (evp.) Pekka Tove-
ri ja sen jälkeen kuultiin alustuksia 
viranomaisten, kaupunkien ja elin-
keinoelämän keskeisissä tehtävissä 
toimivilta edustajilta. Esitysten jäl-
keen aiheeseen syvennyttiin panee-
likeskusteluiden kautta ja kurssilai-
silla oli mahdollisuus esittää lisäksi 
kysymyksiä alustajille. Kurssilla 
noudatettiin ns. Chatham House 
-sääntöä.
	 Kurssilla järjestettiin skenaario-
työpaja, joka alkoi kurssia varten 
räätälöidyllä ylimääräisellä uutis-
lähetyksellä. Lähetys antoi yleisen 
tiedon tilanteesta ja pohjan har-
joitukselle. Sen jälkeen osallistujat 
jaettiin ryhmiin suunnittelemaan 
harjoitusskenaarion mukaista toi-
mintaa, joka sijoittui kuvitteelliseen 
Metropoliksen kaupunkiin. Kurssil-
la harjoiteltiin myös kriisijohtamis-
ta, tilannekuvan nopeaa muodosta-
mista ja ymmärtämistä sekä riippu-

vuuksien hahmottamista. Kurssiin 
kävi tutustumassa myös Espoon, 
Kauniaisten ja Vantaan kaupunkien 
johtoa.
	 ”Helsingin kaupungin näkö-
kulmasta kurssi oli onnistunut ja 
tarjosi uuden tavan tarjota varautu-
miseen liittyvää koulutusta. Kurssin 
toteutustapa yhdisti sopivassa suh-
teessa alustuksia ja osallistavia ryh-
mätöitä. Yksi kurssin tärkeimmistä 
anneista oli osallistujien mahdol-
lisuus verkostoitua eri toimijoiden 
kanssa ja saada uusia näkökulmia 
omaan sekä muiden työhön varau-
tumisessa. Toivomme, että kurssi 
saa jatkoa.". Näin totesi Helsingin 
kaupungin valmiuspäällikkö Kaarlo 
Haario, joka toimi kaupungin edus-
tajana kurssilla ja myös aktiivisesti 
kurssin harjoitusskenaarion valmis-
telussa.
	 ”Historian ensimmäinen pää-
kaupunkiseudun varautumiskurssi 
oli erittäin onnistunut kokonai-
suus, jonka valmistelusta päävas-
tuun kantoi tyylikkäästi Helsingin 
Reserviupseeripiirin varautumis-
toimikunta. Kurssi on arvokas lisä 
pääkaupunkiseudun varautumi-
seen, mikä mahdollistaa kaupun-
kien oman henkilöstön ja alueella 
toimivien yritysten ja järjestöjen 
henkilöstön varautumisosaamisen 
lisäämisen. Tässä on selvästi ainek-
sia valtakunnallistamiselle MPK:n 
kurssitarjonnassa.”, tiivisti kurssilla 
mukana ollut ja valmisteluihin osal-
listunut MPK:n piiripäällikkö Vesa 
Sundqvist.
	 Varautumiskurssi on tarkoitettu 
yrityksien, kaupunkien, viranomais-
ten ja yhteisöjen varautumisen teh-
tävissä työskenteleville henkilöille. 
Kurssi on myös erinomainen mah-
dollisuus verkostoitua ja löytää yh-
teystyön mahdollisuuksia alueen eri 
toimijoiden kesken.
	 Seuraava kurssi järjestetään jou-
lukuussa 2024 ja vuodesta 2025 al-
kaen kursseja on tarkoitus järjestää 
vuosittain 2–3 kappaletta. Seuraava 
kurssi on kohdennettu erityisesti 

Espoon ja Kauniaisten kaupunkien 
ja alueella toimivien yrityksien sekä 
yhteisöjen edustajille.  Työssään va-
rautumisasioiden parissa työskente-
leville reserviupseereille on varattu 
kurssille oma kiintiö.
	 HRUP:n varautumistoimikunta 
aloitti kurssin suunnittelun alku-
vuodesta 2023 , jolloin hahmoteltiin 
tavoitteita, rakennetta ja sisältöä. 
Suunnitteluun liitettiin varautumis-
toimikunnan tutustumiskäyntejä 
alueen ja kaupungin kriittisiin toi-
mijoihin, kuten Aluehallintovirasto, 

Huoltovarmuuskeskus, Hätäkeskus-
laitos, Helsinki-Vantaan lentokenttä 
ja Vuosaaren satama. Syksyllä 2023 
muodostettiin erillinen skenaa-
riotyöryhmä, jonka vetäjänä toimi 
kenraalimajuri (evp.) Jukka Son-
ninen. Kaikkiaan kurssin valmis-
telut vaativat merkittävän määrän 
suunnittelupalavereita, skenaario-
työpajoja sekä tapaamisia yhteistyö-
kumppaneiden ja muiden osapuo-
lien kanssa. Kaikille järjestelyissä 
mukana olleille ja yhteistyötahoille 
erittäin isot kiitokset!

Ensimmäinen Pääkaupunkiseudun varautumiskurssi 
yhdisti alueen toimijat

Pääkaupunkiseudulla on myös ulkomaanrajaa.

Paneelikeskustelu käynnissä.

Teksti: Mika Kukkonen

	 Pääkaupunkiseudun varau-
tumiskurssi järjestettiin ensim-
mäistä kertaa 21.5.–22.5.2024. 
Paikkana oli Puolustusvoimien 
kurssikeskus Tuusulassa, jonne 
oli kutsuttu edustajat kaikista 
HRUP:n kerhoista, viranomais-
ten edustajia (mm. Sisäministe-
riö, PV, Hätäkeskuslaitos, Poliisi, 
Pelastuslaitos), elinkeinoelämän, 
Helsingin kaupungin, sosiaali- ja 
terveyspalveluiden, järjestöjen, 
infran sekä median edustajia.
	 Avauspuheenvuorojen jälkeen 
vuorossa oli katsaukset alueel-
lisen varautumisen tilanteeseen 
viranomaisten, kaupungin ja 
elinkeinoelämän näkökulmasta. 
Puheenvuorojen jälkeen mode-
raattorina toiminut kenrm (evp.) 
Jukka Sonninen avasi ja vei läpi 
paneelikeskustelut aiheesta ja 
kurssilaisilla oli mahdollisuus 
esittää kysymyksiä esityksensä 
pitäneille asiantuntijoille.
	 Yleisesti voitiin todeta, että 
varautuminen on alueellisesti 
hyvin hoidossa eri viranomaisten 
yhteistyöllä. Yhteistoimintaa on 
harjoiteltu ja puheissa tuli selke-
ästi esille myös johtamisen vas-

tuut eli tiedetään aina tilanteesta 
riippuen kuka ottaa minkäkin 
operaation johtaakseen ja ketkä 
sitä tukevat.
	 Varsinainen kurssin helmi oli 
edessä seuraavaksi, kun kurssi-
laiset jaettiin osaamisalueidensa 
mukaisiin työryhmiin. Tämän 
jälkeen katsottiin ylimääräinen 
uutislähetys, joka vastasi ske-
naarion mukaista tilannetta eri 
häiriöiden osalta. Skenaariotyös-
kentelyssä saatiin oppia siitä, 
miten oman ryhmän osaaminen 
saadaan hyödynnettyä.
	 Kurssin lopuksi piiripäällikkö 
Vesa Sundqvist esitteli MPK:n 
kurssitoimintaa yleisemmällä 
tasolla. Toiminta on aktiivista ja 
mukaan mahtuu edelleen toimi-
jaksi, kouluttajaksi tai kurssijoh-
don tehtäviin. Tehtäväkenttä on 
laaja ja meitä vapaaehtoisia ei ole 
koskaan liikaa – mukaan vaan 
rohkeasti!
	 Viimeisenä oli vuorossa yh-
teenveto, palautekysely ja todis-
tuksien jako. Kurssi oli allekir-
joittaneen mielestä erittäin hyvin 
johdettu ja valmisteltu. Oli ilo 
ja kunnia olla mukana tällä hie-
nolla Varautumiskurssilla nro 1 
TIRUK:in edustajana.

Kurssilaisena mukana
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HRUP:n vuoden ensimmäinen 
koulutuspäivä vietettiin 
kauniissa kevätsäässä Tuu-
sulassa. Tarjolla oli jälleen 
sopivan sekalainen kattaus 
aselajioppeja, käytännön kou-
lutusta sekä uutena rastina 
sotilassanastoa englanniksi. 
Arvosanaksi kurssilaiset 
antoivat 4,63/5.

Teksti:  Axi Holmström 

Kuvat: Tuomas Hauvala

	 Puolustusvoimien Palvelukes-
kukseen Tuusulaan saapui lauan-
taina 4.5. n. 30 reserviupseeria. 
Tällä kertaa koulutusaiheina oli-
vat MGRS-koordinaatit, huolto-

joukkueen toiminta, lähitaistelun 
perusteet, "English for Finnish 
NATO officers", dronet ja ilma-
torjunta sekä sodanajan sijoitus-
ten tarkistus yhteistyössä Uuden-
maan aluetoimiston kanssa.
	 Alun kaikille yhteisen MGRS-
kertauksen jälkeen (jota kuitenkin 
oli päivitetty edellisestä kerrasta) 
osallistujat jaettiin kahteen pie-
nempään ryhmään, jotka kiersivät 
muita koulutuksia. Huoltojouk-
kueen toiminnasta kertoi koulu-
tustoimikunnan puheenjohtaja 
ja koulutuspäivän kurssinjohtaja 
Tuomas Hauvala. Dronet ja il-
matorjunta -oppitunnin piti Axi 
Holmström, pohjautuen MPK:n 
ilmatorjunnan koulutuspäällikkö 
Marko Honkasen materiaaleihin. 
Oppitunnilla esiteltiin tavallisim-
pia lennokki- ja drone-tyyppejä, 
niiden käyttöä Ukrainassa sekä 

torjuntamahdollisuuksia. Koulu-
tuspäivä toimi myös kokeilualus-
tana Tommi Nyströmin pitämälle 
lähitaistelukoulutukselle. Hän on 
luomassa lähitaistelukoulutusoh-
jelmaa Puolustusvoimien käyt-
töön ja nyt HRUP:n jäsenet pää-
sivät kokeilemaan alokkaille suun-
niteltua koulutuskokonaisuutta. 
Innokkuus huokui osallistujista, 
kun he vuorotellen mätkivät toi-
siaan tyynyillä ja torjuivat lyöntejä 
kumirynnäkkökivääreillä.
	 Koulutuspäivän suosituim-
maksi rastiksi nousi Reidar Wa-
seniuksen pitämä "English for 
Finnish NATO officers". Paino-

piste oli käytännön kielitaidon 
kartuttamisessa. Osallistujat har-
joittelivat aktiivisesti englantia 
keskustelemalla toiminnastaan 
reserviupseerina. Koulutusaineis-
ton pohjalta he kertoivat toisil-
leen myös kertausharjoituksistaan 
ja puolustusvoimista yleisemmin. 
Lisäksi harjoiteltiin natoaakkosia, 
mukaan lukien numeroiden ään-
tämistä. Wasenius totesi toivo-
vansa, että jokainen suomalainen 
reserviupseeri hallitsee ne täysin 
sujuvasti. Hän kehotti harjoitte-
lemaan niitä niin, että ne tulevat 
täysin luontevasti, vaikka keskellä 
yötä herätettäessä. 

	 Koulutusten jälkeen oli jälleen 
saunomismahdollisuus, mikä on 
osoittautunut loistavaksi verkos-
toitumismahdollisuudeksi. Kou-
lutuspäivissä piirin eri kerhojen 
jäsenet tapaavat toisiaan ja kerho-
jenkin näkyvyyttä voisi nostaa ta-
pahtumassa. Koulutusaiheita kier-
rätetään niin, että koulutuspäiviin 
voi osallistua vaikka joka kerta 
– ilman liiallista toistoa. Koulu-
tustoimikunta toivottaakin ker-
hoja tervetulleiksi pitämään kou-
lutuksia ja myös vain tapaamaan 
jäseniään. Seuraava koulutuspäivä 
onkin jo syyskuussa (7.9.) – terve-
tuloa mukaan!

HRUP:n koulutuspäivään mahtui lähitaistelua ja 
sotilassanastoa englanniksi

Lähitaistelukoulutuksessa lyöminen ja torjuminen tulivat tutuiksi.

Kysymykset: Reidar Wasenius

A. Tiedätkö mitkä ovat englanninkieliset vastineet seuraaville käsit-
teille?
	 1. kertausharjoitus
	 2. varareservi (aiemmin: nostoväki)
	 3. yliluutnantti
	 4. aliupseeri
	 5. "trenssi"

B. Tiedätkö mitä seuraavat lyhenteet tarkoittavat?
	 1. FDF
	 2. FROF
	 3. HROD
	 4. CIOR
	 5. STANAG

Vastaukset tämän lehden sivulla 13.

Testaa tietosi
Reidar Waseniuksen "English for Finnish NATO officers" -rastilla keskusteltiin englanniksi mm. puolustusvoimista, kertaushar-
joituksista ja asevelvollisuudesta.

MGRS-koordinaatiston hallinta on jokaisen reserviupseerin perustaitoja. Siksi MGRS onkin ollut toistuva rasti koulutuspäivässä.
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Ampumatoimintaa
HRUP-HELRESP ampumatoimikunta > ammunta@hrup.fi

Liikuntatoimintaa
HRUP-HELRESP sotilasliikuntatoimikunta > liikunta@hrup.fi

Katso kilpailukutsut
Reserviläisurheiluliiton  

kilpailukalenterista:
https://resul.fi/kilpailukalenteri/

Maanantaimarssit Pirkkolassa
	 Maanantaimarssit ovat kesätauolla. Syyskausi alkaa 11.8.2024. Marssin lähtö Pirkkolan 
urheilupuiston alaparkkipaikalta Pirkkolantien varresta maanantaisin klo 17.30. Kokoontu-
mis- ja lähtöpisteenä toimii HSL pysäkki H2230.
	 Marsseille ei vaadita ennakkoilmoittautumista, teemme n. 7,5 km reippaan lenkin. 
Varustus sään mukaan. Maanantaimarsseille voit osallistua matalalla kynnyksellä - haasta 
kaverisikin mukaan!
	 Lisätiedot: juhamatikainen21@gmail.com

Teksti: Anna Fred

	 Huhtikuussa Reservin Sanomiin ilmes-
tyi marssikäsky, jonka antoi Helsingin reser-
viupseeripiirin Viestiosaston vänrikki Jylhä. 
Käskyä noudattaville luvattiin marssiseuraa 
Lauttasaari-Haukilahti välille RESUL 4Day 
Marchin ensimmäiselle marssipäivälle.
	 Toimin käskyn mukaan ja päädyin 
Lauttasaaren metroasemalle liittyäkseni 
Osasto20-marssiosastoon, jonka oli määrä 
taittaa kahdenkymmenen kilometrin matka 
jalan Nokkalan majakalle. Osasto20 lähti 
nohevasti liikkeelle Harri Dahlgren tunnus-
telijanaan peräti seitsemän minuuttia etu-
ajassa kaikkien ollessa kasassa. Marssin al-
kupuoli taittui pilvisessä ja tuulisessa säässä, 
joka helli muuten hikoilevaa marssikansaa.
	 Otaniemessä pidettiin ensimmäinen pi-
dempi huoltotauko, jolloin auringonsäteiden 
saattelemana Osasto10 liittyi marssijouk-
koomme. Oli ilo huomata monia kokeneita 
maanantaimarsseille osallistuneita, jotka 
olivat löytäneet paikalle! Kun Osasto20 sai 
jalkansa teipattua ja sukkansa vaihdettua, oli 
aika jatkaa taivallusta kohti Nokkalan majak-

kaa. Tässä vaiheessa huomasin, että omista 
maihareistani oli unohtunut pohjalliset kotiin 
(big mistake) ja kengät ylipäätään olivat 
neitsytmatkaansa viettämässä (very big mis-
take).
	 Muutamaa rakkoa sekä alati kroonistu-
vaa pohjekramppia myöhemmin alkoi jalka 
enenevissä määrin painaa. Tässä vaiheessa 
marssijoukon tuki osoittautui kantavaksi 
voimaksi, ja matka taittui säryistä huolimatta 

hymyssä suin. Suurin hymy piirtyi huulille 
kaartaessamme rantaa pitkin kohti parkki-
paikkaa, joka saattoi meidät Nokkalan Majak-
kaan huoltopuuhiin.
	 Marssi oli erittäin onnistunut kokonai-
suus sisältäen merkityksellisiä reserviläiskes-
kusteluja, hyvää huumoria ja kaunista säätä. 
Tapahtuma oli oiva kick start juuri alkaneelle 
4Day Marchille ja toivottavasti osallistujia 
riittää jatkossakin yli kerhorajojen!

Vakuutukset
	 Ampujan toimintaturvan sisältäviin 
RUL ja RES jäsenryhmiin voi liittyä maksa-
malla normaalin jäsenmaksun maksamisen 
yhteydessä lisäksi liittokohtaisen lisä-
maksun 25 eur (RUL Plus) tai 30 eur (RES 
Toimintaturva). 
	 Jäsenyys ko. jäsenryhmissä antaa 
osallistumisoikeuden Reserviläisurhei-
luliiton, Suomen Reserviupseeriliiton ja 
Reserviläisliiton liitto-, piiri- ja yhdistysta-
son kilpailu- ja muihin tapahtumiin, joissa 
ammunta on keskeisessä roolissa, sekä 
Puolustusvoimien tai muiden tahojen 
yhteisiin tapahtumiin, joissa vaaditaan 
vakuutusturvaa.
	 Lisäjäsenmaksun voi maksaa myös 
kesken jäsenmaksukauden käyttäen samaa 
tili- ja viitenumeroa, jota henkilö on käyttä-
nyt perusjäsenmaksunsa maksamiseen.
	 Uusi jäsen voi liittyä ja maksaa tähän 
jäsenryhmään kuuluvan lisäjäsenmaksun 
samalla, kun hän maksaa varsinaisen 
jäsenmaksun. Mikäli et ole saanut jäsen-
maksulaskua kuluvalta vuodelta, voit 
tilata itsellesi vakuutusturvan sisältävän 
lisäjäsenmaksulaskun vapaamuotoisella 
sähköpostilla Maanpuolustusrekisterin 
jäsenpalvelusta osoitteesta: jasenasiat@
reservilaisliitto.fi
	 Vakuutusturva vaaditaan Töölön 
radalla ja piirin ampumavuoroilla Santaha-
minassa. Vaihtoehtona ovat RUL:n ja RES:n 
uudet jäsenryhmät tai SAL:n lisenssi.

Kilpailukutsu:

Stadin jotos - 
Kultaryntäys 
10.8.2024
	 Stadin jotos - kultaryntäys järjes-
tetään Helsingin reservipiirien toimesta 
lauantaina 10.8.2024. Lähtölaukaus 
tapahtuu klo 8.00 Santahaminassa. 
Tapahtumassa on useita toiminnallisia 
ja sotilaallisia rasteja, sekä noin 20 km 
jalan kulkemista.
	 Jotokselle voidaan ottaa enintään 
20 kolmehenkistä partiota. Ilmoittautu-
minen on auki 30.6. asti. Ilmoittautumi-
nen ja lisätietoja: stadinjotos.fi
	 Tule mukaan toimitsijaksi! Ilmoit-
tautuminen ja lisätietoja: stadinjotos.fi.

Ennakkokutsu:

Napue-jotos 
Isossakyrössä
6.-8.9.2024
	 Reserviläisurheiluliiton valta-
kunnallinen syysjotos Napue-jotos 
järjestetään Isossakyrössä syyskuun 
ensimmäisenä viikonloppuna 6.-8. syys-
kuuta 2024.
	 Jotokselle odotetaan yli 200 kil-
pailijaa, jotka muodostavat nelihenkisiä 
partiota. Tapahtumaa tukevat Puolus-
tusvoimat ja MPK.
	 Kilpailukutsu on julkaistu ja kil-
pailijoiden ilmoittautumislinkit avattu 
osoitteessa: www.napuejotos.fi.
	 Ilmoittautumisaika päättyy 22.08.

Ampumavuorot 
Santahaminassa
	 Kaikki pistooli- ja kiväärivuorot 
lauantaisin järjestetään MPK Etelä-
Suomen kursseina. Seuraa kurssitar-
jontaa ja ilmoittaudu vuoroille sivun 17 
alakulmassa olevasta linkistä. Huomaa, 
että aloittelijoille ja kokeneemmille 
ampujille sekä omalla aseella ampuville 
järjestetään omat kurssinsa. Ole tarkka 
ja ilmoittaudu oikealle kurssille:
	 1. Vuorot aloittelijoille MPK:n aseil-
la. Aloittelevat ampujat ilmoittautuvat 
näille kursseille. Kurssilla annetaan 
ampumakoulutusta. MPK laskuttaa kurs-
simaksun (sis. taulut, vakuutuksen ja tar-
vittavan koulutusmateriaalin) erikseen.
	 2. Vuorot kokeneille ampujille 
MPK:n aseilla. Kokeneemmat asetta 
tarvitsevat voivat ilmoittautua näille 
kursseille. Ammunnat ovat ohjattuja 
ammuntoja. MPK laskuttaa kurssimaksun 
(sis. taulut, vakuutuksen ja tarvittavan 
koulutusmateriaalin) erikseen.
	 3. Ampumavuorot omalla aseella 
ampuville. Nämä kurssit on tarkoitettu 
kokeneemmille ampujille, jotka ampuvat 
omilla aseilla ja patruunoilla. Aselupa 
tarkastetaan. Omalla aseella ampuvien 
vuoroille ei ole saatavana MPK:n aseita 
eikä niillä anneta ampumakoulutusta. 
MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. taulut 
ja vakuutuksen) erikseen.

Pistoolilajien 
sarjakilpailut
	 Tiistai-iltaisin ammutaan Santaha-
minassa Sotilaspistoolipika-ammunnan 
(SPP), Pistoolipika-ammunnan (PP) ja 
Marssiammunnan (MA) sarjakilpailuja. 
Kevään viimeiset vuorot ovat:
Tiistai 18.6.2024	 PP
Tiistai 25.6.2024	 MA
Vuorot jatkuvat heinäkuusta alkaen 
vuoroviikoin kauden loppuun:
Tiistai 9.7.2024	 SPP
Tiistai 16.7.2024	 PP
Tiistai 23.7.2024	 MA
	 Ratavuoro alkaa klo 17.00, jonka 
jälkeen rata valmistellaan yhdessä 
ammuntaa varten. Ammunta alkaa n. 
17.30–18.00. Saavuthan ajoissa.
	 Säännöllisesti em. lajeja har-
rastavien ilmoittautuminen avautuu 
seuraavan kerran elokuussa. Seuraa 
ilmoittelua Helsingin Reservin Sanomis-
sa.
Yksittäisille ampumavuoroille voi osal-
listua sopimalla siitä erikseen vuoron 
ammunnanjohtajan kanssa, joka noutaa 
osallistujat portilta.
	 Lisätietoja ja tarkempia lajikohtai-
sia ohjeita lajien vastuuhenkilöiltä:
SPP: Jere Hakanen, jere.hakanen@elisa-
net.fi, PP: Harry Haapanen, haapahar@
gmail.com ja MA: Juhani Ebeling, juhani.
ebeling@gmail.com.

Viestiosasto järjesti avoimen Four Day March -tapahtuman 9.5.2024

	 Monet yhdistykset ovat viimeistään liit-
tojen hankintatuen avulla hankkineet aseita 
jäsenistölle järjestettävän ampuma-koulu-
tuksen ja -harjoittelun mahdollistamiseksi. 
Ampuma-aselaki määrittää aseluvan saajaa 
koskevat edellytykset yhdistyksille (AAseL 
45a §): 
- yhdistystä on toimintansa tarkoituksen 
(yhdistyksen säännöt) perusteella pidettävä 
sopivana pitämään hallussa ampuma-aseita, 
- säilytystilojen sijaintipaikan poliisilaitos on 
hyväksynyt ampuma-aseiden säilytystilat ja 
- yhdistyksellä on asevastaava.

Yhdistyksen asevastaava
	 Yhdistyksellä on oltava ampuma-aseista 
ja patruunoista huolehtiva henkilö (asevastaa-
va), joka vastaa siitä, että säädettyjä velvoit-
teita sekä lupaehtoja noudatetaan. Asevas-
taavan on oltava yhdistyksen palveluksessa 
taikka osallistuttava muuten sen toimintaan. 
Asevastaavan hyväksyy poliisi yhdistyksen 
hakemuksesta. Hyväksyntä oikeuttaa hank-
kimaan, hallussapitämään ja luovuttamaan 
yhdistykselle annetussa luvassa tarkoitettuja 
ampuma-aseita ja patruunoita. (AAseL 45b §)
	 Vain yhdistyksen asevastaavalla on 
pääsy yhdistyksen säilytystiloihin ja aseisiin, 
mutta yhdistyksen aseita voidaan tarvittaessa 
lainata yksittäisten ampumatapahtumien 
vastuuhenkilöille AAseL lainaamista koskevien 
sääntöjen mukaisesti. Asevastaavia voi olla 
tarvittaessa useita.

Aseiden lainaaminen
	 Ampuma-aseen lainaamisen yleisenä 
edellytyksenä on, että lainaksiantaja var-
mistaa lainaksisaajan henkilöllisyyden sekä 
oikeuden kyseisen esineen hallussapitoon ts. 
lainaksisaajalla on soveltuva, voimassaoleva 
henkilökohtainen aselupa.
	 Ampuma-aseen saa lainata toiselle seu-
raavasti (esimerkkejä):
- haulikon vain sille, jolla on oikeus haulikon 
tai kiväärin hallussapitoon, 
- kiväärin vain sille, jolla on oikeus kiväärin 
hallussapitoon,
- pistoolin tai revolverin vain sille, jolla on oi-
keus pistoolin tai revolverin hallussapitoon,
- erityisen vaarallisen ampuma-aseen vain 
sille, jolla on oikeus toimintatavaltaan ja 
asetyypiltään vastaavan erityisen vaarallisen 
ampuma-aseen hallussapitoon.
(ks. tarkemmin AAseL 84a § ja 87 §)

Yhdistyksen ampuma-asekouluttaja
	 Edellä mainittua yhdistyksen asevastaa-
vaa ei pidä sekoittaa yhdistyksen ampuma-
asekouluttajaan (AAK), jonka tehtävä liittyy 
harrastustodistusten antamiseen, ja jonka 
myös hyväksyy poliisi.

Lisätietoja
	 Lisätietoja ja täydentäviä ohjeita RUL:n ja 
RES:n julkaisemasta aselupaohjeesta:  
https://www.reservilaisliitto.fi/wp-content/
uploads/2023/08/Aselupaohje-28082023.pdf

Yhdistysten aseluvat ja vastuuhenkilöt
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Koulutustoimintaa
HRUP koulutustoimikunta > koulutus@hrup.fi

MPK Etelä-Suomen ajankohtaiset kurssit: 
https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri?unit_id=72

Vastaukset sivun 11 kysymyksiin:

A1. refresher training
A2. auxiliary reserve
A3. first lieutenant
A4. non-commissioned officer, usein: "NCO"
A5. trenchcoat, eli aikoinaan "juoksuhautatakki", josta on tullut naisten ja miesten suosima 
ajattoman muodikas vaate

B1. Finnish Defence Forces, eli Suomen puolustusvoimat, eli PV
B2. Finnish Reserve Officers' Federation, eli Suomen reserviupseeriliitto, eli RUL
B3. Helsinki Reserve Officers' District, eli Helsingin reserviupseeripiiri, eli HRUP 
B4. La Confédération Interalliée des Officiers de Réserve, eli Naton jäsenmaiden reserviupsee-
reiden kv. kattojärjestö
B5. Standardisation Agreement, eli yleisnimi Naton lukuisille standardointisopimuksille, joilla 
varmistetaan yhteensopivuudet jäsenmaiden yhteistoiminnassa

	 HRUP:n koulutustoimikunta järjestää jälleen suuren suosion saavuttaneen koulutuspäivän 
piirin jäsenille. Kurssi järjestetään totuttuun tapaan MPK:n kurssina Tuusulassa. Luvassa on sopiva 
yhdistelmä käytännön rasteja ja upseereille suunnattua taktisen tason koulutusta. Tallenna päivä 
kalenteriin ja tule mukaan!

Lyhyesti
MITÄ: Ainoastaan reserviupseereille suunniteltu koulutuspäivä, taktisella painopisteellä. Koulutet-
tavat asiat soveltuvat kaikille reserviupseereille, sotilasarvoon ja koulutustasoon katsomatta.
MISSÄ JA MILLOIN: Puolustusvoimien palvelukeskus Tuusulassa lauantaina 7.9.2024 klo 9.00–18.00.
MITÄ MAKSAA: Ilmainen mukaan lukien ateriat
VARUSTUS: Oma säänmukainen varustus
ILMOITTAUTUMINEN: Seuraa ilmoittautumisen avautumista MPK:n koulutuskalenterissa (linkki ja 
QR-koodi alla)

Koulutusaiheet (tarkentuu)
- Epäsuora tuli
- Pioneeritoiminta
- Taistelu rakennetulla alueella
- Upseerin koulutuspolut ja kouluttajapoolit

Osallistuitko jo koulutuspäivään?
	 Aikaisempi osallistuminen ei estä osallistumista uudelleen, koska koulutuspäivien aiheet 
vaihtelevat. Koulutuspäiviin tarvitaan myös kouluttajia, eli jos haluat itse tulla kouluttamaan jota-
kin yllä mainittua aihetta tai ideoit hyviä koulutusaiheita tuleville kursseille, ota rohkeasti yhteyttä 
koulutustoimikunnan puheenjohtajaan: Tuomas Hauvala, tuomas.hauvala@hrup.fi

TERVETULOA!

Tule mukaan koulutustoimikunnan toimitsijapooliin
	 Koulutuspäivän 7.9.2024 yhteydessä järjestetään piirin kerhojen koulutusvastaaville ja kaikille 
muillekin koulutustoiminnasta kiinnostuneille mahdollisuus tutustua koulutuspäivien toteutuk-
seen sekä ilmoittautua mukaan koulutustoimikunnan toimitsijapooliin (koulutuspooli). Päivän 
päätteeksi lämpiää sauna, tietenkin!
	 Ilmoittautumiset toimitsijapoolin tutustumis- ja rekrytointitilaisuuteen osoitteessa: https://q.
surveypal.com/HRUP-Koulutuspooli

SAVE THE DATE: 
HRUP:n koulutuspäivä 7.9.2024

Teksti: Jukka Mattila 

Kuvat: Puolustusvoimat

	 Helsingissä eli tarkemmin vielä Santa-
haminassa varuskuntasaarella järjestetään 
vuonna 2024 ja 2025 runsaasti huollon alan 
koulutustapahtumia. Pyrimme seuraamaan 
MPK:n huollon koulutusohjelmaa tarjonnan 
suunnittelussa, sovellettuna pääkaupunki-
seudun rakennetun alueen olosuhteisiin ja 
siellä tapahtuvaan taisteluun. Pääosin kou-
lutamme jääkärikomppania-tason perus-
huoltoa, mutta mahdollisuuksien mukaan 
järjestämme kursseja, jotka painottuvat 
syvällisemmin esimerkiksi huoltopalvelui-
den laaja-alaiseen maailmaan.

Kurssitarjontaan tähän mennessä va-
kiintuneett kurssit: 
	 Huoltojoukkueen peruskurssi (HJ 
PK), jolla opetetaan perusteet jääkäri-
komppanian huollosta. Kurssilla käydään 
läpi huollon perusteet, huoltojoukkueen 
kokoonpano ja suorituskyky. Päähuomio 
on huollollisen kokonaisuuden ja huollon 
prosessien hahmottamisella. Kurssi on niin 
kutsuttu peruskurssi, eli se soveltuu myös 
sellaiselle, jolla ei aikaisempaa kokemusta 
ole huollon ja logistiikan alalta. Edellytyk-
senä osallistumiseen on suoritettu varus-
miespalvelus. Erittäin perustelluista syistä 
(toimiminen esim. huoltoalan kouluttajana 
MPK:ssa) kurssille voidaan ottaa myös 
sellaisia, joilla varusmiespalvelusta ei ole 
takana.
	 Huoltojoukkueen johtamisen jat-
kokurssilla (HJ JK1) keskitytään jääkäri-
komppanian huollon johtamiseen erilaisten 
tehtävien ja niiden junailujen kautta. 

Kurssi suoritetaan sovellettuna käytännön 
harjoituksena. Kurssin olennainen osa on 
soveltava vaihe, jonka aikana kurssilaiset 
saavat osallistua pienimuotoiseen simu-
loituun huoltoharjoitukseen. Kurssi on jat-
kokurssi ja osallistuminen edellyttää joko 
huollon koulutustaustaa tai hyväksytysti 
suoritettua peruskurssia.
	 Huoltojoukkueen johtamisen jatko-
kurssi (HJ JK2) keskittyy jääkärikomp-
panian taistelun suunnitteluun ja painopis-
te kurssilla on vääpelin huoltosuunnitel-
man laatimisessa. Kurssi on luonteeltaan 
”karttaharjoitus- ja luokkahuonekurssi”, 
jonka aikana laaditaan suunnitelmia mää-
rätyssä toimintakehyksessä.
	 MPK Etelä-Suomen maanpuolustus-
piirissä on myös testausvaiheessa kurssi 
Huollon taistelu – sovellettu harjoitus (HK 
EK). Kun kokemuksia on kertynyt, tämäkin 
kurssi avautunee mahdollisesti innokkaille 
opiskelijoille.
	 Kaikki kurssit järjestetään sotilaal-
liseen malliin; ne ovat MPK:n sotilaallisia 
valmiuksia palvelevaa koulutusta (SOTVA). 
Aseita kursseilla ei ole, paitsi jos koulu-
tuksen sisältö erityisesti vaatii kurssilla 
korostetun toiminnallista ja autenttista 
luonnetta ja siitä on oppimiselle jotain 
hyötyä.
	 Huollon kouluttajat toimivat aktiivi-
sesti luodakseen tarjonnasta mielenkiin-
toisen ja opettavaisen. Huollon osaaminen 
on jokaisen upseerin ja aliupseerin velvol-
lisuus, joten kurssit ovat jokaiselle sotilas-
arvoon katsomatta erittäin suositeltavia.

Huollon kouluttajaksi?
	 Mikäli jo omaat hyvät perusteet huol-

losta ja logistiikasta, tai sinulla jopa on 
huollon alan koulutus Puolustusvoimista, 
niin MPK:ssa on aina tarvetta osaami-
sellesi. Huollon kouluttajaksi soveltuu 
henkilö, joka on suorittanut hyväksytysti 
MPK:n kouluttajakurssin ja/tai hänelle on 
myönnetty oikeus toimia kouluttajana 
Puolustusvoimien harjoituksissa (koodi 
932) tai on suorittanut hyväksytysti tämän 
koulutusohjelman koulutuskokonaisuuden. 
Lisäksi voidaan piiripäällikön päätöksellä 
kouluttajaksi ottaa henkilö, joka on muu-
ten osoittanut soveltuvuuden kouluttajak-
si. 
	 Etelä-Suomen maanpuolustuspiirissä 
huollon kouluttajiksi kasvetaan osaamisen 
kasvattamisen ja osaamisen näytön kei-
noin. Karkeasti prosessi etenee seuraaval-
la vaiheistuksella:
• Vaihe 1: Osallistun MPK:n kurssille, opin ja 
osoitan hyvää palvelushenkeä
• Vaihe 2: Osoitan mielenkiintoani MPK:n 
huollon tehtäviin. Kerron, että minulla on 
alan erityisosaamista (lääkintä, kunnos-
sapito, kuljetukset, C-ajolupa tai vaikka 
kaivinkoneen lisenssi)
• Vaihe 3: Osallistun huollon kouluttaja-
kurssille, teen pohjatyöt (opiskelen tausta-
materiaalit, mm. kouluttajaopas, ohjesään-
nöt jne.) ja valmistaudun tehtäviin
• Vaihe 4: Annan koulutusnäytön, joka arvi-
oidaan 2 vanhemman kouluttajan toimesta, 
saan palautteen ja opin lisää
• Vaihe 5: Toimin apukouluttajana kurssilla. 
Osaamiseni kasvaa. Toimintamallit tulevat 
tutuksi
• Vaihe 6: Kentällä osoitetun soveltuvuu-
den perusteella ja MPK:n kouluttajakurssin 
suorittamisen (K1-kurssi eli kouluttamisen 
perusteet ja MPK:n tapa toimia) jälkeen toi-
min kouluttajana eritasoisissa tehtävissä. 
Jatkan oman osaamiseni kehittämistä

Lue myös Heikki Juholan juttu Ryhmän 
varajohtajan perustaidot -koulutuspolusta 
Helsingin Reservin Sanomien verkkoleh-
destä 3/2024. Suora linkki juttuun: https://
reservinsanomat.fi/ryhman-varajohtajan-
perustaidot-koulutuspolku/

Huollon ja logistiikan koulutusohjelma
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SENIORIUPSEERIT

www.rul.fi/senioriupseerit

Hyvät Senioriupseeriveljet!
	 Toimintakalenterimme kevät-
kauden ohjelma on saatu paketoi-
tua ja on aika siirtyä nauttimaan 
Suomen kesästä. Kauden seitsemän 
tapahtuman osallistujien kokonais-
määrä nousi runsaaseen viiteen sa-
taan, mistä heille kiitos. Muutaman 
viikon kesätauon jälkeen aloitamme 
syyskauden toiminnan kahdella ret-
kellä ja yhdellä esitelmällä.
	 TORSTAINA ELOKUUN 22. 
PÄIVÄNÄ KAIKILLE HRUP:N JÄ-
SENILLE JA HEIDÄN AVECEIL-
LEEN AVOIN retki Tammisaareen 
ja Lohjalle. Retkellä käymme tu-
tustumassa Uudenmaan prikaatiin 
ja sen rikkaaseen historiaan sekä 
Lohjalla Tammenlehvän perinnelii-
ton palkitsemaan Kaarteen sotamu-
seoon, jonka yhteydessä sijaitsevat 
myös TeijArt-mosaiikkinäyttely, 
Salainen Puutarha, Tsasouna sekä 
Metsän Taidepolku. Lisätietoja 
Kaarteesta löytyy heidän kotisivuil-
taan: https://kaarteensotamuseo.fi/
	 Retken ohjelma ja ilmoittautu-
misohjeet löytyvät Senioriupseerien 
kerhon kotisivuilta, jäsenkunnalle 
lähetettävistä sähköposteista sekä 
Helsingin Reserviupseeripiirin ke-
säkuun kuukausitiedotteesta.
	 TIISTAI 17. SYYSKUUTA - 
TORSTAI 19. SYYSKUUTA SOTA- 
JA KULTTUURIHISTORIALLI-
NEN MATKA VIROON (avecit 
lämpimästi tervetulleita). Matkan 
pääteemat:
- Tutustuminen TAPAN varuskun-
taan
- Narvan suunnan taistelut 1944 / 
Sinimäen taistelut
- Viron vapaussota 1918–1920 ja 
suomalaisten osuus siinä
- Kesäsota 1941 (Saksa miehittää Vi-
ron)
- Metsäveljien toiminta ja merkitys
- Itsenäisen Viron puolustusvoimat 
ja niiden kehittäminen
- Viron värikäs menneisyys ja lin-
na-/kartanokulttuuri
	 Retken ohjelma ja ilmoittautu-
misohjeet löytyvät Senioriupseerien 
kerhon kotisivuilta ja jäsenkunnalle 
lähetettävistä sähköposteista.
	 Erinomaisena esiperehdytykse-
nä Viron retken sotahistorialliseen 
aihepiiriin toimii torstaina 29. päi-
vänä elokuuta klo 18:00 Helsingin 
entisen Suojeluskuntatalon audito-
riossa pidettävä kaikille avoin esi-
telmä ”Itä-Viron Sinimäen taistelut”. 
Esitelmöijänä toimii evl. evp. Aimo 
Kiukas.
	 Lämpimiä kesäpäiviä jäsenil-
lemme toivottaa
	 HALLITUS

Puheenjohtaja: Hannu Venäläinen, 
senioriupseerit@hrup.fi

TÖÖLÖ

www.rul.fi/toolo

Puheenjohtaja: Emmi Aivola, info@
trups.fi

KANTA-HELSINKI

wwww.khru.fi

	 SRA-KURSSI: Yhdistys järjes-
tää SRA-kurssin 17.6. klo 17–21. 
Ampumakoe järjestetään myö-
hempänä ajankohtana. Ilmoittau-
du viimeistään 16.6. lähettämällä 
viestiä ampumaupseerit@khru.fi. 
Kuvaile viestissä lyhyesti oma am-
pumakokemuksesi. SRA-kurssin 
käyneet voivat osallistua yhdistyk-
sen SRA-vuoroille Omegan radal-
la.
	 AMPUMAVUOROT: Ampu-
mavuorot ovat jääneet kesätauol-
le. Ammunnat jatkuvat elokuussa 
Padasjoen ampumaleirin jälkeen. 
Ensimmäinen vuoro Töölössä 
14.8., jonka jälkeen vuorot jatku-
vat joka toinen viikko. Omegan 
vuorojen alkamispäivä varmistuu 
myöhemmin.
	 PADASJOEN  20 v AMPU-
MALEIRI 9.-11.8.2024: Huomio 
huomio! Padasjoen leiri täyttää 
vuosia. 20-vuotias leiri on tänä 
vuonna suurempi ja kauniim-
pi kuin koskaan! KHRU järjestää 
perinteisen ampumaleirin Padas-
joella. Leiri on erinomainen tapa 
tulla mukaan toimintaan, ja päästä 
rauhassa tutustumaan erilaiseen 
kalustoon ja jäsenistöön. Tämän 
vuoden leiri on perinteiden ja uu-
den kohtaaminen, kun muistelem-
me ja juhlistamme leirin 20-vuo-
tiasta taivalta. Kutsumme perin-
teisesti mukaan vierailijoita myös 
Viron reserviupseereista (EROK). 
Lauantaina iltasauna ja maittavat 
ruokailut. Ampumaleirin hinta on 
60 €/hlö, joka pitää sisällään rata-
toiminnot, yöpymisen uusissa ma-
joitustiloissa ja ruokailut. Ilmoit-
tautuminen Nimenhuudossa tai 
sähköpostilla ampumaupseerit@
khru.fi. Lisätietoja ampumaup-
seereilta samasta sähköpostiosoit-
teesta.
	 MUUTA TOIMINTAA: Yh-
distys järjesti 7.6. päiväretken 
Tallinnaan. Osallistujat pääsivät 
tutustumaan muun muassa ky-
berpuolustuksen saloihin. Har-
vinaisen kiinnostavan ohjelman 
ansiosta matka tuli täyteen ja ha-
lukkaita olisi ollut enemmänkin. 
Yhdistyksen jäsenet ovat myös 
osallistuneet aktiivisesti kevään 
SRA SM-karsintoihin. Helsingin 

piirin 15.-16.6 järjestettävään SM-
karsintaan yhdistykseltä lähtee 10 
hengen vahvuinen toimitsijaosas-
to.

Puheenjohtaja: Pekka Suominen. 
puheenjohtaja@khru.fi

HELSINGFORS SVENSKA 
RESERVOFFICERSKLUBB

www.hsrk.fi/wp

Ordförande: Caspar von Walzel, 
caspar@hsrk.fi

MUNKKIVUORI

www.rul.fi/munkkivuori

	 ULKORATAVUOROT jatkuvat 
kesätauon jälkeen lauantaina 17.8. 
klo 10–16 Iittalan Seppälän ampu-
maradalla. Tämän jälkeen muut 
lauantain vuorot ovat 7.9., 21.9., 
19.10. ja 9.11. Näillä vuoroilla voi 
käyttää sekä lyhyitä että pitkiä asei-
ta 25–300 metrin matkoilla, huo-
mioiden kuitenkin radan kunnos-
tustöiden aiheuttamat mahdolliset 
rajoitukset. Ole ajoissa paikalla. 
	 SISÄRATAVUOROT Urheilu-
talon cal .22 radalla (25 m) vahvis-
tetaan myöhemmin.
	 Varmista ennen radalle lähtöä, 
että aikatauluun ei ole tullut muu-
toksia kerhon nettisivulta rul.fi/
munkkivuori/toiminta/ammunta/.  
Jos tarvitset asetta ja patruunoita 
omakustannushintaan, niin asiasta 
on sovittava hyvissä ajoin ennak-
koon ottamalla yhteyttä sähköpos-
tilla mvruinfo@gmail.com.

Puheenjohtaja: Risto Koskinen, mv-
ruinfo@gmail.com

POHJOIS-HELSINGIN 
RESERVIUPSEERIT

www.rul.fi/pohjois-helsinki

	 Ampumavuorot parittomien 
viikkojen perjantaisin klo 16–19 
Töölön luolassa. (HUOM 21.6. ei 
ole vuoroa). Kyselyt ja ilmoittau-
tumiset ampumaupseerille Henrik 
Kiiskinen, henrik.kiiskinen@gmail.
com.
	 12.6.2024 ke klo 17 talkoot mo-
numentillamme Paloheinässä Pik-
kusuontie/Kivimäentie risteyksen 
lähellä. Ei tarvitse ilmoittautua. 
Lähde mukaan katsomaan ja ota 
mukaan ainakin hanskat. Harava ja 
saha ovat myös sopivia. Kyselyt pu-
heenjohtajalle.
	 10.8.2024 Stadin Jotos 2024 al-
kaen klo 18 Santahaminasta. Kol-
mihenkinen partiomme mukana 
taas, tietenkin. Lisätiedot: Ilkka 
Airio, ilkka.airio@gmail.com, 040 
506 9491.
	 21.8.2024 ke klo 18:30 hallituk-
sen kokous. Siltamäen seurakunta-
koti, Jousimiehentie 5, Siltamäki.
	 6.–7.9.2024 pe-la ampuma-

leiri Padasjoella, perinteinen syk-
syn ampumaleiri. Yhdistys tarjoaa 
patruunat, ruuat ja saunajuomat. 
Ammunta eri aseilla ja eri tavoilla, 
myös sovellettu SRA. Lisätietoja 
Petri Laakkoselta, petri700@gmail.
com.
	 5.10.2024 la klo 11. Väestön-
suojelumuseo, Siltavuorenranta 14. 
Tutustuminen. Yhdistys maksaa si-
säänpääsymaksun.
	 12.11.2024 ti klo 18 syyskoko-
us. Pakinkylän VPK, Pakilantie 64. 
Sääntömääräiset syyskokousasiat. 
Kokousesitelmä: Droonit. Klo 17 
hallituksen kokous ennen syysko-
kousta.
	 Yhteyshenkilöt: Puheenjohta-
ja: Jarkko Paananen, 040 723 9641, 
jarkko.t.paananen@gmail.com. 
Sihteeri: Peter Korvensyrjä, 045 
674 8754, p.cossu@outlook.com. 
Ampumaupseeri: Petri Laakkonen, 
050 412 9814, petri700@gmail.com.
	 Katso nettisivujamme: www.
rul.fi/pohjois-helsinki/

Puheenjohtaja: Jarkko Paananen, 
jarkko.t.paananen@gmail.com

ITÄ-HELSINGIN 
RESERVIUPSEERIT

www.rul.fi/ihru

	 AMMUNTA. IHRU:lla on vuo-
ro Helsingin Reserviupseeripiirin 
(HRUP) sisäradalla Töölössä paril-
listen viikkojen torstaisin klo 19–21. 
Vuoromme ovat toiminnallisen am-
munnan vuoroja, eli harjoittelem-
me SRA:n perusteita ja kalustona 
on sääntöjen mukaisesti kaliiperit 9 
mm – .45 cal. Töölössä on saatavilla 
laina-aseita ja tarvikkeita omakus-
tannehintaan. Lisätietoja ammun-
noista voi tiedustella osoitteesta 
ammunta@ihru.fi. Mikäli et ole ai-
emmin käynyt radalla, pyydämme 
ilmoittautumaan etukäteen.

Puheenjohtaja: Joni Ijäs, joni.ijas@
ihru.fi

TIKKURILA

www.tiruk.fi 

	 Ampumavuorot Tikkurilan Ur-
heilutalon ampumaradalla tiistaisin 
klo 19.00–21.00. Harjoittelemme 
pienoispistooleilla ja pienoiskivää-
reillä. Kesätauko on alkanut, syksyn 
vuorot alkavat taas 3.9. Seuraava 
Klondyken vuoro on elokuun 2. 
maanantai. Tervetuloa rohkeasti 
mukaan! Lisätietoja antaa ampu-
maupseeri Henri Hölttä, puh. 050 
560 2047.
	 Seuraava reserviupseeri-ilta 
Karjatalolla Vantaan Hiekkaharjus-
sa Urheilutie 6:ssa C-porras vanhas-
sa talossa 26.9. kello 19. Esitelmän 
pitää VTT Otto Aura aiheesta talvi- 
ja jatkosodan linnoittaminen.
	 Hallitus toivottaa kaikille hyvää 
kesää! Kesälläkin kannattaa huoleh-
tia fyysisestä ja henkisestä kunnosta 
sekä ampumataidosta.

Puheenjohtaja: Mikko Maunuksela, 
m.maunuksela@hotmail.com

LÄNSI-VANTAA

www.rul.fi/lansivantaa

	 Muistutuksena, että kerhon 
postiosoite on muuttunut. Posti-
lokero ei ole enää voimassa vaan 
osoite on Rystypolku 4, 01720 Van-
taa. Postilaatikko on toimintakes-
kuksen seinässä.
	 Kesän myötä kerhon toiminta 
on rajattua. Kesän kuluessa erilai-
set yhteistyökumppanit sekä MPK 
järjestävät tapahtumia, joista tie-
dottavat omilla kanavillaan. Mah-
dollisuuksien mukaan kerromme 
tapahtumista jäsenkirjeillä. Seurat-
kaa ilmoittelua.
	 Syksyn ohjelmassa merkittä-
vin muutos on se, että Padasjoen 
leiri siirtyy tänä vuonna kerhosta 
riippumattomista syistä tavan-
omaisesta syyskuusta marraskuulle 
pe-su 22.11.–24.11.2024. Kyse on 
jo melkein talvileiristä, mutta se 
ei haittaa koska käytössämme on 
uudet hyvin toimivat rakennukset. 
Merkitkää poikkeava aika jo kalen-
teriinne.
	 Liikuntatapahtumista saa lisä-
tietoa urheilu-upseeri Ville Arekal-
liolta, ville383@gmail.com, p.050 
405 9123.
	 Ampumatapahtumista tiedottaa 
ampumatoimikunta, jonka yhteys-
henkilönä on Hannu Nisula (han-
nu.tapio.nisula@gmail.com).
	 Töölön pistooliradalla on vakio 
ampumavuoromme parittomien 
viikkojen maanantaisin klo 16–19 
(HUOM 17.6. ja 22.6. ei ole vuoroja) 
ja parittomien viikkojen lauantaisin 
klo 14.30–17.00. Ilmoittautumiset 
Hannu Nisula, 0400 567 098, Mika 
Ojanen, 050 467 6802.
	 Tikkurilan Urheilutalon radalla 
oleva ampumavuoromme on muut-
tunut. Nyt vuoro on keskiviikkoisin 
klo 18–20. Ilmoittautumiset Joni 
Lehtikuusi, p. 040 352 7966 tai Mii-
ka Koistinen, p. 045 348 7377.
	 Seuratkaa myös kerhon koti-
sivuilla olevia tiedotuksia. Kotisi-
vujen osoite on www.rul.fi/lansi-
vantaa
	 Hallitus toivottaa jäsenille haus-
kaa ja rentouttavaa kesää. Muista-
kaa pitää huolta peruskunnostanne. 
Se on reserviläisen tärkeää pää-
omaa.

Puheenjohtaja: Miika Koistinen, lv-
rury@gmail.com

ESPOO-KAUNIAINEN

www.rul.fi/espoo-kauniainen/

Puheenjohtaja: Mikko Leppänen, 
mikko.leppanen@espoo.fi

TAPIOLAN 
RESERVIUPSEERIT

www.tapiolanreserviupseerit.fi

Puheenjohtaja: Jari Myllylä. jari.
myllyla@tapiolanreserviupseerit.fi

Helsingin 
Reserviupseeripiiri
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ASELAJIKERHOT

AUTOKERHO

	 Kerhon vuosikokous 2024, 
keskiviikkona 23.10.2024. Luola-
vuorot jatkuvat syksyllä 15.8.2024 
ja 12.9.2024. Kerhon pikaisesti pe-
ruttu vuosijuhla pyritään järjestä-
mään syksyn aikana, mahdollisesti 
vuosikokouksen yhteydessä. Tur-
vallista ajamista kesällä ja muka-
vaa kesää!
	 t. Autokerhon Hallitus

Puheenjohtaja: Timo Koukkari, 
tj.koukkari@gmail.com

ILMAILUKERHO

www.rul.fi/ilmailukerho

SYYSKAUDEN OHJELMA.
	 Ke 14.8. klo 13.30–16.00 Hau-
likkokisa Hyvinkään Ammuntakes-
kuksessa Ridasjärvellä.
	 Pe 6.9. klo 15 Ilmavoimien vai-
najien päivän (7. syyskuuta) muis-
totilaisuus ja seppeleenlasku Hieta-
niemen hautausmaan Alppilentäji-
en haudalla.
	 Ti 10.9. klo 18 Esitelmä: Turval-
lisuuspoliittinen aihe.
	 Ti 8.10. klo 17 Sääntömääräinen 
syyskokous, Mersunsauvakilpai-
lu, klo 18 Esitelmä: Aihe tarkentuu 
myöhemmin.
	 Ti 12.11. klo 18 Esitelmä: Ajan-
kohtaista ilmavoimista, ILMAV-
KOM edustaja.
	 To 28.11 klo 13.30 Pienoisrevol-
verin mestaruuskilpailu piirin Luo-
lassa.
	 Ti 10.12. klo 12 Joululounas 
Helsingin keskustassa, esitelmä 
Sanna Lönnforss: jääkärieversti-
luutnantti, lentäjä Bertel Mårten-
son.
	 Esitelmissä noudatamme Chat-
ham House -sääntöä ja mahdollista 
puhujan tarkentavaa ohjeistusta. 
Esitelmät pidetään pääosin Helsin-
gin Suomalaisella Klubilla, Kansa-
koulunkuja 3A, 5. krs.
	 AMMUNTA. Syyskausi alkaa 
perinteisesti haulikkokisalla ke 
14.8. Hyvinkään Ammuntakeskuk-
sessa. Erillinen harjoitus- ja kil-
pailukalenteri: https://www.rul.fi/
ilmailukerho/toiminta-2-2/ampu-
matoiminnasta
	 JÄSENASIAT. Ilmailukerhon 
verkkosivuilla mm. kuukausiesitel-
mien aiheet ja puhujat sekä tiedot 
mahdollisista muutoksista. Tiedo-
tamme tapahtumista ja mahdolli-
sista muutoksista vuosikalenteriin 
myös sähköpostitse. Mikäli haluat 
tiedotusta sähköpostilla, ilmoita 
sähköpostiosoitteesi jäsenvastaava/
sihteeri Juha-Matti Lauriolle, jm-
laurio@gmail.com tai 050 462 1274. 
Oletko muuttanut tai vaihtanut 
sähköpostiosoitettasi? Ilmoitathan 
uudet tiedot RUL:n jäsenrekisteriin 
tai kerhon sihteerille.
	 Hyvää kesäkautta kaikille ker-
hon jäsenille! Hallitus

Puheenjohtaja: Eero Haarla, eero.
haarla@proconsilium.com

JÄÄKÄRIKERHO

www.rul.fi/jaakarikerho

	 Jääkärikerhon toiminta jatkuu 
elokuussa: KERHO/SAUNAIL-
TA järjestetään Santahaminassa 
tiistaina 6.8 klo 17–19.00 ja siitä 
eteenpäin joka kuukauden ensim-
mäisenä tiistaina, sekä AMPUMA-
VUORO pistoolilla Töölön radalla 
tiistaina 13.8 klo 16.30–18.30 ja siitä 
eteenpäin joka kuukauden toisena 
tiistaina.
	 Kesäkuun kerhoillan yhtey-
dessä järjestettiin YRJÖN PYTYN 
sotilaspistooliammuntakilpailun 
ensimmäinen osa Santahaminan 
pistooliradalla. Syyskuun Kerho/
Saunaillan yhteydessä 3.9 järjeste-
tään kilpailun toinen osa. Asiasta 
lisätietoa kesän aikana jäsenkirjees-
sä. Töölön radan ampumavuorot 
ovat erinomaista harjoittelua kil-
pailua varten!
	 AMPUMAVUOROIHIN osal-
listuminen Töölön radalla on help-
poa: Tulemalla mukaan pääset 
tutustumaan ampumiseen, vaikka 
et omista omaa asetta. Vakituisilla 
harrastajilla tulee olla ampumatur-
vavakuutus (esim. RUL Plus -jäse-
nyys), josta on ohjeet RUL:n sivuil-
la. Ilmoittaudu viimeistään päivää 
ennen tilaisuutta ampumaupseeril-
le jorma.nisula@kolumbus.fi, puh. 
0400 453 709. 
	 KERHO-/SAUNAILLAT jär-
jestetään tutustumisen arvoisessa 
paikassa, merellisellä Santaha-
minan Kiltasaunalla, noin 900 m 
Leipuriniementietä itään. Saareen 
sisäänpääsyä varten Santahaminan 
varuskunnan portilla on jäsenluet-
telo. Henkilöllisyyden todistamalla 
ja kertomalla että nimesi on Hel-
singin Reservinupseerien Jääkäri-
kerhon vieraslistalla, pääset sisään. 
Epäselvyyksissä tai jos tarvitset 
lisäohjeita tai vaikka kyytiä, ota 
yhteyttä puheenjohtajaan. Mukaan 
kannattaa ottaa omat saunajuomat, 
makkarat ja eväät sekä pyyhe.
	 MPK ETE L Ä-SU OME N 
MAANPUOLUSTUSPIIRIN 
KURSSIT. Jääkärikerho kan-
nustaa jäseniään kouluttautu-
maan maanpuolustustaitoja ja 
-tahtoa edistävillä erinomaisil-
la MPK:n kursseilla. Tutustupa 
ajankohtaiseen tietoon kursseis-
ta ja niille ilmoittautumisesta: 
https://koulutuskalenteri.mpk.fi/
Koulutuskalenteri?unit_id=72.
	 Aurinkoista kesää, nähdään 
elokuussa!

Puheenjohtaja: Pasi Rintamaa, pasi.
rintamaa@posti.com

ILMATORJUNTAKERHO

www.itkerho.net

	 Kerho on toukokuun aikana 
kunnostanut Munkkiniemen/Ka-
lastajatorpan ilmatorjuntatykkiä. 
Kerholla on seuraavia tapahtumia 
kesän ja alkavan syksyn aikana.
	 Ilmatorjuntakerhon ampu-
mapäivä pidetään sunnuntaina 
18.8.2024 Upinniemessä alkaen 
klo 11.00. Ampumapäivänä ammu-

taan sekä kiväärillä että pistoolilla 
ja myös omia aseita voi käyttää. 
Ilmoittautuminen suoraan ker-
hon sihteerille Sakari Saikulle (sa-
kari.saikku@mpk.fi) viimeistään 
1.8.2024 mennessä.
	 Kerho pitää lauantaina 
12.10.2024 tilannekatsauksen Il-
mapuolustuksesta Tuusulan tais-
telukoululla. Tilannekatsaukseen 
ilmoittaudutaan suoraan Marko 
Honkaselle (marko.honkanen@
mpk.fi) syyskuussa. Kummatkin ti-
laisuudet toteutetaan MPK:n kurs-
seina, eli huomatkaa ilmoittautu-
minen ennen tilaisuutta. 
	 Pysy mukana kerhon toimin-
nassa seuraamalla päivityksiä ta-
pahtumista kerhon sivuilla osoit-
teessa itkerho.net.
	 Kerho toivottaa hyvää kesää jä-
senilleen!

Puheenjohtaja: Tomi Lavonen, pu-
heenjohtaja@itkerho.fi

PIONEERIOSASTO

www.rul.fi/pioneeriosasto

	 PUHEENJOHTAJALTA. Onnit-
telut kaikille lippujuhlapäivänä 4.6. 
ylennetyille ja palkituille! RESUL 
neljän päivän marssiin (R4DM) 
saimme uusia osallistujia. Hienoa 
homma ja kiitokset kaikille. Hyvää 
ja pioneeritoiminnan täyteistä ke-
sää!
	 RATAVUOROT 2024. Pionee-
riosaston ratavuorot Töölössä jat-
kuvat vuonna 2024 keskiviikkoisin 
12.6., 7.8. ja 4.9. klo 19–21.30. Ra-
tavuorolla voi ampua omilla pis-
tooleilla tai pistoolikarbiineilla tai 
hyödyntää Pioneeriosaston kalus-
toa.
	 Pioneeriosasto tarjoaa mak-
saneille jäsenilleen patruunoita 
50 kpl/kerta/.22cal ja 10 kpl/ker-
ta/9 mm, kullekin enintään viidel-
tä kerralta vuodessa. Paikalla on 
tarvittavat välineet ja kouluttaja. 
Et tarvitse aiempaa kokemusta, 
joten tule tutustumaan yksin tai 
kaverin kanssa. Suosittelemme 
pitämään ampumapäiväkirjaa ja 
ampumaupseeri opastaa mielel-
lään myös oman aseen hankin-
nan lupaprosessissa. Ota omat 
kuulonsuojaimet ja suojalasit 
mukaan, jos löytyy. Ilmoittaudu 
keskiviikkovuoroille maanantai-
iltaan mennessä ampumaupseerille 
sampo.j.remes@gmail.com.
	 SRA-VUOROT 2024. SRA-
vuorot Töölön reserviupseerien 
ja Viestiosaston kanssa yhteisellä 
vuorolla ovat kesä- ja heinäkuun 
tauolla jatkuvat 24.8. klo 12–14.30. 
Vuorolle saa osallistua, kun on 
suorittanut SRA-teoriakokeen ja 
vakuutusturva (esim. RUL Plus) on 
voimassa. Lainavälineitä on käy-
tettävissä, ilmoita lainaustarpeista 
samalla kun ilmoittaudut. Suosit-
telemme liittymään ammunta Sig-
nal-ryhmään.
	 Ilmoittautuminen forms-lo-
makkeella, jonka linkki jaetaan 
Pioneeriosaston Facebook-ryh-
mässä ja ammunnan Signal-ryh-
mässä ennen vuoroa. Myös suo-
raan ampumaupseerin kautta voi 
ilmoittaa osallistumisesta.
	 SRA-NÄYTTÖKOKEET. Olet-
ko suorittanut SRA teoriakokeen 
mutta ampumakoe puuttuu? Ota 

yhteyttä ampumaupseeriin ja sovi-
taan näyttökokeen järjestäminen.
	 MAAOTTELUMARSSI SYYS-
KUUSSA. Suomen Reserviupsee-
riliitto haastoi Pioneeriosaston 
varapuheenjohtaja Jukka Rusi-
lan aloitteesta toukokuussa 2021 
Reserviläisliiton leikkimieliseen 
marssikilpailuun vuoden 1941 
Suomi-Ruotsi-maaottelumarssin 
hengessä. Tavoitteena oli saada 
molempien liittojen piirit ja yhdis-
tykset mukaan haastekampanjaan 
ja siten mahdollisimman moni re-
serviläinen marssimaan. Suuren 
suosion saavuttanut Maaottelu-
marssi järjestetään tänä vuonna jo 
neljättä kertaa.
	 Maaottelumarssin hengessä 
marssitaan jälleen koko syyskuun 
ajan eli 1.–30.9.2024. Hyväksyt-
tyyn Maaottelumarssi-suorituk-
seen vaaditaan yhtäjaksoisesti 
suoritettu 10 kilometrin marssi 
kävellen tai juosten. HUOM! Voit 
kirjata yhden suorituksen per päi-
vä, vaikka kuukauden jokaisena 
päivänä! Tarkan ajankohdan, mars-
siseuran ja -paikan voi valita itse. 
Marssille ei aseteta vaatimuksia 
kantamusten tai muun varustuk-
sen suhteen. Pioneeriosasto voit-
ti oman sarjansa viime vuonna 
ja saamastamme rahapalkkiosta 
lahjoitimme puolet Ukrainan mii-
nanraivaukseen. Hallituksemme 
päätti tänäkin vuonna lahjoittaa 
puolet mahdollisesta palkinnos-
tamme Ukrainan hyväksi. Jokainen 
suoritus on tärkeä, joten pioneerit 
joukoittain liikkeelle! Hoidetaan 
voitto taas kotiin. Pioneeriosasto 
palkitsee aktiivisimman marssijan 
ja yhden arpomalla.
	 PADASJOEN AMPUMALEIRI 
15.–17.11. Vuoden ammunnallinen 
kohokohtamme! Osaston ja piirin 
aseita käytössäsi. Tuemme osallis-
tumista avokätisesti. Tänä vuonna 
vuokraamme minibussin, joten 
'hylsyt' alkavat lentää jo menomat-
kalla. Sauna ja majoituskasarmi on 
uusittu viime vuonna. Ampumisen 
ohessa voimme harjoitella maas-
totaitoja, joista on hyötyä esim. 
jotoksilla. Laita viikonloppu jo ka-
lenteriin!
	 TULEEHAN SINULLE JO 
HAKKU. Maamme vanhin edel-
leen ilmestyvä aselajilehti HAKKU 
täytti viime vuonna jo 100 vuotta. 
Siinä on erinomaisia kirjoituksia 
pioneeriaselajin historiasta mutta 
etenkin nykypäivästä ja tulevai-
suudesta. Viimeisimmissä nume-
roissa on juttuja esim. NATOn 
pioneeriyhteyksistä, pioneeritoi-
minnasta prikaatin ylimenossa ja 
Ukrainan sodan opeista pionee-
reille. Lisäksi siellä on ”Killat ker-
tovat” -sivuja, joilla on ollut myös 
meidän eli Helsingin Reserviup-
seerien Pioneeriosaston juttuja 
lähes jokaisessa numerossa. Liian 
harva jäsenemme on lehden tilaa-
ja. Jäsenetuna hinta on vain 20 eu-
roa vuodessa (4 numeroa). Vaikuta 
omalta osaltasi siihen, että HAK-
KU ilmestyy jatkossakin ja tilaa se! 
Tilaukset Väinö Heikkala, 0400 
767 852, ostt2023@gmail.com. Iske 
Hakku, isänmaan puolesta!
	 Sotilaskäskyn antajana Jukka 
Rusila, maj res, HAKKU-lehden 
vuoden kirjoittaja 2023.
	 YHTEYSTIEDOT. Sihteeri, tie-
dotusupseeri ltn Antti Korhonen, 
040 559 7026, antti.j.korhonen@
gmail.com.

Puheenjohtaja: Juha Vatanen, pu-
heenjohtaja@pioneeriosasto.org

RESERVIMERIUPSEERIT

www.rul.fi/hrmu

Puheenjohtaja: Jere Kaiku, jere@
kaiku.systems

RT-KERHO 
JOHTORENGAS

www.rul.fi/rannikkotykisto

Puheenjohtaja: Juha Nora, juha.
nora@gmail.com

VIESTIOSASTO

www.viestiosasto.net

	 AMPUMINEN. Viestiosaston 
ampumavuorot ovat loistava tapa 
kokeilla ja harrastaa pistooliam-
muntaa turvallisesti ja edullisesti. 
Ampumavuoroja järjestetään pa-
rittomien viikkojen tiistaisin klo 
19.00–21.30 Töölön ampumaradal-
la. (HUOM 18.6. ei ole vuoroa).
	 Vuoroille voivat osallistua kaik-
ki Viestiosaston jäsenet taitotasoon 
katsomatta. Ampumaupseerimme 
opastavat niin ensikertalaisia kuin 
kokeneempia ampujia tarpeen mu-
kaan.
	 Ilmoittautuminen joko netissä 
tai poikkeustilanteissa sähköpos-
titse ampumaupseeri2@viestiosas-
to piste net tai puhelimitse, Mikko 
Leskinen 050-4055873 (ilmoita ni-
mesi, sähköposti, puhelinnumero 
ja tarvitsetko laina-aseen). Seu-
raava ampumavuoro on tiistaina 
18.6.2024.
	 LIIKUNTA. Vielä ehtii elo-
kuussa Kesäyön marsseille: Raase-
pori ja Vaasa 10.8.2024 sekä Oulu 
17.8.2024. Ilmoittautumiset MPK:n 
koulutuskalenterin kautta.
	 VIESTIKOULUTUS JA KURS-
SIT. Kannattaa seurata MPK:n si-
vuja ja katsoa koulutuskalenterista 
itseään kiinnostavia kursseja: www.
mpk.fi. Muistathan, että kerhomme 
voi sponsoroida osallistumismak-
sua! Tee anomus hallitukselle (hal-
litus@viestiosasto.net). Huomaa, 
että useimmille MPK:n kursseille 
on kahden viikon ennakkoilmoit-
tautumisaika. MPK tarkastaa yh-
dessä PV:n kanssa kursseille ilmoit-
tautuneiden taustat.
	 VIESTIOSASTON PERIN-
NETIEDON KERÄYS TULEVAA 
75-VUOTISJUHLAA VARTEN 
JATKUU. Pyydämme jäseniä et-
simään kuvia ja kirjallista mate-
riaalia Viestiosastosta menneiltä 
vuosilta. Varsinkin vuodesta 1990 
lähtien nykypäivään. Materiaalia 
kaivataan 23.9.2024 järjestettävään 
Viestiosaston 75-vuotisjuhlaan sekä 
historiikin käyttöön. Yhteydenotot: 
perinneupseeri@viestiosasto.net.
	 SÄHKÖPOSTIOSOITTEET. 
Omat sähköpostiosoitteet on hyvä 
tarkistaa, jos niissä on tapahtunut 
muutoksia. Sähköpostilla lähetettä-
vät jäsenkirjeet ja kiireelliset viestit 
eivät tavoita kaikkia jäseniä puut-
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HELSINGIN 
RESERVILÄISET

helsingin-reservilaiset. 
reservilaisliitto.fi

	 YLEISOHJEET YHDISTYK-
SEN RATAVUOROILLE JA AM-
PUMATAPAHTUMIIN TULE-
VILLE: Vuorot ovat vain Helsin-
gin Reserviläiset ry:n jäsenille. 
Mukana oltava voimassa oleva 
vakuutuskortti (esim. Reservi-
läisen Toimintaturva), Reservi-
läisliiton jäsenkortti sekä omat 
silmä- ja kuulosuojaimet. Muista 
ottaa myös ampumapäiväkirjasi 
mukaan radalle. Omilla aseilla am-
puvilla tulee olla aseluvat mukana. 
Yhdistyksen patruunat vain yh-
distyksen laina-aseilla ampuville. 

Ratamaksut maksetaan mielellään 
MobilePay:llä suoraan yhdistyk-
selle tai vaihtoehtoisesti käteisellä 
valvojalle.
	 MAANANTAIN RATAVUO-
ROT TÖÖLÖN SISÄRADALLA 
klo 19.00–21.00: 1.7. 29.7. 26.8. 
23.9. 21.10. 18.11. ja 16.12. Vuorolle 
kokoontuminen klo 18.55. Mukana 
oltava voimassa oleva vakuutus-
kortti (esim. Reserviläisen Toimin-
taturva) sekä Reserviläisliiton jä-
senkortti. Lisätietoja: asevastaava, 
Tomi Sarilahti, p. 050 385 1313.
	 Ilmoittautumiset: tomi.sarilah-
ti@lassila-tikanoja.fi tai tekstiviesti 
vuoroa edeltävänä päivänä alkaen 
klo 14.00. Mainitse laina-aseen (.22 
Ruger) tarpeesta kun ilmoittaudut. 
Laina-ase ampujia otetaan max. 
4 henkilöä vuorolle. Muista omat 
kuulo- ja näkösuojaimet mukaan.
	 RUUTISAVUN RATAVUO-
ROT MAANANTAISIN klo 
17.00–19.00. Yhdistys järjestää jä-

Helsingin Seudun 
Reserviläispiiri

senilleen johdettuja ammuntoja 
Ruutisavu Oy:n tiloissa Vantaan 
Koivuhaassa. Vuoroja on varat-
tuina seuraavasti: 24.6. 19.8. 30.9. 
28.10. ja 25.11.
	 Varmista vuoron toteutumi-
nen ilmoittautumisen yhteydessä. 
Ilmoittautumiset aikaisintaan viik-
koa aikaisemmin. Lisätiedot ja il-
moittautumiset: ratavuoro@gmail.
com. Käyntimaksun 20 € hintaan 
sisältyy ratamaksu ja taulu. Lisä-
maksusta yhdistyksen laina-ase 15 
€, lisätietoja tapahtuman vetäjiltä. 
Radalla saa ampua käsiasekaliibe-
risilla aseilla (kts. tarkemmin radan 
ohjeet https://ruutisavu.fi/). Mai-
nitse laina-aseen tarpeesta, kun il-
moittaudut. Laina-aseella ampujia 
otetaan max. 4 henkilöä.
	 KLONDYKEN RATAVUOROT 
KESKIVIIKKOISIN klo 18.00–
21.00. Yhdistys järjestää jäsenil-
leen johdettuja SRA-harjoituksia ja 
pistooli/karbiini-perusammuntoja 
(TA) Klondyke-talon tiloissa Kera-
valla osoitteessa Kumitehtaankatu 
5, E-rappu. Vuoroja on varattuina 
seuraavasti: 19.6. (SRA), 3.7. (SRA), 
17.7. (TA), 31.7. (SRA), 14.8. (SRA), 
28.8. (TA), 11.9. (SRA), 25.9. (SRA), 
9.10. (TA), 23.10. (SRA), 6.11. 
(SRA), 20.11. (TA), 4.12. (SRA) ja 
18.12. (SRA).
	 Varmista vuoron toteutumi-
nen ilmoittautumisen yhteydessä. 
Ilmoittautumiset: Pistooli/kar-
biinivuoroille vuoroa edeltävä-
nä sunnuntaina alkaen klo 14.00. 
SRA-vuoroille ilmoittautumiset 
aikaisintaan viikkoa aikaisemmin. 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset: ilk-
ka.rinne-rahkola@pp.inet.fi. Käyn-
timaksun 20 € hintaan sisältyy 
ratamaksu ja taulu. Yhdistyksen 
laina-ase 15 €, lisätietoja vuoron ve-
täjältä. Radalla saa ampua käsiase-
kaliiberisilla aseilla (pistooli/revol-
veri/karbiini). Mainitse laina-aseen 
tarpeesta, kun ilmoittaudut. Laina-
aseella ampujia otetaan max. 4.
	 Perinteinen Helsingin Reservi-
läiset ry kivääripäivä 28.9.2024 Lo-
pella, tapahtuma vain HELRES ry 
jäsenille. Lisätietoa nettisivullam-
me ja ilmoittautumiset alkaen 1.9.
	 LOPEN AMPUMATAPAHTU-
MAT: 
ti 2.7. klo 17.00–21.00 100 m (ki-
vääriammunta) ja M4 (SRA-kokeet 
ja pistooliammunta)
ti 20.8. klo 17.00–21.00 150 m (ki-
vääriammunta) ja M4 (SRA)
ti 3.9. klo 17.00–21.00 150 m (ki-
vääriammunta) ja M4 (SRA)
	 Ilmoittautumisaika alkaa 1kk 
ennen tapahtumaa, ilmoittautu-
miset sähköpostilla juhani72@
protonmail.com Ratamaksu on 20 
€/henkilö, maksetaan radalla kä-
teisellä tai MobilePay:llä. Laina-
aseampujia mahtuu mukaan 4–6 
henkilöä. Lainakivääri 30 € / lai-
napistooli 15 €, lisätietoa vetäjiltä. 
Lisää Lopen ampumatapahtumis-
ta ilmoitamme nettisivullamme 
https://helsingin-reservilaiset.re-
servilaisliitto.fi/
	 Yhdistyksen hihamerkin 
(Velcro -pohjalla) voi hankkia rata-
vuorojen yhteydessä vuoron vetä-
jältä. Varaa tasaraha 5 euroa.
	 Yhdistys etsii Facebook-sivuil-
leen ylläpitäjiä, juttuja sekä kuvia. 
Lisätietoja helsinki@helresp.fi.
	 Yhteystiedot ajan tasalle: Jos on 
sähköpostiosoite, johon haluaisit 
saada yhdistyksen tiedotteita sekä 
ilmoituksia ”nopeista lähdöistä”, 
mutta et tähän mennessä ole saa-
nut, ilmoita se yhdistyksen sihtee-

rille: sihteeri.helres@gmail.com tai 
helsinki@helresp.fi.

Puheenjohtaja: Juhani Kuusisto, 
helsinki@helresp.fi

ITÄ-HELSINGIN 
RESERVILÄISET

ita-helsingin-reservilaiset. 
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Aatos Ahlsten, ita-
helsinki@helresp.fi

HELSINGFORSNEJDENS 
SVENSKA RESERV-
UNDEROFFICERARE

www.reservilaisliitto.fi/hsru

	 Skytte i Luolan udda veckors 
torsdagar kl. 16-19. Följande skyt-
ten är 1.8. Anmälningar till Axi 
Holmström, axi@hsrk.fi.
	 Skytte i Klondyke huset, Kervo 
24.6. Anmälningar till svenska@
helresp.fi.
	 Excursion till Lappviks Front-
muséum och Irma bunkern 30.6. 
kl. 11:00 möte vid Frontmusét, kl. 
12:30 Irma bunkern i Harparskog. 
Anmälningar till kjmike723@gmail.
com.

Ordförande: Markus Liesalho, 
svenska@helresp.fi

ESPOON RESERVILÄISET

www.esres.fi

	 Yhdistyksemme verkkosivut 
(www.esres.fi) ovat uusiutuneet. 
Käykää tarkistamassa uudet sivut.
	 Perinteinen viikonlopun mittai-
nen ampumaurheiluun keskittyvä 
tapahtumamme Padasjoen kesä-
päivät 19.–21.7.2024. Ilmoittautu-
minen on auki nimenhuuto.com:in 
sivuillamme.
	 Kiitokset Ukrainan lapiokerä-
ykseen osallistuneille. Keräys on 
päättynyt ainakin toistaiseksi.
	 Yhdistyksemme vuorot ovat 
Töölön sisäampumaradalla kak-
si kertaa kuussa sunnuntaisin. 
(HUOM 23.6. ei ole Töölön vuo-
roa). Viikolla iltaisin vuoroja Ome-
gan sisäampumaradalla sekä Lopen 
ampumaradalla. Lista vuoroista ja 
niihin ilmoittautuminen nimen-
huuto.com:in sivullemme. Huom. 
Mikäli olet varannut paikan vuo-
rolla, mutta et pysty osallistumaan, 
vapauta paikkasi muiden käyttöön 
nimenhuudon sivuilla ja ilmoita 
niiden kommentoi-toiminnolla va-
pautuneesta paikasta.
	 Maanantaimarssit: Lähtö Pirk-
kolan urheilupuiston alaparkki-
paikalta Pirkkolantien varressa klo 
17:30. Kokoontumis- ja lähtöpis-
teenä toimii HSL pysäkki H2230. 
Marsseille ei vaadita ennakkoil-
moittautumista, teemme n. 7,5 

km reippaan lenkin. Varustus sään 
mukaan – haasta kaverisikin kun-
toilemaan! Lisätiedot: juhamatikai-
nen21@gmail.com
	 Tarkasta tapahtumien tarkem-
mat aikataulut ja mahdolliset muu-
tokset verkkosivujemme (www.
esres.fi) toimintakalenterista ja 
Uutiset-sivulta.

Puheenjohtaja: Hannu Kerovuo, 
hannu.kerovuo@esres.fi

VANTAAN 
RESERVILÄISET

www.vantaanreservilaiset.fi

	 Yhdistyksen ampumavuorot 
ovat nähtävillä nimenhuuto.com 
-sivustolla, jossa vuorolle myös il-
moittaudutaan. (HUOM Töölös-
sä ei 19.6. ole vuoroa). Tarvikkeita 
myydään radalla yhdistyksen lai-
na-aseilla ampuville. Rata- ja tar-
vikemaksut suoritetaan valvojalle 
paikan päällä MobilePay:llä. Sar-
jakortit on mahdollista ostaa myös 
Epassilla. Ratavuoroilla on oltava 
mukana voimassa oleva vakuutus-
kortti (esim. Ampumaharrastuk-
sen Toimintaturva), Reserviläislii-
ton jäsenkortti sekä omat silmä- ja 
kuulosuojaimet. Muista ottaa myös 
ampumapäiväkirja mukaan radalle.
	 Muita yhdistyksen ajankoh-
taisia uutisia ja tiedotusasioita on 
luettavissa kotisivuilta Tiedotus 
-osiosta. Uutisia julkaistaan myös 
somessa Facebookissa ja Instagra-
missa sekä Signalin Tiedotteet ja 
Infot -ryhmässä.

Puheenjohtaja: Antti Kettunen, ant-
ti.kettunen@vantaanreservilaiset.fi

MERIRESERVILÄISET

merireservilaiset.reservilaisliitto.fi

	 Parhaimmat onnittelut kaikille 
lippujuhlapäivänä ylennetyille ja 
huomionosoituksen vastaanotta-
neille ja hyvää alkanutta purjeh-
duskautta!
	 Yhdistyksemme oma Ahven3 
koulutusvene odottaa käyttöä 
Medvästössä, Kirkkonummella. 
Linnakevene Lavansaari on puoles-
taan kotisatamassaan Santahami-
nan Radioniemessä.
	 TOIMINTAA. Yhdistyksemme 
tärkeimmät toiminta-alueet ovat 
meri- ja ampumatoiminta. Kesän 
aktiviteeteiksi ja oman osaamisen 
kehittämiseksi kannattaa poimia 
MPK:n Meripuolustuspiirin kurs-
seja.
	 Merivoimien vuosipäivää viete-
tään 9.7. Kotkassa, tarkemmat tie-
dot Merivoimien ja Sininen Reservi 
ry:n verkkosivuilla.
	 Etsimme yhdistyksemme jäse-
nistä kiinnostuneita osallistujia ja/
tai toimihenkilöitä 10.8.2024 Hel-
singissä järjestettävään kaupunki-
jotokseen ja Sininen Reservi ry:n 
meritaitotapahtumaan 28.9.2024 
Upinniemessä. Lisätietoja puheen-
johtajalta.
	 TÖÖLÖN RATAVUOROT. 

tuvien tai virheellisten sähköpos-
tiosoitteiden. Ilmoita tiedot joko 
jasenupseeri@viestiosasto.net tai 
tiedotusupseeri2@viestiosasto.net
	 TIEDOTUS. Tietoa toiminnas-
tamme ja yhteystietomme löytyvät 
verkkosivuiltamme www.viesti-
osasto.net. Tiedotamme tapah-
tumista myös sähköpostitse sekä 
Signal-ryhmän kautta. Muista pi-
tää yhteystietosi ajan tasalla joko 
RUL:n sivuilla https://www.rul.fi 
tai https://www.rul.fi/viestiosasto/
helsingin-reserviupseerien-viesti-
osasto-ry/ kohdassa ”Liity jäsenek-
si”.

Puheenjohtaja: Antti Kuisma, pu-
heenjohtaja@viestiosasto.net

RAUTATEIDEN 
RESERVIUPSEERIT

www.rul.fi/vrhki

	 Yhdistyksemme kokoontumiset 
kesän 2024 aikana
	 19.8.2024 Perinteiset kivääriam-

munnat Jokelan eränkävijöiden ma-
jalla klo 17.00
	 30.9.2024 Kerhotapaaminen klo 
16.30 jolloin kuulemme Huoltovar-
muuskeskuksen varautumisasian-
tuntija Pasi Soikkelin alustuksen
	 AMPUMATOIMINTA. Ampu-
mavuorot kuukauden ensimmäinen 
perjantai neljän viikon välein klo 
16.00–19.00: 28.6. (vk 26), 26.7. (vk 
30), 23.8. (vk 34), 20.9. (vk 38), 18.10. 
(vk 42), 15.11. (vk 46), 13.12. (vk 50). 
Ilmoittaudu ampumaupseeri Petri 
Kehälle (050 534 4181) viimeistään 
ampumapäivää edeltävänä päivänä 
klo 12.00 mennessä.

Puheenjohtaja: Oiva Peltokoski, 
oiva.peltokoski@kolumbus.fi

RESERVIN 
LÄÄKINTÄUPSEERIT

www.reservinlaakintaupseerit.fi

Puheenjohtaja: Mikko Myllylä, pu-
heenjohtaja@reservinlaakintaup-
seerit.fi

HRUP:n kannattajajäsenet:

BRAND ID OY
KESKO OYJ

HELSINGIN LIHAKAUPPIASYHDISTYS RY
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helresp.fi

Ratavuorot ovat nyt kesätauolla ja 
jatkuvat taas syksyllä. Ensimmäiset 
vuorot luolassa 21.9. Ja ilma-asera-
dalla 28.9. Ilma-aserata vuorot kel-
lo 16–18 (torstai, parittomat viikot) 
ja pistoolirata vuorot kello 16–19 
(torstai, parilliset viikot).
	 ULKORATAVUORO UPIN-
NIEMESSÄ. Rannikkoprikaatin 
ulkorata Upinniemessä on normaa-
liin tapaan jäsentemme käytössä.
	 LISÄTIETOJA. Puheenjohtaja: 
Mika Kuutti, mika.kuutti@welho.
com. Varapuheenjohtaja, jäsenasiat 
ja nuorten toiminta: Juha Wallius, 
walliusjuha@gmail.com. Meritoi-
minta ja Lavansaari: Juha Särkkä, 
juha.sarkka.js@gmail.com. Navi-
gaatiojaosto ja Ahven3: Matias Kai-
vos, matias.kaivos@co.inet.fi. Koko 
johtokunta: merireservilaiset@
helresp.fi. Sisärata-ammunta: Pauli 
Nerg, pauli.nerg65@gmail.com. Ul-
korata-ammunta Upinniemi: Jukka 
Soini, jukkasoini55@gmail.com. 
Ilma-aserata: Tatu Korhonen, puh. 
045 267 5452.
	 Merkkipäiväonnittelut jäsenis-
töllemme: Yliluutnantti Arto Snäll, 
75 vuotta 30.4.2023 ja Korpraali 
Esa Nikkola vuotta 2.5.2023.

Puheenjohtaja: Mika Kuutti, meri-
reservilaiset@helresp.fi

ILMAILUOSASTO

helsingin-reservin-ilmailuosasto. 
reservilaisliitto.fi

	 ALKUSYKSYN TAPAHTU-
MIA:
pe 6.9. klo 15 Ilmavoimien vainaji-
en päivän (7. syyskuuta) muistoti-
laisuus Alppilentäjien haudalla
ti 8.10. klo 18 Esitelmä
ti 12.11. klo 18 Esitelmä.
	 Hyvää kesäkautta kaikille osas-
ton jäsenille.
	 Jäsenillat ja esitelmät pidetään 
Helsingin Suomalaisella Klubil-
la Helsingin Kampissa osoitteessa 
Kansakoulunkuja 3A. Kerhoilta al-
kaa mahdollisuudella ruokailuun 
klo 18.
	 Noudatamme Klubin pukukoo-
dia, joka on nykyään miehillä pik-
kutakki, kauluspaita, siistit housut 
ja kengät, mutta ei lenkkitossut.
	 JÄSENASIAT. Tiedotamme ta-
pahtumista ja mahdollisista muu-
toksista vuosikalenteriin myös säh-
köpostitse. Mikäli haluat tiedotusta 
sähköpostilla, ilmoita sähköposti-
osoitteesi tiedotusvastaava Jari He-
landerille helander.jari@gmail.com
	 Oletko muuttanut tai vaihtanut 
sähköpostiosoitettasi? Ilmoitathan 
uuden osoitteen Reserviläisliiton 
jäsenrekisteriin tai osaston tiedo-
tusvastaavalle.

Puheenjohtaja: Jaakko Larkka, il-
mailu@helresp.fi

VÄÄPELIKILTA

www.vaapelikilta.fi

Puheenjohtaja: Hannu Taskinen, 
hannu.taskinen50@gmail.com

S-RYHMÄN 
RESERVILÄISET

s-ryhman-reservilaiset. 
reservilaisliitto.fi

	 Kevät on alkanut mukavasti. 
Ampuma tapahtuma järjestettiin 
yhteistyössä S-Ryhmän maanpuo-
lustuskerhon kansa 25.4 ja paik-
kana Loppi, jossa ammuimme 
erilaisilla ruutiaseilla.  Vietimme 
yhdistyksen vuosijuhlaa Mikkelissä 
isolla porukalla 3.5.2024 teemana 
Marskin jalanjäljissä. Kesän lopulle 
on suunnitteella ikimuistoista Vis-
byn matkaa, tästä ilmoitimme S-
tyhmän reserviläisiä sähköpostitse. 
	 S-Ryhmän reserviläisten halli-
tus toivottaa oikein hyvää ja aktii-
vista kesää kaikille.

Puheenjohtaja: Ari Karvonen, ari.
karvonen@sok.fi

KOKONAIS-
MAANPUOLUSTUS

kokonaismaanpuolustus. 
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Timo Soininen, ko-
konaismaanpuolustus@protonmail.
com

MUUT 
MAANPUOLUSTUS-

YHDISTYKSET

SISSIKERHO 
SISSIOSASTO

www.stadinsissit.fi

	 Yhdistyksen verkkosivuilta löy-
tyy mm. tämän vuoden toimintaka-
lenteri, Sissisanomien nettiversiot 
ja lisätietoa tapahtumista.
	 AMPUMATOIMINTAA. Am-
pumavuorot Töölön radalla pyö-
rivät normaalisti, lisäksi vuoden 
mittaan järjestetään ampumapäiviä 
Lopella sekä Santahaminassa. Edel-
lä mainittujen lisäksi uudet ampu-
mavuorot Keravan Klondykessa 
parittomien viikkojen torstaina klo 
18–20. Jos haluat mukaan ampujien 
sähköpostitiedotuslistalle, ota yhte-
ys ammunta@stadinsissit.fi. Ikisis-
sien ampumavuorot Töölön radalla; 
Katso ajankohtaiset ohjeet. Ilmoit-
tautuminen christer.mikkonen@
elisanet.fi.
	 SALITOIMINTAA. Töölön 
harjoitussalilla salitoiminta jat-
kuu normaali vuorojen mukaisesti; 
maanantaisin ja keskiviikkoisin oh-
jatut harjoitukset klo 17.30–19.00 
sekä vapaat harjoitukset lauantaisin 
klo 10.00–11.30. Jos haluat mukaan 
treeneihin, ota yhteys sali@stadin-
sissit.fi.
	 MAASTOTOIMINTAA. Maas-
totoimikuntamme järjestää vuoden 
mittaan erilaisia tapahtumia ja har-

joituksia. Jos haluat mukaan, ota 
yhteys maasto@stadinsissit.fi.
	 YHTEYSTIEDOT SISSIEN 
TOIMINTAAN. Sissikerho pj: 
Henri Nousiainen puheenjohtaja@
stadinsissit.fi; Sissiosasto pj: Kim-
mo Kaunisvaara puheenjohtaja@
stadinsissit.fi.
	 Jäsentietojen muutokset: Käy-
tämme RUL- ja RES-jäsenrekiste-
riä, jonne voit itse päivittää muut-
tuneet tietosi www.rul.fi / www.re-
servilaisliitto.fi tai vaihtoehtoisesti 
ota yhteyttä jasenasiat@stadinsissit.
fi. Onhan sähköpostiosoitteesi ajan 
tasalla? Samassa paikassa voit päi-
vittää sen ja näin saada tiedotteita 
Sisseiltä suoraan sähköpostiisi.
	 SEURAA MEITÄ SOSIAALI-
SESSA MEDIASSA. Instagram: @
stadinsissit / Facebook: Stadin Sis-
sit

SK puheenjohtaja: Henri Nousiai-
nen, puheenjohtaja@stadinsissit.fi
SO puheenjohtaja: Kimmo Kaunis-
vaara, puheenjohtaja@stadinsissit.fi

KENTTÄTYKISTÖKERHO 
UUDENMAAN 

TYKISTÖKILTA

www.rul.fi/ktkerho2
uudenmaan-tykistokilta. 
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Pekka Sillanpää, 
pekka.sillanpaa@hrup.fi

AUTOJOUKKOJEN 
HELSINGIN KILTA

www.ajhk.fi

	 UUSIEN KILTALAISTEN IN-
FORMAATIOTILAISUUS 29.8. 
KLO 17.30–19.00. Tervetuloa killan 
informaatiotilaisuuteen Santaha-
minan Perinnetalolle. Esittelemme 
kiltatoimintaamme, ajankohtaisia 
asioita sanoin ja kuvin sekä tutus-
tumme Perinnetaloon. Tilaisuus 
on tarkoitettu erityisesti uusim-
mille jäsenille, mutta muutkin toki 
voivat osallistua, varsinkin, jos Pe-
rinnetalo ei ole tuttu. Ilmoittaudu 
25.8. mennessä toimisto@ajhk.fi 
tai numeroon 0405643295. Ilmoita 
Santahaminan kulunvalvontapai-
kalla meneväsi Autojoukkojen Hel-
singin killan informaatiotilaisuu-
teen Perinnetalolle. Muista ottaa 
virallinen henkilötodistus mukaan 
(ajokortti käy).
	 TATTOO- RETKELLE MAH-
DOLLISUUS OSALLISTUA. Elo-
kuussa Kaartin Jääkärirykmentin 
killan TATTOO- retkelle on myös 
Autojoukkojen Helsingin Killan 
jäsenillä mahdollisuus osallistua 
(rajoitettu henkilömäärä). Lähtö 
tapahtuu Perinnetalolta lauantai-
na 3.8.2024 klo 10.00 linja-autolla. 
Matkustamme Haminaan, jossa 
ruokailemme puolilta päivin ja siir-
rymme Bastionille, jossa esitys al-
kaa klo 14.00. Palaamme esityksen 
jälkeen Perinnetalolle. Ilmoittau-
tumiset suoraan Markku Virtaselle 
markku.s.virtanen@gmail.com tai 
puhelimella 0407693256.

Retken hinta on 90,00 euroa ja se 
pitää sisällään lipun esitykseen, 
matkat ja lounaan. Paikkoja on ret-
kelle ainoastaan 35 kappaletta ja ne 
myydään ilmoittautumisjärjestyk-
sessä.
	 26.9. RETKI PANSSARIPRI-
KAATIIN JA PANSSARIMUSE-
OON. Tervetuloa koko päivän ret-
kelle tutustumaan nykypäivän sekä 
menneen ajan panssarikalustoon 
ja toimintaan. Lähtö klo 08.30 Ki-
asman pysäkiltä tilauslinja-autolla. 
Matkan varrelta on mahdollisuus 
liittyä kuljetukseen erikseen niin 
sovittaessa. Perillä Panssariprikaa-
tissa tutustumme prikaatin toimin-
taan ja kalustoon. Lounastamme 
prikaatin ruokalassa. Panssaripri-
kaatin jälkeen siirrymme Panssari-
museolle opastetulle kierrokselle. 
Paluu noin 18.00 mennessä. Laita 
jo kalenteriin. Tarkempia ohjeita 
myöhemmin. Hinta tulee olemaan 
hyvin kiltaystävällinen. Ilmoittau-
tumisia otetaan jo vastaan. Ilmoit-
taudu viimeistään 23.9. toimisto@
ajhk.fi tai numeroon 0504654088 
(Kai).
	 Killan juhlavuoden kirjaa ”Au-
tojoukot Helsingissä 1918–2024 
- Autojoukkojen Helsingin Kilta 
60 vuotta” on myynnissä Killan li-
säksi Ravintola Kaartissa, Sotamu-
seossa, Auto- ja tieliikennemuseo 
Mobiliassa, Santahaminassa soti-
laskodissa sekä sitä voi ostaa/tilata 
verkossa Aviation Shopista. Lisää 
myyntipaikkoja on suunnitelmissa. 
Killan kotisivuilta löytyy tilaustavat 
ja Killan hinnat.
	 KILLAN JÄSEN muistathan 
päivittää killan tietoon sähköposti-
osoitemuutoksesi ja puhelinnume-
romuutoksesi, jotta sinulle saadaan 
informaatiota perille paremmin ja 
nopeammin, sekä kykenet luke-
maan Helsingin Reservin Sanomi-
en sähköistä versiota. Postiosoite 
pysyy ajan tasalla rekisteritietojen 
päivitysten avulla.
	 KAIKILLE killan jäsenille on 

nyt lähetetty killan juhlavuoden 
kirja ”Autojoukot Helsingissä 1918–
2024 - Autojoukkojen Helsingin 
Kilta 60 vuotta”, ellet saanut sitä jo 
juhlan aikoihin. Lähetyksissä tuli 
yllättäviä haasteitakin, koska pel-
källä postiosoitteella lähetettynä 
osa kirjan saajista ei ehtinyt hakea 
pakettia postin pisteestä ajoissa hy-
vin lyhyestä noutoajasta johtuen. 
Kirjallinen ilmoitus paketin saa-
pumisesta on saapunut henkilöille, 
jopa sen jälkeen, kuin heidän olisi 
jo pitänyt se noutaa postista, joten 
ymmärrettävästi hankaluuksia on 
ollut. Jatkamme Postin kanssa sel-
vittelyä koko ajan, jotta saamme 
kaikki vielä toimittamattomat kir-
jat omistajilleen kesän aikana.
	 Kaikille jäsenille hyvää keskike-
sän juhlaa ja kesän viettoa.

Puheenjohtaja: Timo Koukkari, toi-
misto@ajhk.fi

HELSINGIN 
SUOJELUSKUNTAPIIRIN 

PERINNEKILTA

www.perinne.fi

Puheenjohtaja: Markus Anaja, hel-
sinki@perinne.fi

UUDENMAAN  
VIESTIKILTA

www.uudenmaanviestikilta.fi

Puheenjohtaja: Pekka Kastemaa, 
pekka.kastemaa@uudenmaanvies-
tikilta.fi

Pysy mukana toiminnassa 
ja tiedotuksessa

Muista jäsenmaksu!

SININEN RESERVI RY JÄRJESTÄÄ MERIVOIMIEN 
VUOSIPÄIVÄN ILTAJUHLAN TI 9.7.2024

Merivoimien vuosipäivää vietetään tänä 
kesänä tiistaina 9.7.2024 Kotkassa. 

Vapaaehtoisen meripuolustuksen kattojärjestö Sininen 
Reservi ry järjestää Merivoimien vuosipäivän iltajuhlan Kotkan 
VPK:n talolla klo 19.00 alkaen. Juhlaan ovat tervetulleita 
jäsenyhdistystemme jäsenet, Merivoimien ja Rajavartiolaitoksen 
henkilöstö sekä muut meripuolustuksen ystävät.

Illalliskortti maksaa 79 €/hlö ja sisältää kolmen ruokalajin illallisen 
juomineen. Pöytäosuuden jälkeen alkavia tansseja tahdittaa 
Laivaston soittokunnan varusmiesyhtye. Juhlaan järjestetään 
myös yhteinen bussikuljetus Helsingistä Kotkaan ja takaisin.
Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet: https://www.
sininenreservi.fi/merivoimien-vuosipaiva-2024/

Ilmoittaudu mukaan viimeistään sunnuntaina 30.6., 
paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.
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Kansalaisten kiinnostuksessa 
kouluttautua MPK:n kursseilla ei 
näy hiipumisen merkkejä, vaan 
pikemminkin päinvastoin. Viime 
vuoden ennätyksellinen tulos niin 
laadullisesti kuin määrällisesti 
näyttää ylittyvän vuonna 2024, 
jos tahti jatkuu yhtä reippaana 
kuin vuoden ensimmäisellä 
puoliskolla.

Teksti:  Vesa Sundqvist

MPK:n vapaaehtoiset 
kouluttajat ja toimijat 
kuninkaantekijöinä
	 On hyvä muistaa, että MPK:n si-
toutuneet kouluttajat ja toimijat eli 
vapaaehtoisemme ovat avainroolissa 
tuloksenteossa toimiessaan harjoituk-
senjohtajina ja -vääpeleinä, kurssin-
johtajina, asevastaavina, ammunnan-
johtajina, kouluttajina, varustajina, 
viestijöinä, muonittajina, esittelijöinä, 
järjestelijöinä jne.
	 Tähän joukkoon pääsee mukaan 
pitkin vuotta, sillä hyville tekijöille 
on aina tilaa. Kouluttajapoolin kas-
vattaminen on tärkeää, jottei kuorma 
kasva liian raskaaksi jo rivissä olevil-
le vastuunkantajille. Jos olet ajatellut 
ryhtyä MPK:n sitoutuneeksi koulut-
tajaksi tai toimijaksi, pääset mukavas-
ti alkuun suorittamalla aluksi sinua 
kiinnostavat MPK:n perus- ja jatko-
kurssit.  Kerro jo näitä kursseja suorit-
taessasi ja viimeistään kurssin jälkeen, 
että olet kiinnostunut kouluttajatehtä-
vistä. Aiemmin hankitun osaamisen 
perusteella näiden kurssien suoritta-
mislaajuuteen on mahdollista tehdä 
tiettyä räätälöintiä tapauskohtaisesti; 
esimerkiksi hiljattain varusmiespalve-
luksen suorittaneen rakennetun alu-
een taistelun tai sotilaspoliisiosaajan 
olisi tarkoituksenmukaisinta suorittaa 
ainakin yksi jatkokurssi, jotta pääsee 
itse kokemaan, miten MPK:n vapaa-
ehtoiset toimeenpanevat koulutuksen, 
ja samalla kurssinjohtaja ja koulutta-
jat pystyvät arvioimaan ehdokkaan 
käytettävyyden kouluttajatehtävissä. 
Näin tie alkaakin olla auki aluksi apu-
kouluttajaksi, sitten kouluttajaksi (si-
toumuksen teko) ja kouluttajakurssille 
(MPK K1 -kurssi), jossa kouluttami-
sen perusteet ja MPK:n tapa toimia.
	 Jos kiinnostuksesi MPK:n kou-
luttaja- ja toimijatehtäviin heräsi, ota 
yhteyttä oman alueesi valmiuspäällik-
köön:
Helsinki: Janne Pentunen, janne.pen-
tunen@mpk.fi, p. 050 383 4011
Länsi-Uusimaa, Espoo ja Kauniainen: 
Juho Tiainen, juho.tiainen@mpk.fi, 
050 401 2341
Keski- ja Itä-Uusimaa sekä Vantaa: 
Mats Fagerström, mats.fagerstrom@
mpk.fi, p. 050 363 2477
	 Toivotan sinut lämpimästi mu-
kaan hyvähenkiseen, osaavaan ja mo-
tivoituneeseen joukkoon!

Jokaisen 
harjoitusviikonlopun tulisi 
olla positiivinen kokemus
	 Etelä-Suomen maanpuolustus-
piirin toimialueena on Uudenmaan 
maakunta ja sillä on koulutuspaikat 
Helsingin Santahaminassa ja Tuusu-
lassa Puolustusvoimien kurssikeskuk-
sessa. Lisäksi harjoittelemme toisi-
naan mm. Porvoossa ja Valkeakosken 
Sääksmäellä Säres-Centerissä järjes-
tämällä rakennetun alueen taistelun 

erikoiskursseja.
	 Koulutuksen toimeenpanee ja 
puitteista huolehtii lukumäärältään 
maltillinen määrä palkattua henkilös-
töä (18) ja selkeästi runsaslukuisam-
pi joukko sitoutuneita vapaaehtoisia 
kouluttajia ja toimijoita (150-200 erit-
täin aktiivista) – kättä lippaan kaikille 
vastuunkantajille!
	 Oleellista on, että jokaisen har-
joitusviikonlopun jälkeen niin johto-, 
tuki- kuin järjestelytehtävissä toimi-
neet ja tietysti kurssilaisena osallistu-
neet kokevat, että olipa hyvä meininki 
– tulen tänne erittäin mielelläni uu-
delleen, ja suosittelen kavereillenikin. 
Vuoden ensimmäisen puoliskon pa-
lautteen perusteella juuri näin näyttää 
käyneen: palaute 4,6 asteikolla 1-5.

MPK:n 
reserviläiskouluttajat 
PV:n reservin harjoitusten 
toimeenpanon tukena
	 MPK:n ja Puolustusvoimien (PV) 
strategiseen ja operatiiviseen kump-
panuuteen sisältyy oleellisena osana 
MPK:n tuki PV:n reservin harjoitus-
ten (KH & PVVEH) toimeenpanos-
sa. Tänä vuonnakin Etelä-Suomen 
maanpuolustuspiiri asettaa noin 100 
reserviläiskouluttajaansa Kaartin jää-
kärirykmentin reservin harjoitusten 
tueksi. Tällä on iso merkitys, kun tar-
kastellaan sodan ajan joukkojamme 
ja niiden suorituskyvyn lisäämistä, 
sillä reserviläisten osuus sodan ajan 
joukoistamme on noin 95 prosenttia: 
slogan ”Reserviläinen kouluttaa re-
serviläistä” pitää enenevässä määrin 
paikkansa myös Uudellamaalla.

Muutamia nostoja vuoden 
2024 ensimmäiseltä 
puoliskolta
	 Miehistöstä aliupseeriksi reser-
vissä -kurssi (MAUK) on tänä vuon-
na ensimmäistä kertaa historiassaan 
Maanpuolustuskoulutus MPK:n jär-
jestämisvastuulla. Kurssin toimeen-
panosta vastaa Etelä-Suomen maan-
puolustuspiiri ja sitä tukee Kaartin 
jääkärirykmentti (KAARTJR).
	 Ensi vuodesta alkaen näitä kurs-
seja järjestetään vuosittain kaksi; 
vuonna 2025 MPK Lounais-Suomen 
maanpuolustuspiiri toteuttaa kurssin 
Säkylässä ja MPK Pohjois-Suomen 
maanpuolustuspiiri Kajaanissa. Vas-
tuu kurssilaisten valinnasta pysyy 
yhä Puolustusvoimilla, ja se onkin 
haasteellinen tehtävä. Hakijoita on 
ollut tälle aiemmin joka toinen vuosi 

järjestetylle kurssille lähes 500, mutta 
kurssille on hyväksytty vain 25 henki-
löä.
	 Pääkaupunkiseudun varautu-
miskurssi (PKSVK) järjestettiin nyt 
ensimmäistä kertaa yhteistyössä Etelä-
Suomen maanpuolustuspiirin ja Hel-
singin Reserviupseeripiirin välisesti 
Tuusulassa 21.-22.5. Puolustusvoimien 
kurssikeskuksessa.
	 Kurssin tavoitteena on, että 
osallistujat ymmärtävät, miten pää-
kaupunkiseudulla on varauduttu 
häiriötilanteisiin sekä syventävät ym-
märrystään siitä, miten yritykset ja 
kolmannen sektorin toimijat voivat 
tukea kaupunkeja.
	 Nuorten turvakurssit pääkau-
punkiseudulla ja Uudellamaalla 
järjestettiin vappua edeltävänä viikon-
loppuna Santahaminassa ja Tuusulas-
sa. Nämä lukiolaisille ja ammattiop-
pilaitoksissa opiskeleville tarkoitetut 
kurssit ovat erittäin suosittuja. Erityi-
senä ilonaiheena voidaan pitää sitä, 
että myös Tuusulassa saatiin Nuorten 
turvakurssi taas järjestymään ensim-
mäistä kertaan sitten vuoden 2019.
	 Sotilaan perustaidot naisille ja 
nuorille -kurssit järjestettiin koulujen 
päättymistä edeltävänä viikonloppu-
na Tuusulassa, jossa juttukeikalla kävi 
myös Italian  yleisradioyhtiö. Kurs-
sinjohtaja Axi Holmström ehti emän-
nöimään tämänkin vierailun suveree-
nisti. Nämä kurssit ovat hyvä jatkumo 
Nuorten turvakursseille, Intti tutuksi 
naisille -kursseille ja Kunnossa Inttiin 
-kursseille. Parhaimmillaan MPK pys-
tyy tarjoamaan siis selkeän koulutus-
polun nuorille heidän valmistautues-
saan kutsuntoihin ja asepalvelukseen.

	 Näillä Sotilaan perustaidot nai-
sille ja nuorille -kursseilla kurssilaiset 
olivat todella innostuneita kokemas-
taan; ”koulutus ollut vielä monipuo-
lisempi kuin osasin odottaa, yöllinen 
kiertovartio oli jännä kokemus jne.” 
-tyyppiset kommentit nousivat kes-
kusteluissa esille. Ja hyvä uutinen on 
myös se, että jatkoa seuraa jo elokuus-
sa Santahaminassa, jossa järjestetään 
jatkokurssi.
	 Pääkaupunkiseudun Turvalli-
suuspäivät Rautatientorilla on vakiin-
nuttanut paikkansa kevään suurena 
kaksipäiväisenä turvallisuustapahtu-
mana Helsingissä paraatipaikalla viik-
koa ennen koulujen päättymistä. Näin 
tänäkin vuonna. Tällä aikautuksella 
on haluttu tarjota myös koululaisille 
ja opiskelijoille kunnon osallistumis-
mahdollisuus heti perjantaina tapah-
tuman avauduttua. Kävijöitä Turvalli-
suuspäivillä oli tänäkin vuonna kaik-
kinensa 10 000 pintaan. 
	 Helteinen sää sinetöi sen, että 
tapahtumasta muodostui kokonais-
valtainen elämys. Tällä kertaa ta-
pahtumassa oli 26 näytteilleasettajaa 
tukemassa kansalaisia varautumi-
seen liittyvissä asioissa. Ja kun Tur-
vallisuuspäivien musiikista vastasivat 
Kaartin soittokunnan varusmiesbändi 
ja MPK Etelä-Suomen maanpuolus-
tussoittokunta sekä hernekeittotarjoi-
lusta (tuotto sotaveteraaneille) Vää-
pelikilta ja munkkikahveista liikkuva 
Sotilaskoti, niin tapahtumassa myös 
todella viihtyi.
	 MPK:n Turvallisuuspäivä kerää 
siis yhteen turvallisuuden parissa toi-
mivat viranomaiset, järjestöt ja muut 
toimijat.

	 Uusia MPK:n verkkokursseja 
on avattu kevään aikana useita: Naton 
perusteet, Esikuntatyöskentelyn pe-
rusteet, Taistelu rakennetulla alueella 
perusteet, Sotilaspoliisikoulutuksen 
perusteet, Panssarintorjunnan perus-
kurssi, teoria. Verkkokurssit toteu-
tetaan MPK:n omalla MPKMood-
le-alustalla. Verkkokoulutuksessa 
haltuun otettu teoriapohja auttaa saa-
maan enemmän irti toiminnallisesta 
lähikoulutuksesta.
	 MPK:n verkkokurssien tavoit-
teena on tutustuttaa kurssilaisia kou-
lutusaiheisiin sekä syventää heidän 
osaamistaan eri aihealueista. Verkko-
kurssit mahdollistavat itsenäisen ja 
monipuolisen tavan opiskella eri kou-
lutusaiheita verkon välityksellä.
	 Verkkokurssit on luotu yhteis-
työssä MPK:n vapaaehtoisten sitou-
tuneiden kouluttajien ja toimijoiden 
kanssa. Puolustusvoimat on ohjannut 
ja tukenut kurssien kehittämistyötä. 
Verkkokurssien sisältöä kehitetään 
edelleen kursseista saadun palautteen 
perusteella.

Vapaaehtoisten palkitsemis- 
ja infotilaisuus eli Grillijuhla
	 Kuten artikkelin alussa totesin,  si-
toutuneiden vapaaehtoistemme rooli 
MPK:n toiminnassa on korvaamaton. 
He ovat viime kädessä mahdollista-
neet koulutusvolyymimme merkittä-
vän lisäämisen vastauksena Venäjän 
käynnistämään raakaan hyökkäysso-
taan Ukrainassa, mikä johti kansa-
laisten halukkuuden räjähdysmäiseen 
kasvuun kouluttautua myös MPK:n 
kursseilla – ja kun se on pystytty te-
kemään koulutuksen laatu säilyttäen, 
voidaan olla todella tyytyväisiä.
	 Näin ollen on enempi kuin pai-
kallaan edes kaksi kertaa vuodessa 
(MPK:n vuosijuhla ja Grillijuhla) 
kokoontua yhteen palkatun väen ja 
vapaaehtoisten kesken. Tämä sitoutu-
neiden vapaaehtoisten ja heidän puo-
lisoidensa palkitsemis- ja infotilaisuus 
eli Grillijuhla järjestettiin nyt kolman-
nen kerran, ja se on saavuttanut suu-
ren suosion johtuen varmasti osittain 
myös siellä vallitsevasta rennosta tun-
nelmasta – ja kyllähän se tälläkin ker-
taa kelpasi kokoontua Tuusulanjärven 
rantamilla, kun aurinko paistoi pilvet-
tömältä taivaalta lämpötilan ollessa 
varjossa +29ºC.
	 Lämmin kiitos taas kaikille toi-
mintaamme osallistuneille ja sitä tu-
keneille. Hyvin ansaittujen lomien 
jälkeen jatketaan sitten heti elokuussa 
kohti vuoden jälkimmäistä puoliskoa.

piiripäällikkö
Vesa Sundqvist
MPK Etelä-Suomen maanpuolustus-
piiri

Sotilastaitoja ja turvallisuusosaamista yhä useammalle

MPK:n Turvallisuuspäivä on vakiinnuttanut paikkansa Helsingissä Rautatientorilla. Kuva Vesa Sundqvist.

Grillijuhlassa palkitut. Kuva Birgitta Mitro.
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Keskon Reserviupseerikerho 
juhlii tänä vuonna 70-vuotis-
juhlavuottaan. Kerhon toiminta 
on eri vuosikymmeninä ja 
ajanjaksoina ollut hyvinkin 
monimuotoista, mutta kaiken 
keskiössä on läpi historian ollut 
maanpuolustushengen vaali-
minen ja yhtiön rooli Suomen 
huoltovarmuuden keskeisenä 
toimijana.

Teksti:  Eero Kujala

	 Koko historiansa aikana kerho 
on ollut olennainen osa Keskon ja 
keskolaisten arkea, vahvistaen yhtiön 
perusarvoja ja kantamalla yhteiskun-
nallista vastuuta.
	 Keskon reserviupseeritoimin-
taan on osallistunut runsaasti sekä 
johtoa että muita keskolaisia vuosien 
varrella, ja nykyinen sukupolvi jatkaa 
ylpeänä perinteen vaalimista. Ker-
hon toiminnassa korostuu vahvasti 
keskolaisten maanpuolustustahto, 
vapaaehtoistyön merkitys sekä tie-
don lisääminen maanpuolustuksesta 
ja reserviläistoiminnasta.
	 Kerhon toiminnan rungon muo-
dostavat vuosittain, eri varuskun-
nissa järjestettävät maanpuolustus-
päivät, joista toinen on kohdennettu 
reserviupseereille ja –aliupseereille 
ja toinen on kaksi vuotta sitten tehty 
uusi innovaatio - naisten maanpuo-
lustuspäivä. 
	 Maanpuolustuspäivien ohjelma 
koostuu rastikoulutuksista. Rastien 
sisältö vaihtelee vuosittain - päivien 
ohjelmassa on ollut esimerkiksi me-
ripelastusta, erilaisia ensiapurasteja 
ja tukikohtarasti. Yksi mielenkiin-
toisimmista rasteista on ollut päästä 
hyppäämään laskuvarjoharjoitus-
hyppytornista Utissa. Ammuntarasti 
on vuosittain toistuva rasti, ja siinä 
osallistujat pääsevät tavoittelemaan 

haluttua kiertopalkintoa. Molemmat 
maanpuolustuspäivät järjestetään 
Maanpuolustuskoulutus MPK:n 
kanssa yhteistyössä. Kurssien johto 
ja kouluttajat tulevat pääosin Keskon 
puolelta. 
	 “Ukrainan sota on nostanut 
kiinnostusta maanpuolustustoimin-
taan ja meillä Keskossa tämä näkyy 
mm. siinä, että naisten maanpuolus-
tuspäivä on ollut täysi molemmilla 
kerroilla. Tulemmekin vastaamaan 
kysyntään ja tulemme järjestämään 
naisten maanpuolustuspäivän jatkos-
sa vuosittain”, kertoo Keskon Reser-
viupseerikerhon puheenjohtaja Mat-
ti Mettälä.
	 Juhlavuoden tapahtumiin kuuluu 
myös korsuilta, jota on järjestetty pe-
rinteisesti marraskuun ensimmäise-
nä torstaina, lähes keskeytyksettä jo 
vuodesta 1954. Korsuillassa on ollut 
Keskon reserviupseereiden lisäksi 
kutsuttuna maanpuolustusjärjestö-
jen edustajia, ja illan alustajana on 

ollut tavanomaisesti Puolustusvoi-
mien kenraalikuntaan kuuluva hen-
kilö.
	 Lisäksi Keskon reserviupseeri-
kerhon toiminnan ytimessä on vuo-
sittain järjestettäviä kaikille avoimia 
luentoja sekä vierailuita eri kohtei-
siin. Jokavuotinen itsenäisyyspäivän 
juhlatilaisuus koko Keskon henkilös-
tölle kuuluu myös kerhon perintei-
siin. 

Keskolla on vahva rooli 
Suomen huoltovarmuuden 
varmistamisessa.
	 “Kesko on aktiivisesti mukana 
Suomen huoltovarmuustyössä, ja 
olemme ylpeitä roolistamme täs-
sä kansallisessa varautumisessa. 
Jatkamme aktiivista panostamista 
huoltovarmuuden edistämiseen ja 
teemme tarvittavalla tavalla tiivistä 
yhteistyötä viranomaisten kanssa”, 
kertoo Mettälä.
Keskon Reserviupseerikerhon 

70-vuotisjuhlavuosi on merkittävä 
virstanpylväs, joka osoittaa kerhon 
vakaata asemaa suomalaisessa maan-
puolustuksessa ja yhteiskunnassa 
yleisesti.  Kerho tekee myös vahvaa 
yhteistyötä Helsingin Reserviupsee-
ripiiri Ry:n kanssa 

	 “Juhlallisuuksien yhteydessä ker-
ho kiittää kaikkia, jotka ovat olleet 
mukana rakentamassa ja tukemassa 
sen toimintaa vuosien varrella. Jat-
kamme näiden arvokkaiden perin-
teiden vaalimista myös tulevaisuu-
dessa”, korostaa Mettälä.

Keskon Reserviupseerikerho juhlii 70-vuotista taivaltaan

Helsingin reserviupseeripiirin 
toiminnanjohtajana vuositu-
hannen vaihteen molemmin 
puolin toiminut Veikko Luomi 
menehtyi äkillisesti huhtikuun 
lopussa Joensuussa. Tätä 
ennen hän toimi erilaisissa 
myynti- ja päällikkötehtävissä 
mm. Volvo autossa ja Örum 
Oy:ssä. 

	 Veikko oli vuosikymmenten ajan 
aktiivinen reserviläinen ja toimi vaa-
tivissa kouluttaja ja esimiestehtävis-
sä lukuisissa tykistöharjoituksissa, 
joita MPK ry ja Kenttätykistökerho 
järjestivät. Veikon ammattitaitoa 
kuvaa se, että kantahenkilökunta 
luuli häntä toistuvasti ammattiup-
seeriksi, niin korkealla tasolla hänen 
osaamisensa oli. Edellä mainittujen 
yhdistysten lisäksi hän oli aktiivinen 
toimija myös Uudenmaan tykistö-
killassa, Tykkimiehet ry:ssä ja Kent-
tätykistön säätiön valtuuskunnassa. 
Aselajinsa ulkopuolella hänellä oli 
luottamustehtäviä niin Herman-

neissa, kuin Suomenlinnan upsee-
rikerhossa. Suomen Atlantti-Seura 
kuului myös kiinnostuksen kohtei-
siin. 
	 Veikko teki myös lukuisia tu-
tustumismatkoja Ruotsin, Viron ja 
Sveitsin puolustusvoimiin. Erityisen 
läheinen Hänelle oli Viron Suomen 

Pojat ja heidän upseeriosastonsa, 
joka Veikon aloitteellisuudesta liittyi 
HRUP:n ja RUL:n jäseniksi. Hän oli 
myös keskeinen toimija, kun Spjut-
sundin majan maa-alue hankittiin 
Piirin omistukseen. 
	 Itse opin tuntemaan Veikon jo 
lapsena isäni reserviläistoiminnan 

kautta. Luonteeltaan Veikko oli hy-
vin suorapuheinen mutta huumo-
rintajuinen. Hän ei pelännyt sanoa 
miten asiat ovat tai eivät ole. Nä-
kemyksiään puolustuspolitiikasta, 
koulutuksesta ja muista ajankohtai-
sista asioista hän toi esiin mm. Hel-
singin reservinsanomissa julkais-
tuissa kirjoituksissa. Ne olivat usein 
tarkoituksellisesti kärkkäitä mutta 
ehdottoman terävänäköisiä. Natoa 
hän kannatti jo aikana, jolloin se ei 
ollut suosittua vaan liittoutumisen 
puolestapuhujia pidettiin jopa ”sota-
hulluina”. 
	 Harrastuksiin nuoruudessa kuu-
lui moottoriurheilu. Hän osallistui 
enduroajossa mm. Päijänteen ympä-
riajoihin ja tapahtumiin ulkomailla. 
Myöhemmin myös autosuunnistus 
oli osa lajivalikoimaa. Perhetilan-
teen muutokset saivat hänet muut-
tamaan 2000-luvun alkupuolella Jo-
ensuuhun, jossa hän osallistui mm. 
seurakuntatoimintaan. Lastensa 
kanssa hän matkusti aktiivisesti ym-
päri maailmaa. Kasvatuksessa nä-
kyi sotilaallinen täsmällisyys ja kuri 
mutta myös lämpö ja välittäminen.
	 HRUP:n toiminnanjohtajana 

yksi suurimmista ponnistuksis-
ta oli projekti, jossa Helsingin re-
servisanomat jaettiin Helsingissä 
n.100.000 kotitalouteen yhteistyös-
sä Sotilasläänin kanssa. Aikansa 
jäsenhankintaa, jolloin internet oli 
vasta alkutaipaleilla ja vain harvalla 
oli sähköpostiosoite.   
	 Viimeiseksi kohtaamiseksi kas-
vokkain jäi majurikolmikko; Koso-
nen, Rusila ja Vilamo kesävierailu 
v.2021 Joensuussa, jossa Veikko esit-
teli meille alueen sotahistoriallisia 
nähtävyyksiä päivän ajan. Muutoin 
kuulumisia vaihdettiin somen väli-
tyksellä taajaan.  
Toiminnastaan vapaaehtoisen 
maanpuolustuksen hyväksi, hänet 
oli palkittu ansaitusti monin huo-
mionosoituksin. Veikkoa jää muis-
tamaan hänen perheensä lisäksi 
suurijoukko ystäviä niin reserviläis-
toiminnasta, kuin muistakin hänen 
harrastuksistaan.  

Majuri Kari Vilamo
HRUP kunniapuheenjohtaja

Majuri Jyri Vilamo
RUL liittovaltuuston puheenjohtaja

Diplomi Insinööri Veikko Tapio Luomi, kapt. res. 1958–2024

Keskon naisten maanpuolustuspäivä.

Kerhon puheenjohtaja Matti Mettälä.
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Toiminnanjohtaja Tomi Alajoki 
puh. 045 128 3636
tomi.alajoki@hrup.fi

www.hrup.fi www.helresp.fi

Helsingin Seudun Reserviläispiiri ry

Toiminnanjohtaja Jari Gerasimoff
puh. 050 446 6050
toiminnanjohtaja@helresp.fi

Piiritoimisto
Järjestöupseeri Ari Ranto 
puh. 045 862 4648
ari.ranto@hrup.fi

Päivitä jäsentietosi eAsiointipalvelussa
Paperilehti ja sähköisen lehden ilmestymistiedote (sähköposti) lä-
hetetään jäsenrekisterissä olevaan osoitteeseen. Huolehdithan, että 
osoitteesi on rekisterissä ajan tasalla.

Reserviläisliitto ry:n ylläpitämä Maanpuolustusrekisteri on Reservi-
läisliitto ry:n, Suomen Reserviupseeriliitto ry:n, Maanpuolustuskilto-
jen liitto ry:n ja Maanpuolustusnaisten Liitto ry:n yhteinen jäsenre-
kisteri. 

Jäsenet pääsevät kirjautumaan Maanpuolustusrekisteriin eAsiointi-
palvelun kautta. Kirjautumiseen vaaditaan jäsennumero, joka toimii 
henkilön käyttäjätunnuksena. Jäsennumero löytyy mm. jäsenkor-
tista. Ensimmäisen kirjautumisen yhteydessä salasana on henkilön 
postinumero.

Kirjautumislinkit
Reserviläisliitto: 			   Suomen Reserviupseeriliitto:

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat ilmestyy sähköisenä 
16.8.2024 osoitteessa www.reservinsanomat.fi. Lehden aineistopäivä 
on 7.8.2024.

Seuraava paperilehti ilmestyy 20.9.2024. Lehden aineistopäivä on 
4.9.2024.

Antoisia lukuhetkiä!

Jäsenrekisterin kiellot ja niiden vaikutus
Liittyessäsi jäseneksi verkossa olevalla sähköisellä lomakkeella olet 
voinut asettaa samalla jäsenrekisteritietojasi koskevia erilaisia kiel-
toja. Kiellot vaikuttavat myös piirien jäsenviestintään.

Huomaathan, että kiellot voivat estää myös juuri sinua kiinnostavaa 
toimintaa kokevien viestien lähettämisen ja perilletulon. Tärkeimmät 
kiellot ja niiden vaikutukset jäsenviestintään ovat:

Ei kirje, ei lehtipostia
Kielto estää Helsingin Reservin Sanomien paperilehden postituksen.

Suoramarkkinointikielto sähköisin välinein
Kielto estää Helsingin Reservin Sanomien sähköisen lehden ilmesty-
mistiedotteen, piirin kuukausikirjeen sekä toimikuntien tapahtuma-
kutsujen lähettämisen sähköpostitse.

Luovutuskielto
Kielto estää Helsingin Reservin Sanomien automaattisen osoitehuol-
lon Postin osoiterekisteristä.

Lisätietoja Maanpuolustusrekisterin tietosuojaselosteesta: 
https://www.reservilaisliitto.fi/tietosuojaseloste/

RUK 130 SMILE kurssi kokoontuu lounaalle torstaina 15.8.2024 klo 11.30 alkaen kurssin 
55-vuotissiviiliinpääsyjuhlaan (avec) Jyväskylässä, ravintola Alba. Ohjelmaa klo 13–17, 
mukana mm. kansanedustaja, kenraalimajuri evp Pekka Toverin esitelmä.

Kolmen ruokalajin illallinen alkaen klo 18 – tilaisuuden päätteeksi tanssia. Tiedustelut 
ja ilmoittautumiset: matti.kupari@kotiportti.fi tai hannu.m.o.koskinen@gmail.com. 
Kutsu osoitteessa: https://ruk130kurssi.wordpress.com/tulevat-kokoukset/

Onnittelemme

Kesäkuu

26.6.	 toimitusjohtaja, 
	 kapteeni Jouni Lappalainen (matkoilla)		  80v

Helsingin Reservin Sanomissa julkaistavaksi haluttavat merkkipäiväilmoitukset (50, 60, 70, 75, 80, 85, 
90, 95, 100 vuotta) tulee lähettää osoitteeseen reservinsanomat@hrup.fi. Merkkipäiväilmoitukseen tulee 
sisällyttää merkkipäivän viettäjän nimi, reservin sotilasarvo, ammatti, syntymäaika sekä mahdolliset 
lisätiedot (esim. matkoilla).

Helsingin Reservin Sanomat Helsingin Reservin Sanomat 
toivottaa lukijoilleen toivottaa lukijoilleen 
HYVÄÄ HYVÄÄ KESÄÄ!KESÄÄ!
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Vartioparaatit ja MIL-Espa -konsertit 2024

	 Vuosisatoja vanha perinne jatkuu kesäperjantaisin Helsingin keskustassa. Kyseessä on Suomen vanhin 
yleisötapahtuma; tänä vuonna on käynnistymässä perinteen 267.vuosi. 

Perjantaisin klo 12-15 (Vartioparaatikulkue klo 12.30-14, konsertti klo 14-15) 16.8.2024 asti.

	 Kesän 2024 vartioparaatit alkavat Senaatintorilta, jossa esitetään viihdemusiikkia, kuviomarssia ja ase-
otteita. Tämän jälkeen paraati jatkuu marssimusiikin tahdissa Havis Amandan ympäri Esplanadille ja Hel-
singin päävartion eteen. Päävartiolta vartioparaati kulkee Esplanadia pitkin takaisin Senaatintorille, jonne 
paraati päättyy. Paraatin jälkeen soittokunta esiintyy MIL-Espa -tapahtumassa Espan-lavalla klo 14.00.
	 Kesäkuukausina järjestettävät vartioparaatit ovat suurimmalta osin yleisön viihdyttämiseen tarkoitet-
tua suosittua maanpuolustustyötä. Vuosisatoja vanhaan vartioparaatiperinteeseen osallistuvat vuorollaan 
kaikki sotilassoittokunnat ympäri Suomea. 
	 Vartioparaatin historia ulottuu yli 250-vuoden päähän Ruotsinvallan ajalle. Päävartio sijaitsi Suurtorilla, 
jonne vartio-osastot marssivat omalta kasarmiltaan. Autonomian aikana vartiovuorot kestivät yleensä vuo-
rokauden ja kyse oli aina vartioparaatista. Itsenäisyytemme aikana paraateja on järjestetty säännöllisesti 
toukokuusta 1919, vain jatkosodan alkuvaiheessa ja vuonna 2020 pandemian aikana niihin tuli noin vuoden 
tauko.
	 Tilaisuuksiin on vapaa pääsy.


